

دانیال 12

1290، 1260 و 1335 روز

یادداشت نویسنده:

نویسنده این اثر معتقد است که الن جی وایت یک نبی الهام گرفته از خدا بود و به همین دلیل از طرف او مأمور شد تا به قوم خود هشدار دهد و حقایق کتاب مقدس را روشن کند تا عزیزانش با خیال راحت در "مسیر باریک" که منتهی می شود قدم بردارند. به زندگی ابدی بنابراین، نوشته های او به طور گسترده ای برای حمایت از نتایج ارائه شده در این اثر استفاده می شود.

اعتقاد نویسنده به خدمت الن جی وایت بر این واقعیت استوار است که او دارای ویژگی های یک نبی الهام گرفته از خدا است که در کتاب مقدس شرح داده شده است:

- هر چه او می گوید مطابق با شریعت و شهادت انبیا است - اشعیا. 20، 19: 8

- پیش بینی های او به حقیقت پیوست - ارمیا. 9: 28

- مردم را به ارتداد هدایت نکنید - تثنیه. 3-1: 13

- آنچه را که خداوند به او الهام می کند اعلام می کند و در مورد خودش صحبت نمی کند.

ارمیا؛ 14: 14

- گفتار هدایت شده توسط روح القدس - دوم پطرس. 1: 21

- تجسم عیسی را می شناسد - اول سنت یوحنا 3-1: 4

بنابراین، متون استخراج شده از نوشته های الن جی وایت در این اثر به عنوان «وحی»، یعنی مکاشفه ای که خداوند به او داده است، ذکر خواهد شد.

ژایرو کاروالیو

پیشگفتار

مکاشفه مکرراً ما را ترغیب می کند که کتاب مقدس را برای خود مطالعه کنیم. وقتی این کار را می کنیم، باید همیشه با روحیه تواضع و دعا این کار را انجام دهیم:

ما باید کتاب مقدس را روز به روز مطالعه کنیم، با پشتکار، در هر فکری فکر کنیم و متن را با متن مقایسه کنیم. ما باید با نصرت الهی برای خودمان عقاید خود را شکل دهیم، زیرا باید در پیشگاه خداوند پاسخگوی خود باشیم.»

(جدال بزرگ، صفحات (598)

"درک حقیقت کتاب مقدس آنقدر به نیروی عقل اختصاص یافته به تحقیق بستگی ندارد، بلکه به سادگی هدف، به میل شدید به عدالت بستگی دارد.

هرگز نباید کتاب مقدس را بدون دعا مطالعه کرد. فقط روح القدس می تواند اهمیت چیزهایی را که درک آن آسان است به ما بفهماند یا ما را از تحریف حقایقی که درک آن دشوار است باز دارد.»

(جدال بزرگ، صفحات 599 و 600)

ما کلام خدا را روزانه مطالعه کرده ایم، و با اصرار دعا می کنیم تا در مورد حقایق ارائه شده در کتاب مقدس و مکاشفه، روشنگری به ما داده شود. بنابراین، تمام استدلال های ارائه شده در این اثر پس از مطالعه و دعای مجدانه، به دنبال به دست آوردن انسجام کامل بین متون کتاب مقدس و مکاشفه، و همچنین معافیت کامل از نظرات شخصی است که با یک روشن واضح تأیید نمی شود. "

امید است همه کسانی که به این اثر دسترسی دارند، بتوانند با مطالعه آن، آمادگی بیشتری برای رویارویی با رویدادهای مهم پیش رو که پیش از ظهور ثانویه خواهد بود، داشته باشند.

پیشگفتار

نجات دهنده محبوب ما، خداوند ما عیسی مسیح، در ابرهای آسمان، با تمام قدرت و جلال عظیم.

قبل از شروع به خواندن این کتاب، از خدا دعا کنید و توضیح بخواهید تا پیام های ارائه شده در اینجا را به درستی درک کنید.

خدا تو را حفظ کند،

نویسنده.

با تشکر

به خدا و پسر محبوبش عیسی مسیح، که ما را قادر می‌سازد تا همه کارهای نیک را انجام دهیم، تمام افتخار و جلالی که ممکن است در ممتاز نوشتن در مورد چنین پیام نبوی شگفت‌انگیزی باشد که به مردم داده شده است - دانیال 12، و همه اعمال از اینکه به ما قدرت، استدلال، زمان و ابزاری دادید تا از طریق این کتاب موعظه پیام را به انجام برسانیم.

به والدینم، ادنا و جایرو، که اغلب وقت و منابع خود را فدا کردند تا بتوانم آموزش‌های لازم را برای کسب ترس از خدا بیش از هر چیز و استدلال منطقی برای مطالعه پیشگویی‌های کتاب مقدس به دست بیاورم.

فیض خداوند عیسی مسیح با همه شما باشد.

ژایرو کاروالیو

«به من دستور داده شد که پیشگویی های دانیال و مکاشفه در کتاب های کوچک با توضیحات لازم چاپ شود و به سراسر جهان ارسال شود. مردم ما نیاز دارند که نور در خطوط واضح تری در مقابل آنها قرار گیرد.»

(شهادت به وزیران، صفحه 117)

«بیاید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم.
او هشدار می‌دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.»

(رویدادهای پایانی، صفحه 15)

ما خیلی چیزها را از دست دادیم زیرا کشیشان و مردم ما فهمیده اند که ما قبلاً همه حقیقت اساسی را برای خود به عنوان یک مردم در اختیار داشتیم، اما چنین نتیجه گیری اشتباه است و با خدا هماهنگ نیست، بلکه با فریبکاری های شیطان سازگار است. حقیقت این است که به طور فزاینده ای افزایش می یابد و توسعه می یابد و خود را به وضوح در برابر ما نشان می دهد.

”

(نشانه های زمان، جلد 5، صفحه 1890 - 26)

با نزدیک شدن به پایان تاریخ این جهان، پیشگویی های ثبت شده توسط
دانیال توجه ویژه ما را می طلبد، زیرا مربوط به زمانی است که در آن
زندگی می کنیم. آموزه های آخرین کتاب مقدس عهد جدید باید با
آنها مرتبط باشد. شیطان بسیاری را به این باور رسانده است

بخش های نبوی نوشته های دانیال و یحیی مکاشفه قابل درک نیست.
اما این وعده روشن است که برکت خاصی همراه با مطالعه این پیشگویی
ها خواهد بود.»

(انبیا و پادشاهان، صفحات 546-547)

"در حالی که فرشته می خواست پیشگویی های بسیار جالبی را که قرار بود برای ما که شاهد تحقق آنها خواهیم بود به دانیال فاش کند، فرشته گفت: "قوی باش، قوی باش." دان. 10:19 ما باید همان جلالی را دریافت کنیم که به دانیال نازل شد، زیرا برای قوم خدا در این روزهای آخر است تا بتوانند صدای شیپور را بگویند.»

(پیامهای منتخب، جلد 3، صفحات 390 و 391)

متون کتاب مقدس ارائه شده، که منبع آنها مشخص نیست، متعلق به مطالعه کتاب مقدس - ترجمه e Atualizada. هنگامی
João Ferreira de Almeida Revista 1999 منتشر شده توسط Sociedade Bíblica do Brasil است. هنگامی
که کتاب متون کتاب مقدس را از نسخه های دیگر ارائه می دهد، این متون به درستی پس از آن مشخص می شوند

یکسان.

فصل 1

چرا باید دانیال 12 را مطالعه کنیم؟

اغلب، به عنوان مسیحی، تعجب می کنیم که دانش پیشگویی کتاب مقدس چگونه بر زندگی مسیحی ما تأثیر می گذارد. به نظر ما برای داشتن یک تجربه واقعی با مسیح فقط لازم است که او را بشناسیم، قربانی او را که برای ما بر روی صلیب جلگه انجام شد بپذیریم و پیام نجات در مسیح عیسی را به سایر مردم منتقل کنیم تا آنها نیز می توانند دعوت او را برای نجات بپذیرد. با این حال، هنگامی که نامه های پولس رسول را که در عهد جدید کتاب مقدس نوشته شده است را عمیق تر مطالعه می کنیم، می بینیم که تجربه واقعی با مسیح به دانش بسیار کامل تر و عمیق تر منجر می شود، هم در مورد شخصیت مسیح و هم درباره آنچه او از ما انتظار دارد. در اول تسالونیکیان ، 22: 6-5 پولس آنچه را که ما مسیحیان باید انجام دهیم تا به درستی خود را برای بازگشت عیسی آماده کنیم، با عمق بیشتری بیان می کند:

6 بنابراین، مانند دیگران نخوابیم. برعکس، مراقب باشیم و هوشیار باشیم.

7 حال آنهایی که می خوابند، شب می خوابند، و مست می شوند، شبها مست می شوند.

8 اما ما که اهل روز هستیم هوشیار باشیم و سینه بند ایمان و محبت را بر سر بگذاریم و امید نجات را کلاه خود بگیریم.

9 زیرا خدا ما را برای غضب قرار نداد، بلکه برای به دست آوردن نجات از طریق خداوند ما عیسی مسیح،

10 که برای ما مرد تا چه بیدار شویم و چه بخوابیم، با او در اتحاد زندگی کنیم.

فصل 1

11 پس همدیگر را تسلی دهید و یکدیگر را بسازید، همانطور که می‌کنید.

12 اکنون، ای برادران، از شما التماس می‌کنیم که به کسانی که در میان شما زحمت می‌کشند و کسانی که در خداوند بر شما سرپرستی می‌کنند و شما را پند می‌دهند، قدردانی کنید.

13 و اینکه به خاطر کاری که انجام می‌دهند، با عشق به آنها احترام می‌گذارید. در صلح با یکدیگر زندگی کنید.

14 ای برادران، شما را نیز نصیحت می‌کنیم که نافرمانان را نصیحت کنید، ناامیدان را تسلی دهید، از ضعیفان حمایت کنید و با همه شکیب باشید.

15 کسی را از دادن بدی در عوض بدی به دیگری بازدار. برعکس، همیشه در بین خود و نسبت به همه به دنبال خیر باشید.

16 همیشه شاد باشید.

17 بی وقفه دعا کنید.

18 در هر کاری شکر کنید، زیرا اراده خدا در مسیح عیسی برای شما این است.

19 روح را خاموش نکنید.

20 پیشگویی‌ها را تحقیر مکن.

21 همه چیز را قضاوت کنید، به خوبی چنگ بزنید. 22 از هر بدی دوری کنید.»

(اول تسالونیکیان (22:5-6) تاکید شده)

در این متن، پولس رسول مجموعه‌ای از توصیه‌ها را ارائه می‌دهد که ما مسیحیان باید از آنها پیروی کنیم تا برای آمدن دوم مسیح آماده شویم. پولس این توصیه را می‌کند: "پیشگویی‌ها را تحقیر مکن" و "همه چیز را داوری کن، به نیکی چنگ بزن"، همان اهمیتی که به توصیه‌هایی مانند "بی وقفه دعا کن". بیایید توجه کنیم که پولس یک توصیه را مهمتر از دیگری نمی‌داند. برعکس، به تمام توصیه‌های ارائه شده اهمیت یکسانی می‌دهد. بنابراین، طبق کتاب مقدس، مطالعه پیشگویی‌ها دارای همان درجه است

فصل 1

مهمتر از نماز و ایمان و صدقه بنابراین، ما باید پیشگویی ها را مطالعه کنیم تا آنها را بشناسیم، زیرا این مهم به اندازه جستجوی خدا در دعا، وفای به وعده های او و کمک به افراد نیازمند است.

همچنین در نوشته های مکاشفه مجموعه ای از پندها را می یابیم که مطالعه پیشگویی های کتاب دانیال را تشویق می کند و آنچه را که پولس رسول در نامه اش به دانیال بیان کرد تأیید می کند.

تسالونیکیان:

«به من دستور داده شد که پیشگویی های دانیال و مکاشفه در کتاب های کوچک با توضیحات لازم چاپ شود و به سراسر جهان ارسال شود. مردم خودمان نیاز دارند که نور در خطوط واضح تری در مقابل آنها قرار گیرد.»

(شهادت به وزیران، صفحه 117(تاکید شده)

هنگامی که کتاب های دانیال و مکاشفه به خوبی درک شوند، مؤمنان تجربه دینی کاملاً متفاوتی خواهند داشت. آنها چنان اجمالی از دریچه های باز در بهشت دریافت خواهند کرد که ذهن و قلب تحت تأثیر شخصیتی قرار می گیرند که همه باید آن را پرورش دهند تا نعمتی را که پاداش پاکدلان خواهد بود، توسعه دهند.»

(شهادت به وزیران صفحه 114(تاکید شده)

نوری که دانیال از خدا دریافت کرد، مخصوصاً برای این روزهای آخر داده شد. رؤیایی که او در کرانه های اولای و هیدکل، رودخانه های بزرگ شینار مشاهده کرد، اکنون در حال تحقق است و همه وقایع پیش بینی شده به زودی محقق خواهند شد.»

(مدیتیشن های صبح با نگاه به بالا، صفحه 15(تأکید ارائه شده)

فصل 1

«کسانی که بدن را می‌خورند و خون پسر خدا را می‌نوشند، از کتاب‌های دانیال و مکاشفه حقیقت را با الهام از روح القدس خواهند آورد. آنها نیروهایی را وارد عمل خواهند کرد که نمی‌توان آنها را سرکوب کرد.»

(شهادت به وزیران، صفحه 116) (تأکید شده)

«آخرالزمان را در ارتباط با دانیال مطالعه کنید. زیرا تاریخ تکرار خواهد شد... ما با همه امتیازات دینی خود، امروز باید خیلی بیشتر از خود بدانیم.»

(شهادت به وزیران، صفحه 116) (تأکید شده)

تمام متون ارائه شده اهمیت مطالعه پیشگویی‌های کتاب دانیال را نشان می‌دهد. اما در مورد مطالعه دانیال، 12 توصیه خاصی وجود دارد که در زیر ارائه می‌کنیم:

بیاید فصل 12 کتاب دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می‌دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.

(رویدادهای پایانی صفحه «15) (تأکید ارائه شده)

اجازه دهید متن وحی ارائه شده در بالا را به تفصیل مطالعه کنیم. در حال حاضر، فقط مهم است که ما را به اهمیت مطالعه و درک پیشگویی دانیال 12 متقاعد کنیم، زیرا این پیامی برای روزهای ما است.

فصل 2

نبوت به زمانی اشاره می کند که در آن درک خواهد شد

قبل از شروع مطالعه پیشگویی دانیال ، 12 بیابید آن را به طور کامل بخوانیم ، همانطور که در کتاب مقدس ارائه شده است:

«زمان پایان»

1 در آن زمان ، میکائیل ، شاهزاده بزرگ ، مدافع فرزندان قوم تو ، برمی خیزد ، و روزگار سختی پیش خواهد آمد ، چنان که از زمانی که ملتی تا آن زمان وجود داشته است ، هرگز چنین نبوده است . اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت ، همه کسانی که در کتاب نوشته شده است .

2 بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند ، بیدار خواهند شد ، برخی برای زندگی جاودانی ، و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی .

3 خردمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید . و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند ، مانند ستارگان ، تا ابد آباد .

4 اما شما ، کلمات را ببینید و کتاب را مُهر کنید ، تا آخرالزمان ، بسیاری آن را جستجو خواهند کرد و دانش زیاد خواهد شد .

5 آنگاه من دانیال نگاه کردم و اینک دو نفر دیگر ایستاده بودند ، یکی در یک طرف رودخانه و دیگری در طرف دیگر .

6 یکی از آنها به مرد کتانی که بر روی آب رودخانه ایستاده بود گفت : این شگفتی ها کی انجام می شود ؟

7 به سخنان مرد کتانی که بر روی آب رودخانه ایستاده بود ، گوش فرا دهید ، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به سوی آسمان بلند کرد و به کسی که تا ابد زنده است سوگند یاد کرد که پس از مدتی ، دو بار خواهد بود . و نیم وقت . و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس تمام شود ، همه این چیزها تحقق خواهد یافت .

دانیال 1260، 1290 - 12 و 1335 روز

8 شنیدم، اما نفهمیدم. سپس گفتم: مولای من، عاقبت این کارها چیست؟

۹ او پاسخ داد: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است.

10 بسیاری پاک خواهند شد، سفید و آزمایش خواهند شد. اما شیرین بدکاری خواهند کرد و هیچ یک از آنها نخواهند فهمید، اما خردمندان خواهند فهمید.

11 پس از زمانی که قربانی روزانه برداشته می‌شود و مکروهی که ویران می‌کند به جای می‌آید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.

12 خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.

13 اما شما، راه خود را تا آخر بروید. زیرا که آرام خواهی گرفت و در پایان روزها برای دریافت میراث خود برمی‌خیزی.»

(دانیال 12: 1-13)

دانیال 12 پیشگویی را ارائه می‌دهد که به زمانی اشاره می‌کند که می‌توان آن را درک کرد. در دانیال 12:4، او دستور داده شده است که کتاب را «تا زمان آخر» مهر و موم کند، زمانی که «بسیاری آن را جستجو خواهند کرد و دانش زیاد خواهد شد». در این آیه، خداوند به دانیال می‌فهماند که رؤیای دانیال 12 تنها در آخرالزمان درک خواهد شد. آیات 8 و 9 این اطلاعات را از طریق گفتگوی دانیال با فرشته ای که به او رؤیا می‌دهد تأیید می‌کند:

8 شنیدم، اما نفهمیدم. سپس گفتم: مولای من، عاقبت این کارها چیست؟

۹ او پاسخ داد: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است.»

(دانیال 9-12:8 تأکید شده)

دانیال معنای رؤیایی را که فرشته به او ارائه می‌کرد، نمی‌فهمید. از این رو از فرشته می‌پرسد: «عاقبت چه خواهد بود؟»

فصل - 2 نبوت به زمانی اشاره دارد که 7 درک کرد

از این چیزها؟»، منتظر است که فرشته معنای رؤیا را روشن کند. اما فرشته آن طور که انتظار داشت به دانیال پاسخ نداد. فرشته در پاسخ به سؤال او به دانیال می گوید که این رؤیا تا «زمان آخر» «مهر» است. فرشته به دانیال پاسخ نمی دهد، زیرا به دلایلی (خدا می داند چه چیزی) برای دانیال و معاصرانش راحت نبود که معنای رؤیا را بدانند. فرشته به دانیال گفت که این رؤیا تا رسیدن به «زمان آخر» قابل درک نیست. هنگامی که «زمان پایان» فرا می رسد، بسیاری این نبوت را بررسی می کردند و آن را درک می کردند. تعبیر «علم زیاد خواهد شد» که توسط فرشته در آیه 4 به دانیال داده شد به این معنی است که بسیاری معنای رؤیا در دانیال 12 را درک خواهند کرد.

مکاشفه روشن می کند که «زمان پایان» چه زمانی آغاز می شود:

"ارتباط شگفت انگیزی بین جهان بهشت و این جهان مشاهده می شود. چیزهایی که به دانیال نازل شد، بعداً با مکاشفه ای که به جان در جزیره پاتموس داده شد، تکمیل شد. این دو کتاب را باید با دقت مطالعه کرد. دانیال دو بار پرسید: چقدر؟

آیا تا آخر زمان باقی مانده است؟ «پس شنیدم، اما نفهمیدم، پس گفتم: پروردگارا، عاقبت این چیزها چه خواهد بود؟ و گفت: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است. بسیاری از آنها پاک، سفید و آزمایش خواهند شد. اما شریبران شرارت خواهند کرد و هیچ یک از شریبران نخواهند فهمید، اما خردمندان خواهند فهمید. و از زمانی که قربانی مستمر برداشته شود و مکروهی که ویران می کند از بین برود هزار و دویست و نود روز خواهد بود. خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد. با این حال، شما تا آخر پیش بروید. زیرا در پایان روزها استراحت خواهید کرد و در سهم خود خواهید بود.»

این شیر قبیله یهودا بود که کتاب را باز کرد و به یوحنا مکاشفه کرد که در این روزهای آخر باید اتفاق بیفتد.

دانیال در قرعه کشی خود باقی ماند تا شهادت خود را بدهد، که تا زمان پایان، زمانی که پیام فرشته اهل، باید به جهان اعلام شود، مهر و موم شد.»

(شهادت به وزیران صفحه (115) تاکید ارائه شده، تاکید اضافه شده است)

متن برجسته شده بالا نشان می دهد که "زمان پایان" زمانی است که در آن پیام اولین فرشته باید اعلام شود. اولین پیام فرشته پیامی است که در مکاشفه 6-7: 14 ارائه شده است:

6 فرشته دیگری را دیدم که در وسط آسمان پرواز می کرد و انجیل جاودانی داشت تا به ساکنان روی زمین و هر قوم و قوم و زبان و قوم موعظه کند.

۷ با صدای بلند گفت: از خدا بترسید و او را جلال دهید، زیرا ساعت داوری او فرا رسیده است. و او را بپرستید که آسمان و زمین و دریا و چشمه های آب را آفرید.

(مکاشفه 7، 6: 14)

این پیام همچنین "پیام اول فرشته" نامیده می شود و با قدرت در قرن نوزدهم، کمی قبل از سال 1844، زمانی که هزاران نفر از مؤمنان، معتقد به مطالعات ویلیام میلر در مورد پیشگویی 2300 شب و صبح دانیال، 8 اعلام کردند. بر اساس مطالعات Guilherme Miller و برخی دیگر از مؤمنان، زمان داوری در 12 اکتبر 1844 آغاز می شود، زمانی که طبق پیشگویی، "مقدس پاک می شود". آنها فکر می کردند که مکان مقدس، زمین خواهد بود. و تطهیر مکان مقدس پس از آمدن دوم مسیح، که در مکاشفه توصیف شده است، نشان دهنده تطهیر زمین با آتش است. با این حال، پس از متحمل شدن ناامیدی شدید (به دلیل عدم بازگشت عیسی و عدم تأیید امیدهای آنها) و دوباره وقف خود به مطالعه جدی،

فصل - 2 نبوت به زمانی اشاره دارد که 9 درک کرد

تأیید کرد که مقدسی که در کتاب مقدس به آن اشاره شده است، مکان مقدس آسمانی است که در عبرانیان 25، 24، 11، 9 ذکر شده است:

11 اما هنگامی که مسیح به عنوان کاهن اعظم از کارهای نیکی که قبلاً انجام شده بود، از طریق خیمه بزرگتر و کاملتر که با دست ساخته نشده بود، یعنی از این خلقت، آمد.

24 زیرا مسیح به عبادتگاهی که با دست ساخته شده بود، که از نوع حقیقی است، وارد نشد، بلکه به خود آسمان وارد شد تا اکنون برای ما در حضور خدا ظاهر شود.

25 و هنوز بارها خود را تقدیم نکرده است، زیرا کاهن اعظم هر سال با خون دیگری وارد قدس القدس می شود.»

(عبرانیان 24، 11، 9 و 25) (تاکید شده)

تطهیر معبد آسمانی نمایانگر بخشی از نقشه نجات است که در بهشت اتفاق می افتد، به نام «قضاوت تحقیقی» که در دانیال 9: 7 و 10 نشان داده شده است:

9 به نگاه کردن ادامه دادم تا اینکه تختها برپا شد و قدیم ایام نشست. لباس او مانند برف سفید بود و موهای سرش مانند پشم خالص بود. تخت او شعله های آتش بود و چرخ هایش آتش سوزان بودند.

10 نهی از آتش از پیش روی او جاری شد. هزاران هزار نفر او را خدمت کردند و هزاران هزار نفر در برابر او ایستادند. دادگاه نشست و کتاب ها باز شد.»

(دانیال 9: 7 و 10)

در قضاوت تحقیقی، پرونده روح هر انسانی برای زندگی ابدی یا مرگ دوم تعیین می شود. عیسی در این قضاوت وکیل و قاضی است و از آرمان همه افرادی که او را می پذیرند دفاع می کند

قربانی بر روی صلیب برای آمرزش گناهان. اولین پیام فرشته آغاز این قضاوت را اعلام کرد.

بنابراین، تحقق پیام اولین فرشته مکاشفه 14 در سال 1844 زمانی که قضاوت تحقیقی در بهیست آغاز شد، اتفاق افتاد. ما فقط متنی از مکاشفه را دیدیم که نشان می دهد "زمان پایان" زمانی بود که در آن پیام اولین فرشته موعظه می شد:

دانیال در قرعه کشی خود باقی ماند تا شهادت خود را که تا زمان پایان، زمانی که پیام اولین فرشته باید به جهان اعلام شود، مهر و موم شده بود.

(شهادت به وزیران صفحه 115) (تاکید ارائه شده، تاکید اضافه شده است)

بنابراین، "زمان پایان" توصیف شده در دانیال 12 در اواسط قرن نوزدهم، اندکی پیش از سال 1844 آغاز شد. این بدان معنی است که دانشمندان کتاب مقدس از این زمان به بعد فقط توانستند دانیال 12 را درک کنند. پیش از این زمان، درک این پیشگویی غیرممکن بود، زیرا خدا ادعا کرد که «مهر شده است». اما، پس از قرن 19، زمان درک این نبوت فرا رسیده بود، زیرا دیگر "مهر" نبود. بنابراین، ما که در قرن بیست و یکم زندگی می کنیم، اکنون به زمان درک پیشگویی دانیال 12 رسیده ایم.

در این مرحله، ممکن است فکر کنید که اگر در سال 1844 می توانستیم پیشگویی دانیال 12 را درک کنیم، پیشگامان جنبش ادونتیست - میلر، اوریا اسمیت، پرسکات، الن جی.

وایت، باتلر و دیگران - که در این زمان زندگی می کردند، مطمئناً قبلاً این درک را داشتند. بنابراین، کاری که امروز باید انجام دهیم این است که فقط درک آنها را در مورد این پیشگویی به اطلاع عموم برسانیم. با این حال، بیایید ببینیم که مکاشفه، در شخص الن جی وایت، در مورد دانیال 12 در اوایل سال 1903 چه می گوید:

«بیابید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می‌دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.»

(رویدادهای پایانی صفحه / 15 نسخه های خطی جلد 15 صفحه - 228
سال (1903) (تاکید شده)

در قرن 19، برخی از پیشگامان ادونتیست، مانند اوریا اسمیت، قبلاً مطالعاتی منتشر کرده بودند که به تحقق دوره های زمانی ارائه شده در دانیل 12 در گذشته اشاره می کرد و تا سال 1844 ادامه داشت. با این حال، متن مکاشفه ای که در سال 1903 نوشته شده است، از درک موجود تا آن زمان پشتیبانی نمی کند. در مقابل، او بیان می کند که پیشگویی دانیال 12 هنوز درک نشده بود و نیاز به مطالعه داشت.

تأکید بر این نکته ضروری است که وقتی برادرانی بودند که در مطالعه خود از خداوند الهام می شدند، وحی به آن اشاره می کرد. این مورد در مورد پیام توجیه توسط ایمان است که توسط کشیشان واگنر و جونز ارائه شده است:

«خداوند در رحمت عظیم خود پیامی گرانها از طریق کشیش [ای جی] واگنر و [AT] به قوم خود فرستاد. جونز. این پیام قرار بود تا منجی مصلوب شده، قربانی برای گناهان تمام جهان را برجسته تر در برابر جهان نشان دهد. با ایمان به یقین توجیه می کرد. مردم را دعوت کرد تا عدالت مسیح را دریافت کنند، که خود را در اطاعت از همه احکام خدا نشان می دهد.»

(رویدادهای پایانی، صفحه (15) (تاکید شده است)

وقتی برادری پیام هایی می آورد یا مطالعاتی را ارائه می کرد که از جانب خدا بود، وحی به وضوح به او اشاره می کرد. این واقعیت که مکاشفه به هیچ یک از مطالعات موجود دانیال 12 اشاره نکرد

در آن زمان به عنوان حقیقت از جانب خداوند باید توجه ما را جلب کند.

فراخوانی به اعتدال برای درک صحیح پیشگویی های کتاب مقدس

مایلم بر یک نکته بسیار مهم تأکید کنیم تا بتوانیم به طور کلی پیشگویی های کتاب مقدس را بهتر درک کنیم: اعتدال. بیایید به متن وحی در این زمینه نگاه کنیم:

ما احکام خدا و شهادت عیسی مسیح را داریم که روح نبوت است. جواهرات گرانبها را باید در کلام خدا یافت. کسانی که این کلمه را بررسی می کنند باید ذهن خود را روشن نگه دارند. آنها هرگز نباید در خوردن و آشامیدن به اشتباهی منحرف افراط کنند.

اگر این کار را انجام دهند، مغز گیج می شود. آنها نمی توانند فشار کاوش عمیق را برای کشف اهمیت چیزهایی که به صحنه های پایانی تاریخ زمین مربوط می شود تحمل کنند.

(شهادت به وزیران، صفحه (114)

متن توصیه های بسیار روشنی را برای ما به جا می گذارد. اگر اصول خدادادی سلامتی را رعایت نکنیم، «نمی توانیم عمیقاً شویم». یعنی نبوت‌های کتاب مقدس را به درستی درک کنیم. باید از خوردن غذاهای حاوی مواد مضر و هورمون های مضر مانند قهوه، چای سیاه، گوشت حیوانی از هر نوع و انواع مشروبات الکلی خودداری کنیم. اگر مایل به کسب اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی رعایت اعتدال در خوردن و آشامیدن هستید، توصیه می‌شود کتاب‌های زیر را مطالعه کنید: «علم خوب زیستن»، «اعتدال» و «توصیه‌هایی در مورد رژیم» که برای فروش در کتابفروشی‌های انجیلی موجود است. .

فصل 3

دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟

وقتی وقایع نبوی نقل شده در فصل 12 دانیال را تحلیل می کنیم، می بینیم که می توانیم آن را به 3 بلوک تقسیم کنیم. بخش اول از آیات 1 تا 3 فصل تشکیل شده است و توالی وقایع را گزارش می کند:

«زمان پایان

1 در آن زمان، میکائیل، شاهزاده بزرگ، مدافع فرزندان قوم تو، برمی‌خیزد، و روزگار سختی پیش خواهد آمد، چنان که از زمانی که ملتی تا آن زمان وجود داشته است، هرگز چنین نبوده است. اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت، همه کسانی که در کتاب نوشته شده است.

2 بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی، و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.
3 خردمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید. و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان، تا ابدالابد.»

(دانیال 12:1-3) (تاکید شده)

این بلوک ادامه روایتی است که فرشته در فصل 11 آغاز کرد و دنباله ای از وقایع را برجسته می کند. برای تسهیل شناسایی، ما بر وقایع شرح داده شده در این بخش از متن تأکید می کنیم. هستند آنها:

-میگل بلند خواهد شد.

-زمان بزرگی از ناراحتی وجود خواهد داشت.

فصل - 3 دانیال 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 13

-قوم خدا و بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند نجات خواهند یافت
آنها از زمین بلند خواهند شد.
-عاقلان مانند روشنایی فلک خواهند درخشید.

معنای هر یک از وقایع شرح داده شده در بالا را در فصل بعدی به تفصیل بررسی خواهیم کرد. در حال حاضر، فقط می خواهیم تأکید کنیم که همه این رویدادها متعلق به یک بلوک هستند، یعنی متن مشخص می کند که آنها به ترتیب رخ می دهند.

وقتی آیه 4 را می خوانیم، می بینیم که فرشته دستورات خاصی به دانیال می دهد:

اما شما، کلمات را ببینید و کتاب را مهر کنید، تا آخرالزمان، بسیاری آن را جستجو خواهند کرد و دانش زیاد خواهد شد.
(دانیال 12:4)

بدین ترتیب به وضوح می بینیم که روایت آیات 1 تا 3 به پایان رسیده است. بنابراین، می دانیم که اولین بخش از متن در دانیال 12 در آیه 3 به پایان می رسد.

بلوک دوم از آیات 8، 4 و 9 تشکیل شده است و نشان می دهد که نبوت دانیال 12 تنها زمانی قابل درک است که "زمان پایان" آغاز شد:

اما شما، کلمات را ببینید و کتاب را مهر کنید، تا آخرالزمان، بسیاری آن را جستجو خواهند کرد و دانش زیاد خواهد شد.

8 شنیدم، اما نفهمیدم. سپس گفتم: مولای من، عاقبت این کارها چیست؟

9 او پاسخ داد: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است.»

(دانیال 8، 4:12 و 9) (تاکید شده)

ما در فصل قبل مطالعه کردیم که "زمان پایان" زمانی است که در آن پیام اولین فرشته مکاشفه 14 موعظه می شود، و این زمان کمی قبل از سال 1844 اتفاق افتاد. بنابراین، آیات 4 را قبلاً درک می کنیم. 8 و 9 که این بلوک دوم را تشکیل می دهند. آنها گزارش می دهند که پیشگویی دانیال 12 فقط از اواسط قرن نوزدهم، کمی قبل از 1844 قابل درک بود.

بلوک سوم دانیال 12 از دوره های زمانی تشکیل شده است.
سه دوره زمانی در نبوت ارائه شده است:

-«یک بار، دو بار و نیم بار» -آیه 7;
1290» - و 1225 روز» -آیات 11 و 12.

این دوره های زمانی دانیال 12 است. برای اینکه بدانیم آیا آنها در گذشته هستند یا آینده، بیایید متنی را تحلیل کنیم که مکاشفه در مورد دانیال 12 به ما می دهد:

«بیایید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.»

(رویدادهای پایانی، صفحه / 15 انتشارات نسخه خطی جلد 15 صفحه - 228)
سال (1903) تاکید شده)

این بیان وحی را در فصل قبل به اختصار تحلیل کردیم. در این بیانیه، مکاشفه به وضوح بیان کرد که درک دانیال 12 قبل از شروع "زمان مشکل" ضروری است. توجه داشته باشید:

مکاشفه ادعا نکرد که هیچ بخشی از دانیال 12 در آن زمان درک شده است.

فصل - 3 دانیال 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 15

ممکن است برخی از بخش‌های فصل قبلاً درک شده باشند در حالی که برخی دیگر درک نشده بودند. بنابراین، ما باید بفهمیم که آیا این بیانیه به کل فصل دانیال 12 اشاره دارد یا به بخش‌های خاصی از آن. و اگر به بخش‌هایی از نبوت اشاره کرد، باید بدانیم که به کدام بخش‌ها اشاره کرده است. همانطور که دانیال 12 را به سه بخش تقسیم کردیم، پس باید بدانیم که مکاشفه به کدام یک اشاره می‌کند که بیان می‌کند که درک دانیال 12 ضروری است.

هنگام تحقیق در مورد نوشته‌های مکاشفه، متوجه شدیم که از سال 1888 توضیحاتی در مورد وقایع شرح داده شده در بخش اول دانیال، 12 متشکل از آیات 1 تا 3 وجود دارد. در سال 1888، کتابی با عنوان "جدال بزرگ" و در حال حاضر ترجمه شده به انگلیسی پرتغالی به عنوان "جنجال بزرگ" برای سومین بار تجدید نظر شد. این آخرین ویرایش در این کتاب بود و آخرین ویرایشی بود که متون وحی در آن افزوده شد. در آخرین ویرایش این کتاب، که در سال 1911 انجام شد، مهم‌ترین تغییری که رخ داد، افزودن منابع تاریخی بود (به «پیام‌های برگزیده، جلد 3، صفحات 433-440» مراجعه کنید). بنابراین، در بازبینی 1888 اطلاعاتی قبلاً گنجانده شده بود که محتوای اولین بلوک (آیات 1 تا 3) دانیال 12 را روشن می‌کرد. ما آن را در زیر نقل می‌کنیم:

"

«در آن زمان میکائیل، شاهزاده بزرگ، که برای فرزندان قوم تو قیام می‌کند، برمی‌خیزد و زمان سختی پیش خواهد آمد که هرگز از زمانی که ملتی تا آن زمان وجود داشته، نبوده است. اما در آن زمان قوم تو رهایی خواهند یافت، هر که در کتاب نوشته شده باشد.» دانیال 12.1

وقتی پیام فرشته سوم بسته شد، رحمت دیگر به نفع ساکنان گناهکار زمین نخواهد بود. قوم خدا کار خود را به پایان خواهند رساند. ... سپس عیسی از شفاعت در عبادتگاه آسمانی دست می‌کشد.»

(جدال بزرگ، صفحات (613) تأکید ارائه شده، حروف کج اضافه شده است)

«آفت هفتم و رستاخیز خاص

زمین لرزه بزرگی رخ می دهد «از زمانی که انسان ها روی زمین بودند هرگز چنین زمین لرزه ای وجود نداشته است. این زلزله بزرگ چنین بود.» مکاشفه 16:18 به نظر می رسد فلک باز و بسته می شود. به نظر می رسد جلال تخت خدا جو را درنوردیده است. ...

قبرها گشوده می شود و «بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی و برخی دیگر برای شرمساری و تحقیر ابدی.» دانیال 12:2 همه کسانی که با ایمان به پیام فرشته سوم مردند، مقبره را با جلال ترک می کنند تا عهد صلح را که خدا با کسانی که شریعت او را نگاه می دارند، بشنوند. همان کسانی که او را سوراخ کردند

(مکاشفه 7: 1) کسانی که عذاب مسیح را مسخره و مسخره کردند، و سرسخت ترین دشمنان حقیقت و قوم او، دوباره برمی خیزند تا او را در جلال او ببینند، و افتخاری را که به مؤمنان و فرمانبرداران داده شده است، ببینند. ...

کسانی که همه چیز را برای مسیح فدا کردند، اکنون در امان هستند، گویی در مخفیگاه غرغه خداوند پنهان شده اند.

آنها آزمایش شدند و در برابر دنیا و کسانی که حق را تحقیر می کنند، وفاداری خود را به کسی که برای آنها جان داد نشان دادند. تغییر شگفت انگیزی برای کسانی رخ داده است که در مواجهه با مرگ یکپارچگی راسخ حفظ کرده اند. آنها ناگهان از ظلم تاریک و وحشتناک مردانی که به شیاطین تبدیل شده بودند، رها شدند.

چهره اش، درست قبل از این که زنگ پریده، مضطرب و متلاشی شده بود، اکنون از تحسین، ایمان و عشق

می درخشد. [دانیال «12:3]

(جدال بزرگ، صفحات 636 و (637) تأکید ارائه شد، تأکید اضافه شد)

فصل - 3 دانیال 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 17

بباید بهتر متون مکاشفه ارائه شده در بالا را توضیح دهیم که آیات 1 تا 3 دانیال 12 در فصل 4 این کتاب را روشن می کند.
در حال حاضر، ما آنها را فقط برای تأیید این موضوع ارائه می کنیم که بخش 1 (آیات 1 تا 3) پیشگویی دانیال 12 قبلاً در سال 1888 نازل شده بود.

بلوک 2 (آیات 8، 4 و 9) دانیال 12 نیز قبلاً در سال 1903 فهمیده شده بود. این به این دلیل است که مکاشفه قبلاً آن را در سال 1890 از طریق متن ارائه شده در زیر توضیح داده بود:

دانیال در قرعه کشی خود باقی ماند تا شهادت خود را که تا زمان پایان، زمانی که پیام اولین فرشته باید به جهان اعلام شود، مهر و موم شده بود.

(شهادت به وزیران صفحه / 115 بررسی و هرالده، 18 فوریه (1890) تأکید ارائه شده، تأکید اضافه شده است)

بنابراین، در اوایل سال 1890، پیشگامان جنبش ادونتیست می دانستند که "زمان پایان" اندکی قبل از 1844 آغاز شده است، و بنابراین پیشگویی دانیال 12 از قبل قابل درک بود.

بنابراین، اگر بلوکهای 1 و 2 قبلاً به ترتیب در سالهای 1888 و 1890 درک شده بودند، بیانیه مکاشفه در مورد دانیال 12 که در سال 1903 انجام شد، فقط می توانست به بلوک 3 اشاره کند که دورههای زمانی دانیال 12 را پوشش می دهد. بنابراین، وقتی بیانیه را می خوانیم:

«بباید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.»

(رویدادهای پایانی، صفحه / 15 انتشارات نسخه خطی جلد 15 صفحه - 228 سال «(1903) تأکید شده»)

ما می‌دانیم که مکاشفه به اطلاع می‌رساند که در سال 1903 دوره‌های زمانی قابل درک نبودند و قبل از شروع «زمان مشکل» باید معنای آنها درک می‌شد.

بیاد داشته باشیم که دانیال 12 سه دوره زمانی را ارائه می‌کند:

- «یک بار، دو مرتبه و نیم وقت»، آیه 7;

1290 - روز، آیه 11;

1335 - روز، آیه 12.

بنابراین، اگر در سال 1903 مکاشفه بیان می‌کرد که درک این دوره‌های زمانی قبل از "زمان مشکل" ضروری است، می‌توان از این استدلال دو جمله استخراج کرد:

- 1 در سال 1903 هنوز دوره‌های زمانی وجود نداشت

برآورده شد.

زیرا تمام نبوت‌ها از سوی خداوند داده شده است تا بندگان قبل از تحقق آن، آن را درک کنند. برای روشن شدن این موضوع یک مثال کاربردی ارائه می‌کنیم. بیایید تصور کنیم که شما در کنار یک کوه آتشفشانی زندگی می‌کردید و پیش‌گویی وجود داشت که می‌گوید آتشفشان این کوه در ساعت 12:00 روز دوشنبه فوران می‌کند. این پیش‌گویی همچنین بیان می‌کرد که اگر حداقل 24 ساعت قبل از آن مکان را ترک نمی‌کردید، توسط تن‌ها گدازه‌ای که از آتشفشان بیرون می‌آمد بلعید و خواهید مرد. فرض کنید روز دوشنبه، ساعت 12:05 درست پس از فوران آتشفشان، همانطور که پیش‌گویی پیش‌بینی کرده بود، پیش‌گویی را فهمیدید و هنوز در خانه خود بودید. نبوت برای چه بود؟ فقط برای تایید این که چند ساعت دیگر خواهید مرد و توسط گدازه‌های داغ بلعیده می‌شوید. با این حال، اگر پیش‌گویی را به موقع فهمیده بودید و به توصیه آن توجه کرده بودید، روز قبل، یکشنبه ساعت 10:00 فرار کنید.

فصل - 3 دانیال 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 19

به عنوان مثال، شما با توجه به توصیه نبوت نجات می یافتید. بنابراین، نبوت برای کسانی مفید است که آن را قبل از تحقق آن درک می کنند.

اگر پیشگویی برای کسانی که آن را قبل از تحقق آن درک می کنند مفید باشد، این واقعیت که مکاشفه بیان می کند که ادونتیست ها باید قبل از "زمان سختی" در سال 1903 دانیال 12 را درک کنند به این معنی است که دوره های زمانی دانیال 12 هنوز نرسیده است. درک شدند.

- 2 دوره های زمانی مربوط به «زمان از غم و اندوه».

اگر مکاشفه بیان می کند که دوره های زمانی دانیال 12 باید قبل از «زمان مشکل» درک شود، این بدان معناست که دوره های زمانی به نحوی با «زمان مشکل» مرتبط هستند.

اگر دوره های زمانی تا سال 1903 برآورده نمی شود و مربوط به «زمان دردسر» بود، مطمئناً از سال 1903 (زمانی که این بیانیه را نوشت) انجام می شد، زیرا الن جی وایت اظهار داشت که دوره های زمانی دانیال 12 باید قبل از "زمان مشکل" درک شود، که به زمان آینده اشاره می کند.

4.1 - نوری بر حرم بهشتی

از طریق مطالعه خدمت عیسی در معبد آسمانی، می‌توانیم به وضوح زمان وقوع وقایع و دوره‌های زمانی دانیال 12 را درک کنیم.

بر اساس کتاب مقدس ارائه شده در کتاب عبرانیان، عبادتگاه آسمانی خیمه واقعی است که عبادتگاهی که قوم بنی اسرائیل بر روی زمین ساخته اند، تنها «نمونه» آن بوده است، یعنی عبادتگاه روی زمین نمونه ای از آن بوده است. پناهگاه واقعی که روی زمین وجود دارد. آسمان:

1 «حال ماهیت چیزهایی که گفتیم این است که ما چنین کاهن اعظم (عیسی) داریم که در سمت راست تخت اعظم در آسمان می‌نشیند.

2 به عنوان خادم قدس و خیمه حقیقی که خداوند برپا کرده است، نه انسان.»

عبرانیان (2، 8:1) تأکید ارائه شده، حروف کج اضافه شده است)

بنابراین، هر آنچه در حرم روی زمین اتفاق افتاد، الگوی اتفاقاتی بود که در حرم در بهشت رخ داد، اگر مراسم خاصی در زمین انجام می‌شد، به این معنی بود که همان مراسم در بهشت انجام می‌شد، به عبارت دیگر، حرم زمینی داده شده بود. توسط خدا به قوم اسرائیل و مناسک انجام شده در آنجا نمونه صحنه های واقعی است که در طی قرون متمادی در عبادتگاه بهشتی رخ می‌دهد و نقش اساسی در نقشه ای که خداوند برای نجات انسان ترسیم کرده است، ایفا می‌کند.

نبوت دانیال 12 با ذکر «مرد ملبس به کتان» در آیه 7 به قدس آسمانی اشاره می‌کند. بنابراین، برای درک واضح دانیال 12، لازم است

فصل - 3 دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 21

دقیقا معنی این عبارت چیست سپس به طور مختصر معنای اشیاء و تشریفات عبادتگاه زمینی را مطالعه کرده و آنها را با وقایعی که صحنه های عبادتگاه آسمانی را در کتاب مقدس توصیف می کند، مقایسه می کنیم. این به ما در درک دانیال 12 کمک می کند.

عبادتگاهی که بنی اسرائیل از آن استفاده می کردند، توسط خدا به موسی داده شد کوه سینا، طبق گزارش خروج فصل 25 تا 31 از سه بخش تشکیل شده است:

-دهلیز بیرونی؛

-مکان مقدس: جایی که شمعدان با هفت شمعدان طلایی، سفره با دوازده قرص نان به نام نان نمایش و محراب عود قرار داشت.

-مقدس ترین مکان: جایی که تابوت عهد در آن قرار داشت، در که «شکینه» بود، جلال خدا.

این مکان مقدس دارای دو آیین بود که مورد توجه ما برای درک بعدی پیشگویی دانیال 12 است -هدایای مداوم و روز کفاره.

هدایای پیوسته (خروج 29:38-45 شامل دو بود قربانی بره که روزانه انجام می شود. یک بره را صبح و دیگری را بعد از ظهر قربانی کردند. از طریق این قربانیها، قوم اسرائیل هر روز به خداوند تقدیس می شدند و به یاد می آوردند که روزی عیسی، بره خدا، به زمین خواهد آمد و برای گناهان انسانها خواهد مرد. علاوه بر قربانی های مداوم، روزانه قربانی های دیگری نیز برای قربانی گناه انجام می شد. در این قربانیها، وقتی گناهکار دست خود را روی سر حیوان قرار می داد، گناهان به طور نمادین به حیوان منتقل می شد.

حیوان سپس توسط گناهکار کشته شد که نماینده مسیح بود که روزی به خاطر گناهانش خواهد مرد. خون حیوان بود

در ظرفی گرفته شده، توسط کاهن به محفظه مقدس محراب منتقل می شود و روی پرده ای که مکان مقدس و مقدس ترین مکان مقدس بهشتی را تقسیم می کند، می پاشند، که در کتاب مقدس «پرده دوم» نیز نامیده می شود. از طریق این رویه، گناهان آمرزیده شده به طور نمادین در داخل حرم سپرده شد.

بنابراین، هر روز، حرم بیشتر و بیشتر گناهان آمرزیده شده را جمع آوری می کند، که نشان دهنده قسمت هایی از خون است که هر روز بر پرده دوم حرم پاشیده می شود.

خداوند به موسی دستور داد که فقط مردانی که به خدمات مقدس اختصاص یافته اند، به نام کاهنان، باید خدمات مقدس را انجام دهند. در میان کاهنان، خدا مردی را به عنوان کاهن اصلی یا کاهن اعظم انتخاب کرد (به سفر خروج فصل 28 مراجعه کنید). اولین کاهن اعظم انتخاب شده از سوی خدا برای انجام وظیفه در معبد زمینی هارون، برادر موسی بود (اعداد فصل 16 و 17 را ببینید). کاهنان خدمات روزانه مربوط به قربانی برای گناهان مردم را انجام می دادند، در حالی که کار اصلی کاهن اعظم انجام خدمات روز کفاره بود.

همچنین بین لباس کاهنان عادی و لباس کاهن اعظم تفاوت چشمگیری وجود داشت. لباس کاهنان معمولی، تن پوش کتانی سفیدی بود که با کمر بند بسته می شد، همراه با نوعی عمامه که میتر نامیده می شد، روی سر که از کتان سفید نیز ساخته می شد. کاهن اعظم دو لباس متفاوت داشت. متداولترین لباسی که او هر روز در آن مراسم می داد، تونیک سفیدی بود که با یک دزدی آبی پوشانده شده بود (به سفر خروج فصل 28 مراجعه کنید). روی دزدی یک سینه پشست طلایی بود که شامل دوازده سنگ بود. لباس هم یک میتر داشت

فصل - 3 دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 23

سر، ساخته شده از نخ های کتان سفید. لباس دوم که «لباس کتان مقدس» نامیده می‌شود، فقط برای انجام مراسم روز کفاره استفاده می‌شود. متن لاویان 16 این را ثابت می‌کند:

«روز کفاره

2 سپس خداوند به موسی گفت: «به برادرت هارون بگو که همیشه در داخل پرده، جلوی صندلی رحمتی که روی تابوت است، داخل محراب نرود، مبادا بمیرد. زیرا من در ابر بر صندلی رحمت ظاهر خواهم شد.

3 هارون با اینها وارد قدس می‌شود: یک گاو برای قربانی گناه و یک قوچ برای قربانی سوختن.

4 لباس کتان مقدس را بپوشد، شلوار کتان را بر پوست خود داشته باشد، کمر بند کتان را ببندد و با میتر کتان خود را بپوشاند. اینها لباسهای مقدس هستند. بدن خود را در آب غسل می‌دهد و سپس می‌پوشد.

32 هر که مسیح و تقدیس شود تا به جای پدر خود به عنوان کاهن خدمت کند، با پوشیدن لباس‌های کتان، جامه‌های مقدس، کفاره بدهد.

33 برای قدس، خیمه اجتماع و مذبح کفاره خواهد کرد. او همچنین این کار را برای کاهنان و برای همه افراد جماعت انجام خواهد داد.»

(لاویان 33، 32، 4، 2:16) تأکید ارائه شده، حروف کج اضافه شده است)

در دهمین روز از هفتمین ماه تقویم یهود، مراسم روز کفاره برگزار شد. در آن عبادتگاه به طور نمادین پاک می‌شد، یا از تمام گناهی که در طول سال در آن انباشته شده بود، «پاک می‌شد». همه مردم باید برای این مراسم که با شکوه ترین خدمات در حرم بود آماده باشند. این مراسم فقط توسط حضرت عالی انجام شد

کشیش. او یک گاو نر را برای گناهان خود و برای گناهان خانه (خانواده) خود قربانی کرد و خون قربانی را بر صندلی رحمت واقع در بالای تابوت در مکان مقدس قدس پاشید. سپس بزی را برای گناهان بنی اسرائیل قربانی کرد و خون قربانی را نیز بر صحن رحمت پاشید.

سرانجام خون دو قربانی (گاو نر و بز) را گرفت و آنها را با هم مخلوط کرد و از روی شاخ های مذبح گذشت تا قدس را از گناهان انباشته شده در طول سال پاک کند. پس از این، کاهن اعظم دست خود را بر روی بز دیگری که به آن «بزغاله» می گفتند، گذاشت و بدین ترتیب گناهان برداشته شده از محراب را به صورت نمادین به حیوانی که به صحرا برده می شد، منتقل کرد. در این مراسم حرم به صورت نمادین تطهیر شد.

برای انجام مراسم روز کفاره، کشیش مجبور بود «لباس مقدس» را بپوشد، که همین الان دیدیم.

مقایسه حرم بنی اسرائیل و حرم آسمانی

اکنون که مراسم روزانه و مراسم روز کفاره معبد زمینی را به اختصار توضیح دادیم، اجازه دهید آنها را با عبادتگاه آسمانی مقایسه کنیم تا معنای عبارت «مرد کتان پوشیده» که در دانیال 12 آمده است را درک کنیم.

در عبادتگاه زمینی، کاهن عادی (نه کاهن اعظم) برای انجام قربانی سوختنی جامه های کتان می پوشید. در نماد قدس زمینی، قربانی سوختنی به معنای قربانی مسیح بود. در قدس آسمانی قربانی سوختنی وجود ندارد.

فصل - 3 دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 25

زیرا قربانی واقعی قبلاً توسط مسیح در جلگه انجام شده است. عیسی مسیح بره واقعی خداست که گناه جهان را از بین می برد. بنابراین، کاری که روزانه توسط کاهنان در معبد زمینی انجام می‌شد، توسط عیسی مسیح در زمانی که او اینجا روی زمین بود، زمانی که برای ما به عنوان بره واقعی مرد، انجام می‌داد. عیسی پس از صعود به بهشت، به عنوان کاهن اعظم در عبادتگاه آسمانی شروع به کار کرد، همانطور که در عبرانیان فصل 7 و 8 نوشته شده است:

22 «به همین دلیل، عیسی ضامن عهد برتر شده است.

23 اکنون آنها (کاهنان اسرائیل باستان) به تعداد بیشتری ساخته شده‌اند، زیرا مرگ مانع از ادامه زندگی آنها می‌شود.

24 اما این مرد، چون تا ابد باقی می‌ماند، کاهنیت تغییرناپذیر خود را دارد.

25 بنابراین او همچنین می‌تواند کسانی را که از طریق او نزد خدا می‌آیند، و همیشه زندگی می‌کنند تا برای آنها شفاعت کند، کاملاً نجات دهد.

26 در واقع، شایسته است که کاهن اعظمی مانند این داشته باشیم، مقدّس، بی‌عیب، بی‌عیب، جدا از گناهکاران، و بالاتر از آسمانها.

27 که مانند کاهنان اعظم نیازی ندارد که هر روز قربانی تقدیم کند، اول برای گناهان خود و سپس برای گناهان قوم، زیرا این کار را یک بار برای همیشه انجام داد، وقتی خود را قربانی کرد.

28 زیرا شریعت مردانی را که ضعیف هستند به عنوان کاهنان اعظم تعیین می‌کند، اما کلام سوگند که بعد از شریعت آمده است، پسر را برای همیشه کامل می‌داند.»

(عبرانیان (28-7:22) تأکید ارائه شد، حروف کج اضافه شد)

1 «حال ماهیت چیزهایی که گفتیم این است که ما چنین کاهن اعظم (عیسی) داریم که در دست راست تخت سلطنت نشسته است. عظمت در بهشت،

به عنوان خادم قدس و خیمه حقیقی که خداوند برپا کرد، نه انسان.

(عبرانیان - 2، 1: 8: کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «(1999 - تاکید ارائه شده)

کاهن اعظم، در محراب زمینی، لباسی متفاوت از لباس کاهن عادی داشت. لباس کاهن اعظم شامل یک تونیک گلدوزی شده بود که با یک دزدی کشیش پوشانده شده بود. در بالای کاهن دزدیده شده، سینه‌پوشی بود که شامل دوازده سنگ با نام‌های دوازده قبیله اسرائیل بود. با این لباس، کاهن اعظم هر روز در محفظه مقدس معبد زمینی خدمت می‌کرد. همانطور که بعداً خواهیم دید، کاهن اعظم تنها در روز کفاره می‌توانست وارد محفظه مقدس ترین مکان مقدس زمینی شود.

در محراب آسمانی، مانند آنچه در قدس زمینی اتفاق افتاد، عیسی مسیح، کاهن اعظم ما، در محفظه مقدس خدمت می‌کرد، همانطور که یوحنا رسول در آن شرح داده است.

مکاشفه: 15-12:1

12 برگشتم تا ببینم چه کسی با من صحبت می‌کند، و چون برگشتم، هفت چراغدان طلایی را دیدم.

13 و در میان چراغدان‌ها، یکی مانند پسر انسان، جامه‌هایی بر تن داشت و به سینه‌اش کمربندی بسته بود.

طلا

14 سر و موهای او مانند پشم سفید مانند برف سفید بود. چشم‌ها مانند شعله آتش؛

15 پاها مانند برنز صیقلی که در کوره تصفیه شده باشد. صدا، مانند صدای بسیاری از آب‌ها.

(مکاشفه «(15-12: 1) تاکید شده)

یوحنا رسول در رؤیایی دید که عیسی، کاهن اعظم ما، جلال یافته، در کنار چراغدان‌های طلایی در محراب آسمانی ایستاده بود. شما

چراغ‌های طلایی محراب آسمانی در محراب زمینی با چراغانی که در مکان مقدس بود نشان داده می‌شد.

بنابراین، عیسی در محفظه مقدس قدس بهشتی بود.

عیسی جامه‌ای را که برای اجرای مراسم روزانه استفاده می‌شد، پوشیده بود، زیرا «لباس تالار» می‌پوشید. ردای تالار نیز به معنای "لباس های رنگارنگ" است. کتاب پیدایش به ما می‌گوید که یعقوب یک تونیک «تالار» ساخت (به پیدایش 37:3 مراجعه کنید - ترجمه اصلاح‌شده و به‌روز شده (João Ferreira de Almeida) در نسخه های دیگر کتاب مقدس، این تونیک به صورت تونیک با رنگ های مختلف ارائه شده است. بنابراین، آخرالزمان نشان می‌دهد که لباسی که عیسی، کاهن اعظم ما، پوشیده بود، هنگامی که یحیی در آخرالزمان در کنار چراغان، در محفظه مقدس محراب آسمانی می‌دید، رنگ های گوناگونی داشت، درست مانند لباس اعلاي زمینی. کشیش تقریباً برای همه روزهای سال بود.

در رؤیای مکاشفه، بازه زمانی مربوط به روز کفاره در محراب آسمانی هنوز شروع نشده بود، زیرا وقتی این اتفاق می‌افتد، عیسی از محفظه مقدس خارج می‌شد و به قسمت مقدس قدس آسمانی می‌رفت.

در روز کفاره معبد زمینی، کاهن اعظم زمینی لباس تالار خود را درآورد و از "لباس کتان مقدس" برای انجام خدمت کفاره برای قوم اسرائیل استفاده کرد. در حرم بهشتی نیز باید چنین باشد. همانطور که دوره زمانی مربوط به روز کفاره در قدس آسمانی شروع می‌شد، عیسی مسیح، کاهن اعظم ما، «لباس های کتان مقدس» را می‌پوشید و سپس وارد محفظه مقدس ترین مکان مقدس آسمانی می‌شد. از آن پس، تطهیر حرم بهشتی آغاز می‌شود که «قضاوت تحقیقی» نیز نامیده می‌شود. عیسی تا پایان «قضاوت تحقیقی» در لباس‌های کتان مقدس باقی خواهد ماند.

متن درس از معلم مدرسه شنبه - SDA سه ماهه
 آوریل-ژوئن، 2002 در 5 می 2002 با استناد به متن کتاب
 «اسرار دانیال» نوشته ژاک دوخان بار دیگر بر این امر تأکید می کند:

«فضای کتاب لایوان در اعمال شاخ کوچک، که شامل «قربانی روزانه»، «گناه» و «مقدس» است، بیشتر درک می شود. دان 11: 8 و 12 این قسمت حتی بالاترین مقام نظام قربانی، یعنی کاهن اعظم را ذکر می کند. کلمه عبری که به «شاهزاده» یا «شاهزاده شاهزادگان» ترجمه شده است (سار؛ آیات 11 و 25) اصطلاح فنی است که کاهنان اعظم را تعیین می کند. عزرا 8:24. کتاب دانیال، این کلمه به میکائیل اشاره دارد (دان. 13، 5، 10 و 1؛ 21 که به عنوان کاهن اعظم در روز کیپور، لباس کتانی پوشیده است. لایوان 4:16

5 IASD Sabbath School Lesson، می، صفحه / 66 اسرار دانیال - نویسنده: ژاک دوخان -
 صفحات 125 و 126)

ما می دانیم که عیسی، «کلام خدا» [یوحنا 1:1] بود که انبیا را الهام کرد تا کتاب های کتاب مقدس را که قانون مقدس را تشکیل می دهند، بنویسند. عیسی "کلام" خدا نامیده می شود، نه تصادفا، بلکه به این دلیل که او توانایی بسیار زیادی در استفاده از کلمات دارد، زیرا او زبان بهشت را بسیار کامل تر از زبان انسان، ناقص، نادقیق و ناقص می داند. بنابراین، ما می فهمیم که هر بار که کتاب مقدس کلمه ای را ارائه می دهد، و نه مترادف آن، برای نشان دادن کسی یا چیزی، به این معنی است که این کلمه دارای معنای خاصی است که آن را با آیات دیگر کتاب مقدس مرتبط می کند تا به انسان اجازه دهد بفهمد. حقایق شگفت انگیزی که خدا باید برای ما آشکار کند. وقتی نامهای مختلف ارائه شده در کتاب مقدس به نمایندگی از عیسی را بررسی کنیم، می توانیم این را واضح تر درک کنیم. برخی از آنها را ارائه می کنیم:

فصل - 3 دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 29

-عمانوئیل، که به معنای «خدا با ماست» [متی؛ 1:23]

-میکائیل، مثال زدن از عیسی در هنگام نبرد با شیطان و لشکریانش [مکاشفه. 12:7]

-مسیح [مکاشفه؛ 12:10]

-بره خدا، معرفی عیسی به عنوان نوع سیستم قربانی یهودی [یوحنا. 1:29]

-مردی ملبس به لباس کتان، تأکید بر لباس عیسی مسیح در عبادتگاه آسمانی و پیوند متن با

خدمت کاهنی «روز کفار» [دانیال. 10:5,6]

هر بار که کتاب مقدس نام خاصی را به عیسی معرفی می کند، این کار را تصادفی انجام نمی دهد. نامی که در موقعیت‌های مختلف به عیسی داده می‌شود به ما کمک می‌کند تا هر متنی را که می‌خوانیم بهتر درک کنیم و آن را با بخش‌های دیگر کتاب مقدس پیوند دهیم تا معنای صحیح آن را درک کنیم.

ما همین الان دیدیم که مکاشفه 12-17: 1 عیسی را در محفظه مقدس معبد آسمانی با لباسهای تالار معرفی می کند.

در دانیال، 10:5,6 عیسی به عنوان «مردی که کتان پوشیده است» توصیف شده است :

5چشمانم را بلند کردم و نگریستم و دیدم مردی کتانی پوشیده بود که بر شانه هایش طلای ناب اوفاز بسته شده بود.

6بدن او مانند بریل، صورتش مانند برق، چشمانش مانند مشعل های آتشین، بازوها و پاهایش مانند برنز صیقلی می درخشیدند. و صدای سخنان او مانند سر و صدای بسیاری از مردم بود.»

(دانیال «10:5,6) (تاکید شده)

توصیف در دانیال 10:5,6 بر لباس عیسی تأکید دارد.

البته کتاب مقدس این کار را تصادفی انجام نمی دهد. او تأکید می‌کند که او «لباس‌های کتان مقدس» را می‌پوشد که در روز عید می‌پوشید.

کفاره. در حالی که مکاشفه عیسی را در مکان مقدس مقدس آسمانی توصیف می‌کند، دانیال عیسی، کاهن اعظم ما، را توصیف می‌کند که «لباس‌های کتان مقدس» را که در روز کفاره در عبادتگاه آسمانی استفاده می‌شد، پوشیده است.

بنابراین نتیجه می‌گیریم که:

-در رؤیای مکاشفه، یوحنا رسول، عیسی را قبل از روز کفاره در محراب آسمانی دید که در محفظه مقدس، در کنار چراغدان‌های طلایی خدمت می‌کرد. (Apoc. 1:12)

-دانیال نبی عیسی را در طول دوره مربوط به روز کفاره در عبادتگاه آسمانی دید (چون او قبلاً در "لباس‌های کتان مقدس" که فقط در روز کفاره استفاده می‌شد، پوشیده بود). بنابراین در بخش مقدس قدس خدمت می‌کرد. پناهگاه آسمانی (دانیال، 5: 10)

مطالعه پیشگویی 2300 شب و صبح به ما نشان می‌دهد که روز کفاره در حرم آسمانی در ماه اکتبر سال 1844 آغاز شده است. پس از آن نتیجه می‌شود که روز کفاره در حرم آسمانی مطابق با دوره است. زمانی که از سال 1844 شروع شد و تا امروز ادامه دارد. بنابراین، اگر عبارت «مردی که کتان پوشیده است» نشان دهنده عیسی مسیح باشد که در روز کفاره در قدس آسمانی (که در سال 1844 آغاز شد)، نشان دهنده عیسی مسیح در زمانی پس از سال 1844 است. زیرا برای درک پیشگویی دانیال 12 اهمیت اساسی دارد:

وقتی کتاب مقدس عیسی را به عنوان مردی با لباس کتان معرفی می‌کند، این نشان دهنده عیسی، کاهن اعظم ما، از سال 1844 به بعد است. به این دلیل که روز کفاره حرم آسمانی در سال 1844 آغاز شد.

فصل - 3 دانیل 12 دوره زمانی - گذشته یا آینده؟ 31

ضمیمه 1 این کتاب شامل فهرستی است که شامل تمام قسمت های کتاب مقدس است که حاوی عبارت "مردی در لباس کتان است" است که تجزیه و تحلیل و توضیح داده شده است تا نتیجه ای را که در اینجا به آن رسیده ایم تأیید کند.

اگر علاقه مند به شناخت آنها هستید، خواندن این پیوست را به شما پیشنهاد می کنیم.

فصل 4

در آن زمان، میگل بلند می شود ...

در فصل قبل، پیشگویی دانیال 12 را به سه بخش تقسیم کردیم تا درک آن را تسهیل کنیم. هستند آنها:

بلوک 1:

- مرکب از آیات 1 تا 3 سوره، و توالی وقایع را گزارش می دهد.

بلوک 2:

- مرکب از آیات 4 و 8 و 9 است و خبر می دهد که نبوت دانیال 12 تنها زمانی قابل درک بود که "زمان پایان" آغاز شد.

بلوک 3:

- شامل دوره های زمانی دانیال 12 است.

در این فصل ما سعی خواهیم کرد وقایعی را که در بخش اول رؤیای دانیال 12 توضیح داده شده است (آیات 3-1) مطالعه کنیم. برای انجام این کار، اجازه دهید دوباره این آیات را بخوانیم:

«زمان پایان

1 در آن زمان، میکائیل، شاهزاده بزرگ، مدافع فرزندان قوم تو، برمی خیزد، و روزگار سختی پیش خواهد آمد، چنان که از زمانی که ملتی تا آن زمان وجود داشته است، هرگز چنین نبوده است. اما، در آن

با گذشت زمان، مردم شما نجات خواهند یافت، همه کسانی که در کتاب نوشته شده است.

2 بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی، و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.

3 خردمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید. و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان، تا ابدالابد.»

(دانیال (3-12:1 تاکید شده)

در رؤیایی که در دانیال 12 توضیح داده شد، فرشته روایتی را که به یوحنا داده شده با این جمله آغاز می کند: «در آن زمان». این عبارت آغاز فصل 12 دانیال را با بخشی که در دانیال 11:40 شروع می شود و تا پایان فصل (آیه 45) ادامه می یابد و رویدادهای آینده را روایت می کند، مرتبط می کند. از آنجایی که دانیال 11 هدف مطالعه ما در این کتاب نیست، ما بر توضیح معنای دانیال 11:40-45 برای درک عبارت "در این زمان" از دانیال 12:1 تمرکز نمی کنیم. معنای عبارت «در این زمان» در دانیال 12:1 پس از مطالعه فصل 5 این کتاب روشن خواهد شد.

برای درک بقیه متن دانیال 3-1: 12 باید معنای برخی از اصطلاحات ارائه شده در آنجا را درک کنیم. هستند آنها:

الف) میگل؛

ب) زمان اندوه؛

ج) عاقلانه

الف) مایکل

اصطلاح «میکائیل» در بخش های دیگر کتاب مقدس ظاهر می شود و برای اشاره به عیسی در هنگام نبرد با شیطان استفاده می شود. متن از

مکاشفه 7-10: 12 نمونه ای از کاربرد این نام را به ما می دهد
«مایکل» با اشاره به عیسی:

7 «در بهشت جنگ بود. مایکل و فرشتگانش با اژدها جنگیدند. اژدها و فرشتگانش نیز جنگیدند.

8 اما آنها پیروز نشدند. جای آنها دیگر در بهشت یافت نشد.

9 و اژدهای بزرگ بیرون انداخته شد، آن مار باستانی که شیطان و شیطان، فریبنده تمام جهان نامیده می شود؛ آری، او و فرشتگانش با او به زمین انداخته شد.

10 آنگاه صدای بلندی از آسمان شنیدم که می گفت:

اکنون نجات، قدرت، پادشاهی خدای ما فرا رسیده است
و اقتدار مسیح شما،

زیرا مدعی برادران ما رانده شده است،

همان کسی که شب و روز آنها را متهم می کند،
پیش خدای ما.»

(مکاشفه 10: 7-12) (تاکید شده)

این متن نبردی را توصیف می کند که بین مسیح (به نام «میکائیل») و فرشتگان وفادارش، علیه شیطان و فرشتگان سرکش او رخ داد، که منجر به اخراج شیطان و فرشتگانش از بهشت شد.

بعداً در همین متن این جمله آمده است: «اکنون نجات خدای ما و اقتدار مسیح او فرا رسیده است» و روشن می شود که نام میکائیل که متن به آن اشاره شده است به معنای مسیح است که در جنگ پیروز شد. و شیطان و فرشتگان سرکشش را از بهشت بیرون کرد.

(ب) زمان غم و اندوه

اولاً، ما باید بفهمیم که "زمان مشکل" چیست یا به چه معناست. همچنین باید بدانیم چه زمانی شروع می شود

و کی تمام می شود، یعنی چه اتفاقاتی آغاز و پایان آن را مشخص می کند.

زمان مصیبت یعنی چه؟

همانطور که از نام آن پیداست، «زمان مصیبت» به معنای زمان عذاب عمیقی است که قوم خدا از آن عبور خواهند کرد. با رهایی قوم خدا به پایان می رسد. کتاب مقدس در ارمیا 8:4-30 در پیشگویی مربوط به قوم اسرائیل که برای روزهای ما کاربرد دارد، درباره این «زمان سختی» توضیح می دهد.

در آن، قوم اسرائیل نماینده قوم خدا در آخرین روزهای تاریخ زمین است که به عنوان "اسرائیل معنوی" شناخته می شود:

۴ اینها سخنانی است که خداوند در مورد اسرائیل و یهودا گفت:
۵ خداوند چنین می گوید: صدای لرزان و ترس را می شنویم و نه آرامش.

۶ ای پرهیزگاران بپرسید و ببینید آیا مردی درد زایمان دارد یا خیر.
پس چرا هر مردی را می بینم که دست هایش را بر باسن خود دارد، مثل کسی که زایمان می کند؟
و چرا همه صورتشان رنگ پریده شد؟

۷ او! چقدر آن روز عالی است و دیگر مانند آن نیست! برای یعقوب زمان سختی است. اما او از آن آزاد خواهد شد.

۸ خداوند صباوت می گوید، در آن روز یوغ او را از گردنت خواهم شکست و عصای تو را خواهم شکست. و دیگر هرگز بیگانگان این مردم را برده نخواهند کرد.»

(ارمیا 8:4-30 تاکید شده)

برای درک کامل معنای «زمان مصیبت» و رویدادهای مربوط به آن، مهم است که بدانیم چه اتفاقاتی مقدم بر «زمان گرفتاری» است یا پیش‌بینی می‌کند.

موعظه نبوی عیسی شرح داده شده در متی فصل 24 حاوی پیشگویی است که نشان می دهد این وقایع چه هستند که "زمان سختی" را پیش بینی می کنند. این امر در مورد مردم اسرائیل باستان صدق می کرد و همچنین برای روزهای آخر نیز کاربرد دارد. برای قوم اسرائیل، پیشگویی عیسی به تخریب شهر اورشلیم اشاره داشت که در سال 70 پس از میلاد اتفاق افتاد. (بعد از مسیح). برای قوم خدا در روزهای آینده، نبوت زمان فرار و به دنبال آن آزار و شکنجه سخت را توصیف می کند که در «زمان سختی» به اوج خود می رسد.

در زیر بخشی از موعظه نبوی در متی 24 را ارائه می دهیم که این وقایع را به تصویر می کشد:

15 بنابراین، هنگامی که می بینید که مکروه ویرانی که توسط دانیال نبی در مکان مقدس گفته شده است (هر که این را بخواند می فهمد)

16 آنگاه کسانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند.

17 هر که بالای بام است، نباید برای برداشتن چیزی از خانه پایین بیاید.

18 و هر که در مزرعه است برای گرفتن خرقة خود برنگردد.

19 وای بر حاملان و شیردهان در آن روزها!

20 دعا کنید که پرواز شما در زمستان یا در روز سبت انجام نشود.

21 زیرا در آن زمان مصیبت بزرگی خواهد بود که از آغاز جهان تاکنون نبوده و نخواهد بود.

22 اگر آن روزها کوتاه نمی شد، هیچ کس نجات نمی یافت. اما به خاطر برگزیدگان این روزها کوتاه خواهد شد.

29 بلافاصله پس از مصیبت آن روزها، خورشید تاریک خواهد شد، ماه نور خود را نخواهد داد، ستارگان از فلک فرو خواهند ریخت و قوای آسمان متزلزل خواهد شد.»

(متی 24:15-22، 29) (تاکید شده)

نوشته های وحی تطبیق خطبه نبوی از
متی 24 برای آینده:

«نشانه فرار از شهرها

زمان دوری نیست که مانند شاگردان قدیم مجبور شویم به مکان های متروک و خلوت پناه ببریم.

همانطور که محاصره اورشلیم توسط ارتش روم سیگنال فرار مسیحیان یهودی بود، قدرت گرفتن ملت ما در فرمان اجباری کردن روز استراحت پاپ هشدار برای همه ما خواهد بود. سپس زمان ترک شهرهای بزرگ فرا خواهد رسید، یک گام مقدماتی برای ترک شهرهای کوچکتر برای خانه های بازنشستگان در مکان های خلوت در میان کوه ها.

(برگزیدگان شهادت - ج 2، صفحه 166) (تأکید شده)

متن مکاشفه محاصره اورشلیم را با قانونی که قرار است در ایالات متحده آمریکا وضع شود و استراحت روز یکشنبه را اجباری می کند، مقایسه می کند. چون قانونی است که روز یکشنبه را تحمیل می کند، می توانیم آن را قانون یکشنبه بنامیم. امروز، ایالات متحده آمریکا هنوز کشور آزادی مذهبی است. بنابراین قانون یکشنبه هنوز وضع نشده است. با این حال، برخی نشانه ها مبنی بر اینکه جنبشی در دولت فعلی جورج دبلیو بوش، رئیس جمهور جورج دبلیو بوش برای تصویب قانونی در کنگره وجود دارد که رعایت روز یکشنبه را به عنوان روز تکلیف تحمیل می کند، از قبل احساس می شود. قوی ترین آنها در اولین روز دولت جورج دبلیو بوش داده شد، زمانی که او یکشنبه را روز رسمی دعا و شکرگزاری اعلام کرد. ما می دانیم که جنبشی مانند این با آنچه کتاب مقدس در خروج می گوید مخالف است

20:8-11:

۸ روز سبت را به خاطر داشته باشید تا آن را مقدس نگه دارید.
 ۹ شش روز کار خواهید کرد و تمام کارهایتان را انجام خواهید داد.
 ۱۰ اما روز هفتم سبت یهوه خدای شماست. هیچ کاری انجام نده، نه تو، نه پسرت، نه دخترت و نه تو

نه غلام، نه کنیز تو، نه حیوان تو، و نه غریبه در دروازه هایت.

11 زیرا خداوند در شش روز آسمانها و زمین و دریا و هر چه در آنهاست را ساخت و در روز هفتم آرام گرفت. بنابراین، خداوند روز سبت را برکت داد و آن را مقدس کرد.»

(خروج 11:8-20)

پس از اعلام قانون یکشنبه، کسانی که به حفظ سبت وفادار می مانند، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت، زیرا آنها بر خلاف تصمیم دولت عمل خواهند کرد. بنابراین، مکاشفه بیان می کند که قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا نشانه ای برای نگهداران سبت خواهد بود که شهرهای بزرگ را که آزار و اذیت شدیدتر است، به شهرهای کوچکتر و روستاها ترک کنند.

اوج این دوره آزار و اذیت نگهداران سبت و شریعت خدا در «زمان مصیبت» خواهد بود. اگر دوباره متن متی 22-15: 24 و 29 را بخوانیم و درک خود را در کنار متن قرار دهیم، آنها را بهتر درک خواهیم کرد:

15 بنابراین، هنگامی که در مکان مقدس دانیال نبی مکروه ویرانی را می بینید (هر که بخواند متوجه می شود)

[به معنای محاصره اورشلیم برای قوم اسرائیل / قانون یکشنبه برای قوم خدا در آینده، همانطور که قبلاً نشان دادیم]

16 آنگاه کسانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند.

17 هر که بالای بام است، نباید برای برداشتن چیزی از خانه پایین بیاید.

18 و هر که در مزرعه است برای گرفتن خرقة خود برنگردد.

19 وای بر حاملان و شیردهان در آن روزها!

20 دعا کنید که فرار شما در زمستان یا در روز سبت صورت نگیرد.»

[قوم خدا، که سبت و شریعت او را نگه می دارند، باید از شهرهای بزرگ فرار کنند، همانطور که در متن ارائه شده توسط مکاشفه نشان داده شده است]

۲۱ زیرا در آن زمان مصیبت بزرگی خواهد بود که از آغاز جهان تاکنون نبوده و نخواهد بود.»

[این «زمان مصیبت است که از زمانی که قومی تا آن زمان وجود داشته است، هرگز وجود نداشته است،» که در دانیال 12:1 توضیح داده شده است]

22 اگر آن روزها کوتاه نمی شد، هیچ کس نجات نمی یافت. اما به خاطر برگزیدگان، این روزها کوتاه خواهد شد.»

[این متن نشان می دهد که "زمان مشکل" فقط مدت کوتاهی طول خواهد کشید]

در متی 24:21-22 عیسی به «زمان مصیبت» یعقوب به عنوان زمان آزار و شکنجه برای قوم خدا اشاره می کند که هرگز قبلاً هرگز نبوده است. با این حال، در پایان «زمان مصیبت»، قوم خدا که سبت را نگه می دارند، آزاد خواهند شد، همانطور که پیشگویی دانیال 12 در دانیال 12:1 ارائه می شود:

«...اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت، هر که در کتاب نوشته شده پیدا شود.»

کلام وحی مندرج در کتاب «جدال بزرگ» به تفصیل وقایعی را که پایان «زمان گرفتاری» و رهایی قوم خدا را نشان می دهد، نشان می دهد. برای درک بهتر این رویدادها متن زیر را ارائه می کنیم:

«آفت هفتم و رستاخیز خاص

ز لیلی بلزرگ بزرگین ریخدمی مکاشفه از 12 تا 16 که نظرسن هسروغی کمبیار بو بملنه هر گوشوخ نبدنظریمت، رابیند
جلال تخت خدا جو را درنوردیده است. کوه ها مانند نی در باد موج می زند و سنگ های شکسته از
هر طرف پراکنده است. ... تمام زمین طلوع می کند و مانند امواج دریا منبسط می شود. سطح آن
در حال شکستن است. به نظر می رسد که اساس آن جای خود را می دهد. رشته کوه ها در حال
فروریختن هستند.

جزایر مسکونی ناپدید می شوند. بنادر دریایی که در اثر گناهان خود مانند سدوم شده اند توسط آب
های خروشان بلعیده می شوند. ... تگرگ های بزرگ که هر کدام «به وزن یک استعداد» کار تخریب
خود را انجام می دهند (آیات 19 و ... 21).

قبرها گشوده می شود و «بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد،
برخی برای زندگی جاودانی، و برخی دیگر برای شرمساری و تحقیر ابدی». دانیال 12:2 همه کسانی
که با ایمان به پیام فرشته سوم مردند، مقبره را با جلال ترک می کنند تا عهد صلح را که خدا با
کسانی که شریعت او را نگاه می داشتند، بشنوند. «همان کسانی که او را سوراخ کردند» (مکاشفه
1:7)، کسانی که عذاب مسیح را مسخره و مسخره کردند، و سرسخت ترین دشمنان حقیقت و
قوم او، دوباره برخیزند تا او را در جلال او ببینند و افتخاری را که به او عطا شده است را ببینند.
مومن و مطیع

(جدال بزرگ، صفحه «637) (تاکید شده)

متن بالا به وضوح وقایعی را توصیف می کند که پایان "زمان مشکل" را نشان می دهد. در میان
وقایع شرح داده شده، قبور باز می شود و دو گروه از مردم زنده می شوند:

1- کسانی که با ایمان به پیام سومین فرشته از دنیا رفتند
مکاشفه 12-14:9 که سبت کتاب مقدس و

آنها پیام سومین فرشته را موعظه کردند، که اعلامیه او در سال 1844 آغاز شد، آنها زنده شدند، جلال دادند تا عهد صلح را بشنوند و آمدن دوم مسیح را ببینند.

2- شریران که عیسی را سوراخ کردند و عذاب او را در جلگه مسخره کردند، همراه با وحشتناک ترین دشمنان حقیقت در تمام اعصار، زنده می شوند تا دومین آمدن عیسی مسیح را در شکوه ببینند، و پاداش کسانی را که به خدا وفادار ماندند. قانون خدا

مهم است که تأکید کنیم که این رستاخیز نیست که در آمدن دوم مسیح رخ دهد. این یک رستاخیز جزئی است، زیرا همه مقدسین زنده نخواهند شد (تنها کسانی که با ایمان به پیام فرشته سوم مرده اند زنده خواهند شد).

توجه: اگر می‌خواهید با جزئیات بیشتر بدانید پیام فرشته سوم چیست، پیشنهاد می‌کنیم درس‌های 18 و 19 دوره «مکاشفه آخرالزمان» توسط پروفیسور دانیل بلویر را مطالعه کنید یا از کشیش در هفتم درخواست مطالعه کتاب مقدس کنید. کلیسای ادونتیست روز

زمان مشکل از چه زمانی شروع می شود؟

رؤیای دانیال 12 با گفتن فرشته به نبی آغاز می شود: "در آن زمان میکائیل برمی خیزد... و زمان سختی خواهد بود... (دانیال 12:1)". (12:1) متن کتاب مقدس برای ما روشن می کند که «زمان مشکل» زمانی آغاز خواهد شد که میکائیل، یعنی عیسی (همانطور که قبلاً در این فصل مطالعه کردیم)، قیام خواهد کرد. اگر بدانیم عیسی چه زمانی قیام خواهد کرد، خواهیم دانست که زمان سختی چه زمانی آغاز می شود.

با این حال، ابتدا باید بدانیم چرا او قیام خواهد کرد. برای درک این موضوع، بیایید مفاهیمی را در مورد حرم آسمانی که در فصل قبل بررسی کردیم، به یاد بیاوریم:

- 1 "روز کفاره" معبد آسمانی مربوط به دوره زمانی است که از سال 1844 شروع می شود و تا پایان کار مسیح در قدس بهشتی ادامه می یابد. بنابراین، زمانی که ما در حال حاضر در آن زندگی می کنیم، زمان مربوط به «روز کفاره» در قدس آسمانی است.

- 2 امروز (2002) عیسی، کاهن اعظم ما، در محفظه مقدس ترین مکان مقدس آسمانی است و برای گناهان ما کفاره می دهد. به این اثر «قضاوت تحقیقی» نیز می گویند. در این داوری، عیسی سوابق مندرج در کتب را تجزیه و تحلیل می کند و با توجه به سوابق، نام مردان و زنانی را که قربانی او را بر روی صلیب پذیرفتند و نقشه ای که برای نجات نسل بشر ایجاد شده است، در کتاب «کتاب صلیب» می نویسد. زندگی» (دانیال، 13-14، 9-10، 7: مکاشفه 15:20 را ببینید). هرکسی که نامش در «کتاب زندگی» نوشته شده باشد، نجات خواهد یافت.

این بدان معناست که عیسی امروز در برابر پدر نشسته است و "قضاوت تحقیقی" را انجام می دهد، که در مورد پرونده زندگی یا مرگ هر فرد، از جمله پرونده شما، تصمیم می گیرد، خواننده عزیز. هنگامی که عیسی اجرای قضاوت تحقیقی را به پایان رساند، او خواهد ایستاد. سپس کل پرونده تصمیم گیری می شود. شفاعت عیسی مسیح برای ما نزد خدا متوقف خواهد شد. پس می توان گفت که «در فیض» بسته خواهد شد، زیرا دیگر زمانی برای فیض برای انسان نخواهد بود. وحی در برخی از متونی که در ذیل آن را ارائه می کنیم، مؤید این مطلب است:

«من دیدم که خشم ملت‌ها، خشم خدا، و زمان داوری مردگان، رویدادهای جداگانه و متمایزی بودند که یکی پس از دیگری رخ می‌دادند. بعلاوه، میگوئید قیام نکرده بود و زمان اندوه، چنان که هرگز نبود، هنوز آغاز نشده بود. ملت‌ها اکنون خشمگین هستند، اما زمانی که کاهن اعظم ما [عیسی]

کار خود را در محراب کامل می کند، او برمی خیزد و او را به تن می کند

لباس انتقام، و سپس هفت بلای آخر ریخته خواهد شد.»

(نوشته های اولیه، صفحه (36) تأکید ارائه شده)

عیسی که در این متن میکائیل نامیده می شود، زمانی قیام خواهد کرد که کار کفار گناهان بشریت، که در محفظه اقدس مقدس در قدس آسمانی در سال 1844 آغاز شده بود، به پایان برسد. سپس در ب فیض بسته می شود و "زمان دردسر" آغاز می شود. :

«وقتی این زمان سختی فرا رسد، در هر مورد تصمیم گیری خواهد شد: دیگر هیچ لطف و رحمتی برای توبه کنندگان نخواهد بود. مهر خدای زنده بر قوم او خواهد بود.»

(رویدادهای پاپائی، صفحات (223، 222) تأکید شده)

"زمان مشکل" زمان بسیار دشواری خواهد بود که در آن آزار و شکنجه نگهبانان سبت به اوج خود می رسد.

از آنجایی که قبلاً مطالعه کرده ایم که «زمان مشکل» چیست و رویدادهای مربوط به این زمان چیست، اجازه دهید نتایجی را که به آن رسیده ایم خلاصه کنیم تا استدلال بعدی خود را تسهیل کنیم:

-این زمانی است که آزار و اذیت کسانی که سبت و قانون خدا را با خودداری از تسلیم شدن در برابر فشارهای دولت برای اطاعت از قانون یکشنبه رعایت می کنند به حداکثر خود می رسد.

-زمانی شروع می شود که عیسی، کاهن اعظم ما، کار داوری تحقیقی را در قدس آسمانی به پایان می رساند. در این زمان، دیگر برای گناهکار توبه نشده، فیضی وجود نخواهد داشت. هر پرونده از قبل برای زندگی یا مرگ تصمیم گیری خواهد شد. نام های

قدیسان در "کتاب زندگی" ثبت خواهند شد. نام شریران در «کتاب زندگی» نوشته خواهد شد. آنها قبلاً محکوم به تحمل مرگ دوم، که دریاچه آتش است، خواهند بود (مکاشفه 20:14 را ببینید).

با رهایی قوم خدا و رستخیز جزئی که از دو گروه تشکیل شده است به پایان می رسد: کسانی که با ایمان به پیام فرشته سوم مردند (مکاشفه 9-12: 14 را ببینید) و شریرانی که عیسی را سوراخ کردند و عذاب او را مسخره کردند. در Calvary همراه با وحشتناک ترین دشمنان حقیقت در همه اعصار. این یک رستخیز جزئی است، زیرا همه اولیاء الهی در آن زنده نمی شوند.

فقط مقدسینی که با ایمان به پیام فرشته سوم مرده اند زنده می شوند.

ج) عاقلانه

آیه 3 از رؤیای دانیال 12 اصطلاح "حکیم" را به عنوان گروهی از مردم ارائه می دهد. همچنین گروه دیگری از مردم را کسانی معرفی می کند که «بسیاری را به عدالت هدایت می کنند».

این آیه را دوباره بخوانیم تا متوجه شویم:

3 «خرمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید. و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان، تا ابدالابد.»

(دانیال 12:3) (تاکید شده)

متن بیان می کند که «عاقلان خواهند درخشید» و «کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان». می دانیم که ستاره ها می درخشند. بنابراین، «عقلان» و «کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند» همان گروهی از مردم را تشکیل می دهند که هر دو می آروند.

بدرخشند، یعنی تجلیل خواهند شد. بیایید به یاد داشته باشیم که هر بار که کتاب مقدس عیسی را جلال می بخشد، او می درخشد و چهره او مانند یک ستاره، خورشید می درخشد (دانیال 6: 5، 10: مکاشفه 12-18: 1 را ببینید).

ما می دانیم که شریب در هیچ زمانی تجلیل نخواهند شد. بنابراین، گروه مرکب از «حکما» و «کسانی که بسیاری را به سوی عدالت رهنمون می‌شوند» تنها می‌توانند گروهی از قدیسان باشند که زنده از «زمان مصیبت» گذشتند. بنابراین، دانیال 3: 12 جلال قدیسانی را گزارش می‌کند که سبت و شریعت خدا را نگه می‌دارند و در زمان رهایی که در پایان زمان سختی اتفاق می‌افتد، زنده هستند.

خلاصه وقایع دانیال 3: 1-12:

اکنون می‌توانیم آنچه را که درباره بلوک 1 دانیال 12 می‌فهمیم (آیات 1 تا 3) خلاصه کنیم تا درک خود را ثابت کنیم:

«میکائیل» (که همان عیسی است)، پس از اتمام کار کفاره گناهان ما (به نام داوری تحقیقی)، در محفظه اقدس مقدس آسمانی، طلوع خواهد کرد، و سپس «زمان سختی» فرا خواهد رسید. چنان که هرگز وجود نداشته است. در این زمان، آزار نگهبانان سبت و شریعت خدا به اوج خود می‌رسد و آنها فریاد نجات خواهند داد.

در پایان «زمان مصیبت»، قوم خدا نجات می‌یابند و به دست شریبان نمی‌افتند، همانطور که نام آنها در کتاب زندگی نوشته شده است. سپس، مقدسینی که با ایمان به پیام فرشته سوم مرده‌اند، با جلال، ظهور دوم مسیح را مشاهده خواهند کرد. کسانی که مسیح را سوراخ کردند و عذاب او را روی صلیب مسخره کردند، همراه با مسیحیان نیز زنده خواهند شد

سرسخت ترین دشمنان حقیقت در همه اعصار، برای دیدن بازگشت او در جلال، به عنوان پادشاه پادشاهان و خداوند ارباب، و شرم و وحشت ابدی، زیرا خواهند دید که قربانی قربانی مسیح برای نجات خود را رد کردند و آنها هستند. محکوم به مرگ ابدی

آنهایی که عاقل هستند، یعنی کسانی که در کنار خدا ایستادند و شریعت او را حفظ کردند و از «زمان مصیبت» زنده می گذرند، جلال خواهند یافت و از این رو مانند روشنایی فلک خواهند درخشید.

فصل 5

چه زمانی این شگفتی‌ها برآورده می‌شود؟

پس از گزارش وقایع شگفت‌انگیز شرح داده شده در قطعه 1 از دانیال 12 (آیات 1 تا 3) که رهایی و پیروزی نهایی قوم خدا را توصیف می‌کند، فرشته به دانیال می‌گوید که کلمات نبوت را تا زمان آخر مهر و موم کند (آیه 4). سپس، دانیال به گزارش رؤیا ادامه می‌دهد، همانطور که در آیات 5 و 6 می‌خوانیم:

5 «آنگاه من دانیال نگاه کردم و اینک دو نفر دیگر ایستاده بودند، یکی در یک طرف رودخانه و دیگری در طرف دیگر.

6 یکی از آنها به مرد کتانی که بر روی آب رودخانه ایستاده بود گفت: این شگفتی‌ها کی انجام می‌شود؟»

(دانیال 6:5,12)

دانیال دو فرشته دیگر را می‌بیند، یکی در یک طرف رودخانه و دیگری در طرف دیگر رودخانه. عیسی که در آیه 6 به عنوان «مرد کتان پوشیده» توصیف شده است، بر روی آب رودخانه ایستاده است.

سپس یکی از فرشتگان از عیسی می‌پرسد: "این شگفتی‌ها چه زمانی انجام می‌شود؟" این سؤال به وقایع شگفت‌انگیز نقل شده در آیات 1 تا 3 اشاره دارد که در فصل قبل بررسی کردیم که عبارتند از:

-میگل بلند می‌شود.

-زمان اندوه؛

-رهایی نهایی قوم خدا.

برای سهولت درک، می‌توانیم سؤال فرشته را به صورت زیر بازنویسی کنیم:

چه زمانی وقایع محقق می شوند: میگل برمی خیزد، زمانی برای آن وجود خواهد داشت
غم و اندوه و رهایی قوم خدا؟

وقتی سؤال فرشته را تجزیه و تحلیل می کنیم، می بینیم که او از عیسی، «مرد کتان پوشیده» می پرسد که چه زمانی وقایع شرح داده شده در آیات 3-12 دانیال انجام می شود، و نه در مورد اینکه چه زمانی تحقق خواهند یافت. درک این موضوع زمانی واضح تر می شود که نسخه های دیگری از کتاب مقدس را که بهتر متن اصلی عبری را در رابطه با این سؤال ترجمه می کنند، مانند نسخه کینگ جیمز تجزیه و تحلیل کنیم:

«تا پایان این شگفتی ها چقدر طول خواهد کشید؟» که به پرتغالی ترجمه شده است:

"چه مدت طول می کشد تا این شگفتی ها تکمیل شوند؟"

عیسی، «مرد ملبس به کتان»، به فرشته پاسخ می دهد و به او اطلاع می دهد که چقدر طول می کشد تا شگفتی هایی که در آیات 1 تا 3 توضیح داده شده است تکمیل شود:

«به مرد کتانی (عیسی) که بر روی آب رودخانه ایستاده بود، گوش فرا دهید، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به آسمان بلند کرد و به کسی که جاودان است سوگند یاد کرد که بعد از مدتی خواهد بود. ، دو بار و نیم مدتی. و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس تمام شود، همه این چیزها تحقق خواهد یافت.» (دانیال 12:7) (تاکید شده)

ترجمه کتاب مقدس - نسخه کینگ جیمز که بیشتر به اصل عبری وفادار است، پایان آیه 7 را به گونه ای ارائه می کند که نشان می دهد دوره زمانی ارائه شده در آیه پایان شگفتی های ذکر شده در آیات 1 تا 3 را نشان می دهد. از دانیال: 12

فصل پنجم - چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شوند؟ 49

«... و هنگامی که او به پراکنده کردن قدرت قوم مقدّس دست یابد، همه این چیزها به پایان خواهد رسید.»
- traduzindo, temos:

" و هنگامی که او توزیع قدرت قوم مقدس را به پایان رساند، همه این چیزها انجام خواهد شد."

بنابراین، می بینیم که در پاسخ به سؤال فرشته، عیسی زمانی را که تا پایان وقایع شرح داده شده در آیات 1 تا 3 دانیال 12 می گذرد، آگاه می کند. از آنجایی که آخرین وقایعی که در آیات 3-1 شرح داده شده است، رهایی قوم خدا و رستاخیز جزئی است، اینها وقایعی هستند که در پایان زمان توصیف شده در پاسخ عیسی رخ می دهند. برای درک آسان تر، بیایید پاسخ عیسی را به شکل گرافیکی قرار دهیم:

فرشته می پرسد:

-چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شوند (میکائیل قیام می کند، زمان اندوه و رهایی / رستاخیز جزئی)؟

عیسی پاسخ می دهد:

[یک ضرب، دو ضربه و نیم ضرب]

بسیار گامی و بعد از این که اینها برآورده می شود و بار و نیم...
این چیزها محقق خواهد شد.

با این حال، پاسخ عیسی به فرشته در آیه 7 تنها محدود به دوره زمانی نیست.

عیسی نیز به فرشته می گوید:

" و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس تمام شود، همه این چیزها تحقق خواهد یافت."

بنابراین، می بینیم که عیسی به سؤال فرشته دو پاسخ داد. بیشتر از این: عیسی پاسخ ها را به صورت موازی قرار داد، یعنی همزمان با وقوع دوره زمانی که ذکر کرد (یک بار، دو بار و نیم وقت)، رویدادی که ذکر کرد اتفاق می افتد («اگر نابودی قدرت خلق مقدس به پایان برسد»). بنابراین، عیسی روشن کرد که رهایی قوم خدا و رستاخیز جزئی، رویدادهایی که پایان «عجایب» توصیف شده در آیات 1 تا 3 را نشان می دهند، تنها زمانی اتفاق می افتد که دو رویداد ذکر شده توسط او («یک بار، دو بار و نصف وقت» و «اگر نابودی قوه ی قوم مقدس پایان یابد») برآورده می شود. برای درک بهتر، این استدلال را به شکل جدول زیر قرار می دهیم:

فرشته می پرسد:	عیسی به فرشته پاسخ می دهد:	
چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شود؟ (میکائیل قیام می کند، زمان اندوه و رهایی قوم خدا)	پاسخ 1: بعد از مدتی دو ضربه و نیم ضرب... جواب 2الف: و هنگامی که نابودی قدرتی که به مردم داده شده پایان یابد مقدس...	همه این موارد محقق خواهد شد. (دانیال 12:7)

به دلایل آموزشی، در دنباله این فصل، معنای هر یک از دو پاسخ را که

عیسی به فرشته داد:

پاسخ 1 - «این پس از یک زمان، دو بار و نیم زمان خواهد بود»

پاسخ 2 - «و چون نابودی قوه ی قوم مقدس تمام شود، همه ی این چیزها تحقق خواهد یافت».

1.5 بعد از یک ضربه، دو ضربه و نیم ضرب ...

از دو پاسخی که عیسی داده است، «جواب» «1 به یک دوره زمانی اشاره دارد: «یک بار، دو بار و نیم بار».

تعبیر "یک زمان" در تقویم یهودی به معنای یک سال است. کتاب مقدس در دانیال 11:13 این را روشن می کند:

«زیرا پادشاه شمال باز خواهد گشت و جمعیتی بیشتر از اولی را به میدان خواهد فرستاد و پس از مدتی، یعنی سالها، با لشکری عظیم و آذوقه فراوان به سرعت خواهد آمد.»

(دانیال ۱۱:۱۳) (تاکید شده)

عیسی در پاسخی که به فرشته می دهد (آیه ۷)، دوره ای اشاره می کند که «یک بار، دو مرتبه و نیم وقت» یعنی سه و نیم زمان طول می کشد. با توجه به اینکه تقویم یهود 360 روز دارد، می توانیم ارزش زمانی را که عیسی در دانیال 12:7 به آن اشاره کرده است، به صورت زیر محاسبه کنیم:

بیان کتاب مقدس	ارزش در زمان
زمان	1 سال = 360 روز
دو بار نصف وقت	2 سال = 720 روز
	½ سال = 180 روز

مجموع روزها: 360 = روز 702 + روز 180 + روز 1260 = روز

بسیاری از محققان کتاب مقدس می دانند که وقتی کتاب مقدس پیشگویی هایی را ارائه می دهد که به روزها به عنوان دوره های زمانی اشاره می کند، این روزهای توصیف شده در نبوت با سال های تحت اللفظی مطابقت دارد، یعنی هر یک از آنها

روز معادل یک سال است. این استدلال «اصل روز-سال» نامیده می شود. به عنوان نمونه ای از این استدلال، می توان به متن مکاشفه 12:6 اشاره کرد:

«اما آن زن به صحرا گریخت، جایی که خدا مکانی برای او مهیا کرده بود تا بتواند هزار و دویست و شصت روز او را در آنجا نگه دارند (مکاشفه. «Almeida Study Bible - 1999» - 12:6)

در این متن، 1260 روز نبوت به عنوان 1260 سال برتری پاپی که در سال 538 میلادی آغاز شد، درک شده است. و در سال 1798 م به پایان رسید.

با این حال، استثناهایی برای این قاعده وجود دارد. نمونه‌ای از استثنائات، شرح نبوت خدا علیه نبوکدنصر است (دانیال 32-37: 4 را ببینید). خداوند فرمود که «هفت زمان» یعنی هفت سال نبوت بر نبوکدنصر خواهد گذشت. از متن الن جی وایت دیدیم که این هفت سال منطبق بر هفت سال تحت اللفظی است، یعنی اصل روز-سال اعمال نشده است. بنابراین، تعبیر نبوی "زمان" را می توان به عنوان روز تحت اللفظی نیز فهمید. بنابراین، چگونه می‌توانیم با خیال راحت تفسیر کنیم که «زمان‌های» دانیال ۱۲ مطابق با روزهای تحت اللفظی یا روزهای سال است؟

بیا باید آنچه را که در فصل 3 این کتاب در مورد حریم بهشتی مطالعه کردیم را به یاد بیاوریم (اگر پس از خواندن این بررسی شک دارید، پیشنهاد می‌کنم قبل از ادامه مطالعه این کتاب، فصل 3 را دوباره بخوانید).

در عبادتگاه زمینی، کاهن اعظم برای انجام مراسم روز کفاره، جامه تالار خود را درآورد و «لباس کتان مقدس» را بر تن کرد (لاویان، (32-33، 2-4: 16 عیسی، کاهن اعظم ما، به تبعیت از آنچه در قدس زمینی اتفاق افتاد، «لباس کتان مقدس» را به تن کرد تا خدمت روز کفاره خداوند را آغاز کند.

حرم بهشتی دوره زمانی مربوط به روز کفاره در معبد آسمانی در سال 1844 آغاز شد. کتاب مقدس با اشاره به عیسی به عنوان «مرد کتان پوشیده» (دانیال 6:10-5) این موضوع را تأیید می کند. در دوره زمانی مربوط به روز کفاره در قدس آسمانی، یعنی تا سال 1844 بنابراین، در رؤیایی که فرشته در دانیال 12:7 داده است، عیسی در زمانی پس از 1844 است که به سؤال فرشته پاسخ می دهد. در دانیال 12:7

برای درک بهتر این موضوع، این استدلال را در جدولی ارائه می کنیم:

فرشته می پرسد:	عیسی با پوشیدن جامه کتان مقدس (بنابراین، پس از سال 1844)، پاسخ می دهد:	
چه زمانی محقق می شوند این عجایب؟ (میکائیل قیام می کند، زمان اندوه و رهایی قوم خدا)	همه این موارد محقق خواهد شد. بعد از مدتی دو ضربه و نیم ضرب... (دانیال 7:12 1260 روز)	

عیسی در پاسخ خود به فرشته بیان می کند که زمانی که شگفتی های توصیف شده در آیات 1 تا 3 در آن انجام می شود، 1260 روز جلوتر از زمانی است که در آن حضور دارد. به عبارت دیگر، عیسی بیان می کند که رستگاری و رستاخیز جزئی (رویدادهایی که پایان «عجایب» را نشان می دهند) 1260 روز جلوتر از زمانی است که او در نبوت است. اما به یاد داشته باشیم که عیسی وقتی پاسخ داد به فرشته، پیش از سال 1844 است، همانطور که در نمودار زیر نشان داده شده است:

[-----1260dias-----]

دوباره (1844)

سال (؟) عیسی می گوید:

رهایی، رستگاری /

رستاخیز جزئی این چیزها محقق

پس از 1260 روز ...

خواهد شد.»

اگر 1260 روز دانیال 12 را 1260 روز-سال فرض کنیم، در بهترین حالت، اگر دانیال مدت کوتاهی پس از پوشیدن لباس کتانی مقدس و آغاز خدمات روز کفار در آسمان، عیسی را دیده بود که به فرشته پاسخ می‌دهد. پناهگاه، یعنی هنوز در سال 1844، زمان اندوه زودتر از سال $(1844 + 1260) = 3104$ سال آغاز می‌شود. بر اساس دانش ما از سایر پیشگویی‌های کتاب مقدس، که به آغاز پایان زمان در اواسط قرن 19 اشاره می‌کند (به فصل 2 این کتاب مراجعه کنید)، ما این فرضیه را کنار می‌گذاریم. بنابراین، ما فقط می‌توانیم 1260 روز را به صورت تحت اللفظی روزهای 24 ساعته فرض کنیم.

ما در فصل 3 تأیید کردیم که دوره‌های زمانی در دانیال 12 در زمان قبل از سال 1903 است، پس از تجزیه و تحلیل نوشته‌ای از مکاشفه مورخ امسال، مربوط به فصل 12 دانیال:

| | |

«بیباید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می‌دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.

(رویدادهای پایانی صفحه - 15 سال «1903) (تاکید شده)

در فصل 3 متوجه می‌شویم که این متن ثابت می‌کند که دوره‌های زمانی دانیال 12 پس از سال 1903 انجام شده است. بنابراین می‌توان گفت که آنها پس از سال 1844 نیز تحقق یافته‌اند.

قبل از سال 1903 است. بنابراین، نتیجه ای که در اینجا به آن می رسیم، این است که 1260 روز دانیال 12 پس از 1844 به پایان رسیده است، با آنچه قبلاً در فصل 3 درباره دوره های زمانی دانیال 12 مطالعه کرده ایم، مطابقت دارد.

با تجزیه و تحلیل قواعد تفسیر کتاب مقدس که در سایر متون مکاشفه توضیح داده شده است، می توانیم در درک 1260 روز به عنوان روزهای 24 ساعته تحت اللفظی احساس اطمینان کنیم. بیایید به دو متن نوشته شده توسط او نگاه کنیم:

«زبان کتاب مقدس باید بر اساس معنای آشکار آن توضیح داده شود، مگر اینکه از نماد یا شکلی استفاده شود.

مسیح وعده داد. اگر کسی بخواهد اراده او را انجام دهد، با همان آموزه خواهد دانست که آیا از جانب خداست.»

(جدال بزرگ، صفحه 597) (تأکید ارائه شده)

متن دیگری از مکاشفه، که به گیلر مه میلر، محقق کتاب مقدس از آغاز قرن نوزدهم اشاره دارد، استدلال ما را تأیید می کند:

او با علاقه شدید کتابهای دانیال و مکاشفه را مطالعه کرد و از همان اصول تفسیری که برای سایر بخشهای کتاب مقدس استفاده می کرد استفاده کرد. و در کمال خوشحالی او متوجه شد که نمادهای نبوی قابل درک است. او دید که پیشگویی هایی که قبلاً محقق شده بودند، به معنای واقعی کلمه تحقق یافتند. که تمام اشکال مختلف، استعاره ها، تمثیل ها، تشبیهات، و غیره، یا در زمینه آنها توضیح داده شده است، یا اصطلاحاتی که در آنها بیان شده است، به معنای واقعی کلمه درک شده است. مجموعه ای از حقایق آشکار شده، چنان واضح و ساده ارائه شده است که ویدانت، حتی اگر دیوانه باشد، نیازی به اشتباه ندارد.»

(مسیح در حرمش، صفحه 50) (تاکید شده)

متون وحی روشن می کند که قاعده تفسیر نبوی این است: وقتی کتاب مقدس نمادها را می آورد، حتی اگر دوره های زمانی باشد، آنها را در خود زمینه توضیح می دهد.

در مورد دانیال 12، هنگامی که فصل را می خوانیم، می بینیم که متن فصل تحت اللفظی است، نه نشان دادن نمادها (حیوانات، جانوران، و غیره) همانطور که در فصل های دیگر دانیال اتفاق می افتد (مثل: دانیال 7). ما همچنین دریافته ایم که 1260 روز در متن فصل توضیح داده نشده است، همانطور که اگر نمادین باشد باید توضیح داده شود.

بنابراین، ما 1260 روز دانیال 12 را به معنای واقعی می دانیم.

تفسیر کتاب مقدس ادونتیست، که موضع رسمی رهبری جهانی کلیسای ادونتیست روز هفتم را در مورد این موضوع منعکس می کند، اگرچه مطالب الهام شده مانند کتاب مقدس و مکاشفه نیست، اما از درک تحت اللفظی رؤیای دانیال 12 نیز پشتیبانی می کند:

«با داشتن چنین نقطه عطف تاریخی پیش روی ما، ما خود را آماده می یابیم که پیشرفت تدریجی و خاص تفسیر مجسمه فلزی نمادین دانیال 2 را مانند چهار جانور، ده شاخ، شاخ کوچک جانور چهارم، دنبال کنیم. و سه بار و نیم از نبوت دانیال 7 و همچنین قوچ، بز و شاخ های مربوط به آنها، و طولانی ترین دوره نبوی دانیال، فصل 8؛ از هفتاد هفته ای که می رسد تا شاهزاده مسیح، از دانیال 9 و نوبت به نبوت موازی و تحت اللفظی فصل های 11 و 12 کتاب دانیال.

(تفسیر کتاب مقدس، Adventist، جلد 4 - «داستان تفسیر دانیال») (تأکید ارائه شده)

با بازگشت به استدلال خود، تا کنون به این نتیجه رسیده ایم که رهایی قوم خدا و رستاخیز جزئی، که در آیات 1 تا 3 دانیال 12 شرح داده شده است، در پایان 1260 روز به معنای واقعی کلمه که توسط عیسی در آیه 7 ذکر شده است، انجام خواهد شد. برای ما باقی مانده است که بدانیم کدام رویداد آغاز این دوره 1260 روزه است. رویدادی را که آغاز این دوره را رقم خواهد زد در فصل بعدی این کتاب بررسی خواهیم کرد.

نکته: ضمیمه 2 این کتاب شامل تمام متون موجود در نوشته های وحیانی است که به این واقعیت اشاره می کند که هیچ پیامی از زمانی پس از 1844 وجود نداشته است و در بافت بی واسطه و گسترده آنها تحلیل شده است. پس از تحلیل زمینه ای هر یک از متون، مشخص می شود که مکاشفه به عدم وجود پیش گویی دیگر با زمان مشخصی اشاره دارد که به بازگشت عیسی پس از سال 1844 اشاره می کند. بنابراین، زمان دیگر هرگز آزمایشی نخواهد بود، همانطور که قبلاً بوده است. در ناامیدی بزرگ اولین ادونتیست ها در 22 اکتبر 1844 زمان در سال 1844 آزمایشی بود زیرا از طریق مطالعه پیشگویی 2300 عصر و صبح دانیال 8، اولین ادونتیست ها دریافته بودند که در پایان سال 2300 سالهایی که در سال 1844 به پایان می رسد، عیسی برای پاکسازی زمین باز می گردد، زیرا آنها آن را پناهگاهی می دانستند که پیشگویی به آن اشاره می کرد. بنابراین، آنها برای این تاریخ منتظر آمدن دوم مسیح بودند و وقتی این تاریخ گذشت و امیدهایشان محقق نشد، ناامیدی بزرگی را تجربه کردند. خواندن ضمیمه 2 این کتاب برای روشن شدن بهتر این موضوع مفید خواهد بود.

- 5.2 و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس پایان می یابد ...

برای پاسخ به این سوال که "این شگفتی ها چه زمانی محقق می شوند؟" عیسی که توسط فرشته در دانیال 6: 12 ساخته شده است، دو پاسخ موازی می دهد:

پاسخ - 1 "این پس از یک زمان، دو بار و نیم زمان خواهد بود"

پاسخ - 2 «و چون نابودی قوه ی قوم مقدّس تمام شود، همه ی این چیزها تحقق خواهد یافت.»

ما به تازگی پاسخ 11 ارائه شده توسط عیسی را در بخش اول این فصل تحلیل کردیم . در این جلد دوم از فصل به دنبال معنی پاسخ 2 را که عیسی در پاسخ به سؤال فرشته داده است را درک کنید.

پاسخ 2، که توسط عیسی به سؤال فرشته داده شد - "این شگفتی ها چه زمانی انجام می شود؟" - اشاره به یک رویداد دارد. عیسی می گوید: «و هنگامی که نابودی قوت قوم مقدس تمام شود» این شگفتی ها برآورده خواهند شد.

وفادارترین ترجمه به عبری اصلی متن دانیال ، 7: 12 این متن را ارائه می دهد: «و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس به پایان رسید» به این صورت:

«و هنگامی که توزیع قدرت قوم مقدس پایان یابد».

اصطلاح اصلی عبری، "نفات" به بهترین وجه به پرتغالی به عنوان "توزیع، تفکیک" ترجمه می شود.

اصطلاح «نفات» در کتاب مقدس «نسخه پادشاه» به این شکل ترجمه شده است. نسخه جیمز، توسط محققان کتاب مقدس به عنوان وفادارترین ترجمه به نسخه اصلی در نظر گرفته شده است که در زیر ارائه می کنیم:

«و شنیدم که مردی که کتانی پوشیده بود، که بر آبهای رودخانه بود، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به سوی آسمان دراز کرد و به کسی که تا ابد زنده است سوگند یاد کرد که برای مدتی خواهد بود. ، و نیم؛ هنگامی که او به پراکندگی قدرت قوم مقدس دست یابد، همه این چیزها به پایان خواهد رسید.

(دانیال - 7: 12 نسخه کینگ جیمز «(1994) - (تاکید شده)

ترجمه شده داریم:

«و شنیدم که آن مرد ملیس به کتان که بر روی آب رودخانه بود، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به سوی آسمان بلند کرد، و به او که تا ابد زنده است سوگند یاد کرد که برای مدتی، زمانها و زمانها خواهد بود. زمانی که او توزیع قدرت قوم مقدس را به پایان رساند، همه اینها برآورده خواهد شد.»

تفاوت قابل توجهی بین عبارت "از بین بردن قدرت مردم مقدس" و عبارت "توزیع قدرت مردم مقدس" وجود دارد که به معنای اصلی عبری وفادار است. اولی ممکن است به معنای آزار و اذیت افراد مقدس باشد، در حالی که دومی به معنای توزیع قدرت ویژه به مقدسات است.

هنگامی که ترجمه صحیح این گزیده را فهمیدیم، آن را به روشی که قابل درک است تجزیه و تحلیل خواهیم کرد:

«...هنگامی که توزیع قدرت قوم مقدس به پایان برسد، همه اینها برآورده خواهد شد...»

ما می دانیم که توزیع قدرت از آسمان به مردم مقدس برای اولین بار در عید پنطیکاست، در زمان رسولان اتفاق افتاد، همانطور که در متن اعمال رسولان 1-4: 2 گزارش شده است:

1 «هنگامی که روز پنطیکاست به پایان رسید، همه در یک مکان جمع شدند.

2 ناگهان صدایی مثل باد تند از آسمان آمد و تمام خانه ای را که در آن نشسته بودند پر کرد.

3 و زبانهای مانند آتش در میان ایشان تقسیم شد و بر هر یک از ایشان یکی قرار گرفت.

4 همگی از روح القدس پر شدند و به زبانهای دیگر سخن گفتند، چنانکه روح به آنها گفت.»

این توزیع قدرت قوم مقدس در آینده، در باران آخر، برای تحقق آنچه در یوئیل 2:23 و 28-29 نوشته شده است، دوباره رخ خواهد داد:

23 پس ای فرزندان صهیون شاد باشید، در یهوه خدای خود شادی کنید، زیرا او به اندازه شما باران خواهد داد. او مانند قدیم باران اولیه و باران آخر را فرو خواهد آورد...

28 و پس از آن واقع خواهد شد که روح خود را بر هر جسمی خواهیم ریخت. پسران و دختران شما نبوت خواهند کرد، پیران شما خواب خواهند دید، و جوانان شما رؤیا خواهند دید.

ی 29 ح ۲۹ بر غلامان و کنیزان روح خود را در آن روزها جاری خواهیم کرد.»

(یوئیل 29، 28، 2:23 (تاکید شده))

از آنجایی که پنطیکاست قبل از سال 40 بعد از میلاد اتفاق افتاد، توزیع قدرت قوم مقدس که عیسی در دانیال 12:7 توصیف کرد، فقط می‌تواند باران آخر باشد، که شامل ریزش فراوان روح خدا بر مردم آنها خواهد بود. وفادار، همانطور که در جوئل توضیح داده شد. 28-29:2 که ما همین الان خواندیم. مکاشفه روشن می‌کند که پس از اعلام قانون یکشنبه، باران آخری که یوئیل پیامبر پیش‌بینی کرده بود، رخ خواهد داد:

«فساد سیاسی عشق به عدالت و توجه به حقیقت را از بین می‌برد. و حتی در آمریکای شمالی آزاد، فرمانداران و قانونگذاران، به منظور جلب لطف عمومی، تسلیم تقاضای عمومی برای اجرای قانونی برای اجرای روز یکشنبه خواهند شد. آزادی وجدان که با این بهای گزاف قربانی به دست آمده است، دیگر مورد احترام قرار نخواهد گرفت.»

(جدال بزرگ، صفحه 592 (تاکید شده))

قوانینی برای تعالی سبب دروغین - ما باید آماده باشیم و منتظر دستورات خداوند باشیم. ملت ها به مرکز خودشان تبدیل خواهند شد. حمایت از کسانی که تنها معیار خدا برای عدالت، تنها آزمون مطمئن شخصیت را اعلام می کنند، قطع خواهد شد. و همه کسانی که به فرمان شوراها ملی، اطاعت از قوانین ملی برای اعتلای روز سبت که توسط مرد گناهکار در بی اعتنائی به روز مقدس خدا وضع شده است، تسلیم نشوند، نه تنها قدرت ظالمانه پاپ را احساس خواهند کرد، بلکه قدرت ظالمانه پاپ را نیز احساس خواهند کرد. جهان پروتستان، تصویر جانور. ...

مسئله بزرگی که بسیار نزدیک است، کسانی را که خدا تعیین نکرده اند، از بین می برد، و او خدمتی پاک، وفادار، مقدس، و آماده برای باران آخر خواهد داشت.»

(پیام های انتخابی، جلد - 3 صفحه 385) (تاکید شده است)

"فرشته ای که در اعلام پیام فرشته سوم می پیوندد باید تمام زمین را با جلال خود روشن کند. این یک کار با گسترش جهانی و قدرت فوق العاده را پیش بینی می کند. جنبش ادونتیست از 1840 تا 1844 تجلی باشکوه قدرت خداوند بود. پیام اولین فرشته به تمام مراکز مأموریتی جهان منتقل شد و در برخی کشورها بیشترین علاقه مذهبی وجود داشت که از زمان اصلاحات قرن شانزدهم در هر ملتی مشاهده شده است. اما این باید با حرکت قدرتمند تحت آخرین هشدار فرشته سوم غلبه کند.

این کار شبیه کار روز پنطیکاست خواهد بود. همانطور که "باران اولیه" در ریزش روح القدس در ابتدای انجیل داده شد تا جوانه زنی بذر گرانها را انجام دهد، "باران اخیر" در پایان آن برای رسیدن محصول داده خواهد شد. اجازه دهید ما را بشناسیم و به شناخت خداوند ادامه دهیم. چگونه سحر خروج او خواهد بود؛ و او مانند باران به سوی ما خواهد آمد، مانند باران آخری که زمین را سیراب می کند.» هوشع 6:3.

«و شما ای فرزندان صهیون، در خداوند، خدای خود شادی و شادی کنید، زیرا او به شما معلم عدالت خواهد داد و باران را نازل خواهد کرد، باران اولیه و باران آخر را.» یوئیل 2:23 «خدا می‌گوید: «و در روزهای آخر واقع خواهد شد که از روح خود بر تمام جسم خواهم ریخت.» و چنین خواهد شد که هر که نام خداوند را بخواند نجات خواهد یافت.» اعمال رسولان 17:2 و 21.

(جدال بزرگ، صفحه «611)تاکید شده)

شهادت‌های ارائه‌شده در بالا نشان می‌دهد که باران آخر به قوم خدا کمک خواهد کرد تا پیام فرشته سوم را با قدرتی عظیم به تمام جهان موعظه کنند. مکاشفه همچنین تأیید می‌کند که باران آخر قوم خدا را قادر می‌سازد تا در زمان سختی برای حقیقت روز سبت استوار بایستند:

«در آن زمان «باران آخر» یا طراوت از حضور خداوند خواهد آمد تا به صدای بلند فرشته سوم قدرت دهد و مقدسین را برای ایستادن در زمانی که هفت بلا آخر خواهد آمد آماده کند. ریخته شد.»

(نوشته های اولیه، صفحه (86)تأکید ارائه شده)

قدرت روح‌القدس حتی در دوران بلاها نیز توزیع خواهد شد، زیرا اگر چنین نبود، مقدسین نمی‌توانستند در «زمان مصیبت» مقاومت کنند، یعنی زمانی که بلاها در طی آن بروز می‌کنند. افتادن روی زمین متنی که از وحی استخراج شده این را ثابت می‌کند:

«به زودی صدای خدا را شنیدیم، مانند بسیاری از آب‌ها، که روز و ساعت آمدن عیسی را به ما اعلام می‌کرد. قدیسان زنده که 144000 نفر بودند، صدا را شناختند و فهمیدند، در حالی که شیران فکر می‌کردند که رعد و برق یا زلزله است. وقتی خدا ساعت را اعلام کرد، روح القدس را بر ما نازل کرد و چهره های ما درخشید

فصل پنجم - چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شوند؟ 63

شکوه جلال خدا، همانطور که با موسی در نزول از کوه سینا اتفاق افتاد.»

(نوشته های اولیه، صفحه 15) (تأکید ارائه شده)

رویدادی که در بالا توضیح داده شد در روز هفتمین و آخرین طاعون رخ می دهد (مکاشفه 16:17-21 را ببینید). این رویدادی است که نشانگر رهایی قوم خدا و پایان «زمان گرفتاری» است. در روز رهایی، صدای خدا که با صدای "هفت تندر" نمایش داده می شود.

(مکاشفه 16:18) روز و ساعت آمدن عیسی را اعلام می کند. از متن مکاشفه ای که در بالا ارائه شد، می بینیم که قدرت قوم مقدس -روح القدس -حتی در دوره بلاها تا پایان آن که صدای خدا رهایی قومش را ترویج می کند، همچنان توزیع می شود. از آنجایی که رویدادی که به وقایع شرح داده شده در بلوک 1 از دانیال 12 (آیات 1 تا 3) پایان می دهد، رهایی قوم خدا است، می بینیم که "توزیع قدرت قوم مقدس" که در آیه 7 توضیح داده شده است، تا زمانی که پایان وقایع شرح داده شده در قطعه 1 دانیال 12. بنابراین، ما تناسب کامل پاسخ 2 را که توسط عیسی به سؤال فرشته در آیه 7 داده شده است، با شگفتی هایی که در آیات 1 تا 3 دانیال 12 توضیح داده شده است، می بینیم:

[توزیع برق ES*]

دوباره (1844)

سال (؟) عیسی می گوید:

رهایی، رستگاری /

رستاخیز جزئی

این زمان که خورشید قدرت مردم مقدس به پایان برسد...
برآورده شد"

*

ES => اسپریتو سانتو

|

|

5.3 یکی کردن پاسخ های عیسی در دانیال 7: 12 -

ما به تازگی دو پاسخی را که عیسی در دانیال 12:7 به سؤالی که فرشته در آیه 6 پرسیده بود، مطالعه کردیم: "این شگفتی ها چه زمانی انجام می شود؟" هستند آنها:

جواب 1: «...بعد از یک وقت، دو مرتبه و نیم وقت» یا همان طور که قبلاً دیدیم 1260 روز تحت اللفظی.

پاسخ 2: «هنگامی که توزیع قدرت قوم مقدس تمام شود، همه اینها محقق می شود»، یعنی زمانی که توزیع قدرتی که باران آخر به مردم مقدس داده شد، در رهایی مردم خدا یا تمام می شود

توجه داشته باشید که پاسخ های عیسی موازی هستند، یعنی آنچه توسط عیسی در پاسخ 1 توضیح داده شد، همراه با آنچه در پاسخ 2 شرح داده شد، رخ می دهد. برای تجسم بهتر این موضوع، سؤال فرشته را که در آیه 6 پرسیده شده و پاسخ هایی که عیسی در پاسخ داده است را ارائه می دهیم. آیه 7، از طریق بلوک دیاگرام:

اگر رویدادهایی که عیسی توصیف می کند موازی و همزمان باشند، همانطور که می دانیم، باید با هم شروع شوند و با هم خاتمه پیدا کنند. بنابراین، آغاز 1260 روز باید با آغاز توزیع قدرت مردم مقدس (آغاز ریزش باران آخر) مصادف شود. بنابراین، از آنجایی که این سقوط فراوان باران آخر است که توزیع قدرت مردم مقدس را در روزهای آخر آغاز می کند،

<p>چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شود؟ (زمان پریشانی و رهایی قوم خدا -</p> <p>دانیال (3-1: 12)</p>	<p>پس از 1260 روز به معنای واقعی کلمه</p>	<p>همه این موارد محقق خواهد شد.</p> <p>(دانیال 7:12)</p>
	<p>زمانی که توزیع قدرت مردم مقدس که توسط باران آخر داده شده به پایان می رسد</p>	

فصل پنجم - چه زمانی این شگفتی ها برآورده می شوند؟ 65

همچنین دوره 1260 به معنای واقعی کلمه از نبوت دانیال 12 آغاز می شود. برای درک بهتر، این استدلال را بازنویسی می کنیم.
به نمودار زیر:

1260-----[روز-----]

سال (0) سال (1844)

ریختن از
باران آخر

رهايي، رستگاري
"صدای خدا"

با اتصال اطلاعات موجود در پاسخ های داده شده توسط عیسی به سؤال فرشته (آیه 7) با وقایع شرح داده شده در بلوک 12 دانیال (آیات 1 تا 3)، می توانیم نمودار رویداد زیر را جمع آوری کنیم:

| | | |

-----[توزیع قدرت روح القدس-----]

1260-----[روز-----]

دوباره (1844)

(4) همیوگلیف ریختن می شود... | TA* | رهايي، رستگاري
را می بندد
"صدای خدا"

وقت آزاد

=> * زمان اضطراب

بنابراین، ما درک می کنیم که 1260 روز از روز شروع باران آخر شروع می شود. در طول 1260 روز، برق داده شده توسط Latter Rain همچنان بین مردم مقدس توزیع خواهد شد. این خواهد بود

| | | |

«توزیع قدرت قوم مقدس»، که قوم خدا را قادر می‌سازد تا هشدار پیام فرشته سوم را با قدرت زیاد به جهانیان بدهند، و باعث می‌شود هزاران نفر به مسیح برسند، و قوم خدا را قادر می‌سازد در هنگام بلاها بایستند.

در پایان 1260 روز، بلاها و زمان سختی نیز پایان می‌یابد، زیرا صدای خدا به رنج قومش پایان می‌دهد.
سپس قوم خدا که احکام او را نگه می‌دارند نجات خواهند یافت.

فصل 6

روزهای 1290 و 1335

همانطور که قبلاً دیدیم، پیشگویی دانیال 12 سه دوره زمانی را ارائه می دهد:

-یک بار، دو بار و نیم بار، یا 1260 روز

(نسخه: 7)

1290 -روز (آیه: 11)

1335 -روز (آیه: 12).

در فصل قبل دوره 1260 روزه را بررسی کردیم. در می یابیم که این دوره از آغاز باریدن باران آخر آغاز می شود و تا روز رستگاری، زمانی که صدای خدا شنیده می شود و رستاخیز جزئی رخ می دهد، ادامه می یابد. در این فصل به بررسی دوره های زمانی 1290 و 1335 روزه و رابطه آنها با وقایع شرح داده شده در قطعه 1 (آیات 1 تا 3) دانیال 12 می پردازیم.

برای شروع مطالعه دوره های زمانی 1290 و 1335 روزه، آیات 8 تا 12 دانیال 12 را می خوانیم:

8 شنیدم، اما نفهمیدم. سپس گفتم: مولای من، عاقبت این کارها چیست؟

9 او پاسخ داد: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است.

10 بسیاری پاک خواهند شد، سفید و آزمایش خواهند شد. اما شریکان بدکاری خواهند کرد و هیچ یک از آنها نخواهند فهمید، اما خردمندان خواهند فهمید.

11 پس از زمانی که قربانی روزانه برداشته می شود و مکروهی که ویران می کند به جای می آید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.

12 خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.»

(دانیال 12:8-12)

متن آیه 8 نشان می دهد که دانیال معنای رؤیایی که به او ارائه شده بود را درک نمی کرد. تا آن لحظه، دانیال روایت فرشته را شنیده بود که میکائیل یا عیسی قیام خواهد کرد و زمان پریشانی آغاز خواهد شد. که بعد از زمان سختی، نجات قوم خدا خواهد بود. من همچنین سؤال فرشته از عیسی را در آیه 6 شنیده بودم: "این شگفتی ها کی انجام می شود؟" و سرانجام پاسخ «مرد ملبس به کتان» (عیسی) را شنیده بود که به فرشته داده شد و مدت 1260 روز را «زمان و زمان و نیم وقت» ذکر کرد. دانیال از آنچه می دید و می شنید چیزی نمی فهمید. به همین دلیل است که در آیه 8 از فرشته پرسید:

«شنیدم، اما نفهمیدم، آنگاه گفتم مولای من عاقبت این چیزها چه خواهد شد؟»

از آنجایی که او معنی وقایع ارائه شده در آیات 1 تا 3 را نمی دانست (میکائیل قیام می کند، زمان اندوه و رهایی) و همچنین پاسخی که عیسی (آیه 7) به سؤالی که در آیه 6 توسط فرشته پرسیده شده است را نمی دانست، دانیال مستقیماً می پرسد. به فرشته عاقبت آن حوادث چه خواهد بود، یعنی چه زمانی آن حوادث رخ می دهد و پایان می یابد. فرشته در پاسخ به سؤال دانیال در آیه 9 می گوید:

«... برو، دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر و موم شده است.»

فرشته پاسخ خود به دانیال را با سلب هرگونه امیدی برای دریافت توضیحی از آن پیشگویی از پیامبر آغاز می کند. همانطور که قبلاً در فصل 2 مطالعه کردیم، این واقعیت که فرشته می گوید که کلمات "مهر تا آخر زمان" هستند به این معنی است که فقط در آخرالزمان

می توان معنای پیشگویی دانیال 12 را دانست.
اما پاسخ فرشته به آیه 9 ختم نمی شود و در ادامه پاسخ فرشته به دانیال چنین می فرماید (آیه 10):

«بسیاری پاک خواهند شد، سفید و آزمایش خواهند شد. اما شیربران بدکاری خواهند کرد و هیچ یک از آنها نخواهند فهمید، اما خردمندان خواهند فهمید.»

در این متن، فرشته مشخصاً به دانیال می گوید که فقط «عقلان» پیامی را که او در آیات 11 و 12 می خواهد برساند، درک خواهند کرد.

«بعد از زمانی که قربانی روزانه برداشته شود و مکروهی که ویران می کند به جا بیاید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.
خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.»

طبق آنچه فرشته به دانیال گفت، فقط «عقلان» می توانند معنای روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 و رابطه آنها با وقایعی را که در قطعه 1 (آیات 1 تا 3) دانیال 12 توضیح داده شده است، درک کنند. پس ما می دانیم که کتاب مقدس چه کسانی را به عنوان "حکیم" طبقه بندی می کند، زیرا اگر فقط آنها روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 را درک کنند، ما باید خود را به عنوان "حکیم"، طبق مفهوم کتاب مقدس، برای درک این دوره های زمانی واجد شرایط کنیم. .

فرشته همچنین اطلاع می دهد که "منحرف" یا شیربران آن را درک نخواهد کرد. این بدان معنی است که کسانی که عیسی را دوست ندارند و نمی خواهند اراده او را انجام دهند، نمی توانند روزهای 1290 و 1335 را درک کنند. پس اگر فاسق به قول فرشته روز 1290 و 1335 را نفهمد، عاقل نمی تواند باشد.

در این گروه گنجانده شده است. بنابراین، خردمندان تنها می توانند در گروه کسانی باشند که عیسی را دوست دارند و می خواهند اراده او را انجام دهند. اما آیا این حقیقت که عیسی را دوست می داریم و می خواهیم اراده او را انجام دهیم، بر اساس مفهوم کتاب مقدس، کسی را به عنوان «عاقل» واجد شرایط می کند؟

پولس رسول در نامه خود به تیموتائوس توضیح می دهد که ما با مطالعه کتاب مقدس، بر اساس تصور خدا، «عاقل می شویم». بنابراین، او در تیموتائوس دوم، فصل 3 نوشت:

۱۱۴ شما در آنچه آموخته اید و آموخته اید باقی می مانید و می دانید که آن را از چه کسی آموخته اید.

۱۵ و اینکه از کودکی نوشته های مقدس را می شناسید که می تواند شما را برای نجات از طریق ایمان به مسیح عیسی عاقل کند.

۱۶ تمام کتاب مقدس از جانب خدا الهام شده و برای تعلیم، سرزنش، اصلاح و تربیت در عدالت مفید است.

۱۷ تا مرد خدا کامل باشد و برای هر کار نیکی مجهز باشد.»

(دوم تیموتائوس (17-14): 3) تأکید ارائه شد، تأکید اضافه شد)

پولس به تیموتائوس می نویسد که او می تواند از طریق مطالعه «نامه های مقدس»، یعنی از طریق مطالعه کتاب مقدس، عاقل شود. به همین ترتیب، وقتی کتاب مقدس را مطالعه می کنیم، می توانیم بخشی از گروه «خردمندان» باشیم، و حقایق کلام خدا، از جمله موارد ذکر شده در نبوت دانیال 12 را درک کنیم، تا بتوانیم بسیاری را همانطور که توضیح داده شد آموزش دهیم. در کتاب مقدس در دانیال: 11:33

دانیان مردم بسیاری را تعلیم خواهند داد. اما برای مدتی با شمشیر و آتش، اسارت و دزدی خواهند افتاد.»

(دانیال (۱۱:۳۳) تأکید شده)

بنابراین، کتاب مقدس تصریح می کند که خردمندان کسانی هستند که علاوه بر عشق به عیسی و تمایل به انجام اراده او، به مطالعه می پردازند.

با پشتکار کتاب مقدس را بخوانید. و چگونه باید کتاب مقدس را مطالعه کرد؟ برخی از متون وحی در این باره به ما توضیح می دهد:

ما باید کتاب مقدس را روز به روز مطالعه کنیم. با پشتکار، در هر فکری فکر کنیم و متن را با متن مقایسه کنیم. ما باید با نصرت الهی برای خودمان عقاید خود را شکل دهیم، زیرا باید در پیشگاه خداوند پاسخگوی خود باشیم.»

(جدال بزرگ، صفحات (598)تاکید شده)

"درک حقیقت کتاب مقدس آنقدر به نیروی عقل اختصاص یافته به تحقیق بستگی ندارد، بلکه به سادگی هدف، به میل شدید به عدالت بستگی دارد.

هرگز نباید کتاب مقدس را بدون دعا مطالعه کرد. فقط روح القدس می تواند اهمیت چیزهایی را که درک آن آسان است به ما بفهماند یا ما را از تحریف حقایقی که درک آن دشوار است باز دارد.»

(جدال بزرگ، صفحات 599 و (600)تأکید ارائه شده)

متون بالا به ما نشان می دهد که ما باید همیشه کتاب مقدس را با دعا مطالعه کنیم و آیات را با متن مقایسه کنیم. هنگام مطالعه، نباید سعی کنیم که مطالعه ما را به نتیجه ای که می خواهیم ما را به آن سوق دهد، به گونه ای که با ایده های از پیش طراحی شده مان مطابقت داشته باشد، سوق دهیم. ما باید به روح الهی اجازه دهیم که ما را راهنمایی کند، و کتاب مقدس را با فروتنی مطالعه کنیم. مانند کودکانی که مایل به آموزش توسط خدا هستند.

دیدیم که کسانی که عیسی را دوست دارند، می خواهند اراده او را انجام دهند و کلام خدا را با پشتکار مطالعه کنند، بخشی از گروه «مردان خردمند» هستند که روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 را درک خواهند کرد.

ما باید هدفمان این باشد که همیشه "عاقل" باشیم

ما نه تنها روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 را درک می کنیم، بلکه همه پیشگویی های دیگر در کتاب مقدس را درک می کنیم.

برگردیم به تحلیل نبوت، آیات 11 و 12 را که در 1290 و 1335 روز را ارائه می کند، دوباره بخوانیم:

11 پس از زمانی که قربانی روزانه برداشته می شود، و عمل مکروهی که ویران می کند، انجام می شود، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.
12 خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.»

(دانیال 12:11-12)

به نظر می رسد درک این آیات دشوار باشد، زیرا ما نمی توانیم آنها را (به ویژه دوره های زمانی) با خواندن ساده متن درک کنیم. با این حال، هنگامی که این متون را در پرتو کتاب مقدس و شهادت عیسی (مکاشفه) مطالعه کنیم، قادر خواهیم بود اسرار ظاهری آنها را روشن کنیم.

تعبیر "قربانی روزانه" در آیه 11 در برخی از نسخه های کتاب مقدس به "قربانی مداوم" ترجمه شده است و از اصطلاح عبری "تامیید" گرفته شده است. این عبارت همچنین در دانیال 8:12، در پیشگویی 2300 شب و صبح ظاهر می شود. متنی استخراج شده از نوشته های وحیانی اطلاعات مهمی در مورد این عبارت ارائه می دهد:

«سپس در رابطه با «مستمر» دیدم (دان. 12: 8) که کلمه «قربانی» توسط حکمت بشری عرضه شده است، و به متن تعلق ندارد، و خداوند به کسانی که به آنها می پردازند، دیدگاه درستی داده است. او فریاد ساعت قضاوت را داد.»

(نوشته های اولیه، صفحه 75) تاکید ارائه شده، تاکید اضافه شده)

متن اصلی کتاب مقدس به زبان عبری اطلاعات ارائه شده توسط مکاشفه را تأیید می کند. اصطلاح اصلی عبری مربوط به عبارت "قربانی مداوم" "تمید" است. ترجمه اصطلاح «تمید» «مستمر» یا «روزانه» است و کلمه «قربانی» در عبری اصلی وجود ندارد. برای تأیید این موضوع، گزینه ای از عبری اصلی را در زیر ارائه می کنیم:

סור תמיד עת

ترسو" تمید «اٹ»

اصطلاح در عبری	ترجمه به پرتغالی
اٹ	زمان
تمید	مداوم
دروغگو	حذف شده، پس گرفته شده

اگر بخواهیم فقط کلمات عبری را به معنای متناظر آنها در انگلیسی ترجمه کنیم، عبارت "زمان پیوسته حذف شده" را خواهیم داشت که به نظر ما بی معنی است. برای جبران تفاوت‌های ساختار زبان بین عبری و پرتغالی، حروف اضافه در ترجمه اضافه می‌شوند تا به متن معنا دهند. بنابراین، وفادارترین ترجمه به پرتغالی این است:

«از زمانی که پیوستار حذف شود...»

کلمه "قربانی" یک اسم است و نه یک حرف اضافه برای معنی دادن به متن. بنابراین، به وضوح می بینیم که کلمه "قربانی" اضافه شده است و متعلق به متن نیست.

بنابراین، برای مطالعه آیه 11 دانیال، باید کلمه "قربانی" را از عبارت "قربانی مداوم" حذف کنیم. پس متن آیه 11 چنین است:

11 پس از مدتی که همیشه برداشته می‌شود و مکروهی که ویران می‌کند به جای می‌آید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.»

از دیرباز درباره معنای واقعی اصطلاح «مستمر» مناقشاتی وجود دارد و در حال حاضر چندین جریان کلامی از دیدگاه‌های مختلف درباره معنای آن دفاع می‌کنند. در این اثر ترجیح می‌دهیم از اظهار نظر در مورد هر یک از خطوط فکری جاری خودداری کنیم و بر برخی نوشته‌های وحیانی در این زمینه تکیه کنیم. در زیر متنی را ارائه می‌دهیم که به خودی خود کاملاً قطعی به نظر می‌رسد.

«ادامه دانیال 8»

من به برادران شرق، غرب، شمال و جنوب حرفی برای گفتن دارم، خواهش می‌کنم از نوشته‌هایم به عنوان بحث اصلی برای حل مسائلی استفاده نشود که اکنون این همه بحث در مورد آنها وجود دارد. من از کشیشان H، I، J (اسامی درج نشده است) و دیگر برادران پیشرومان درخواست می‌کنم که به نوشته‌های من برای حمایت از دیدگاه‌های خود در مورد «مستمر» اشاره نکنند.

به من نشان داده شد که این موضوع اهمیت حیاتی ندارد. به من دستور داده شده است که برادران ما در بزرگنمایی اهمیت تفاوت بین دیدگاه‌ها اشتباه می‌کنند. من نمی‌توانم موافقت کنم که هیچ یک از نوشته‌هایم حل این موضوع تلقی شود. معنای واقعی "مستمر" را نباید به عنوان یک موضوع اثبات کرد.

اکنون از برادرانم در وزارتخانه می‌خواهم که از نوشته‌های من در استدلال‌های خود در مورد این موضوع استفاده نکنند. چون هیچ راهنمایی در مورد این نکته نداشتیم

بحث، و من نیازی به بحث و جدل نمی بینم. تا آنجا که در شرایط کنونی به این موضوع مربوط می شود، سکوت فصاحت است.

دشمن کار ما وقتی خرسند می شود که موضوعی کم اهمیت برای منحرف کردن ذهن برادرانمان از سؤالات بزرگی که باید دغدغه پیام ما را تشکیل دهد، مورد استفاده قرار گیرد. چون این دلیلی نیست، از برادرانم التماس می کنم که اجازه ندهند دشمن پیروز شود و باعث شود با او چنین رفتار شود.»

(پیام های منتخب، جلد 1، صفحات (164، 165) (تاکید شده است)

وقتی متن بالا را می خوانیم، مشخص می شود که رسول خدا هیچ توضیحی در این مورد نداشته است. او همچنین در شرایط آن زمان توصیه ای به بحث درباره این موضوع نکرد (همانطور که در متن بالا نشان داده شده است: «تا آنجا که در شرایط فعلی به این موضوع مربوط می شود، سکوت فصاحت است.»). ما از اظهار نظر در مورد مواضع مختلف کلامی در مورد معنای اصطلاح مستمر خودداری می کنیم و به بررسی سایر نکات نبوت دانیال 12 می پردازیم. با درک سایر نکات، درک معنی برای ما آسان خواهد شد. از اصطلاح "مستمر".

از آنجایی که درک اصطلاح «مستمر» را به بعد واگذار کردیم، اجازه دهید به تجزیه و تحلیل باقیمانده دانیال 12:11 بازگردیم:

11 پس از مدتی که همیشه برداشته می شود و مکروهی که ویران می کند به جای می آید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.»

متن آیه 11 به وضوح آغاز 1290 روز را نشان می دهد. در آن فرشته به دانیال می گوید که پس از حذف «پیوسته» و قرار گرفتن «مکروه ای که ویران می کند»، هنوز 1290 روز باقی خواهد ماند. از آنجایی که عبارت «مستمر، همانطور که قبلاً توضیح دادیم، بسیار بحث برانگیز است، ما به دنبال درک معنای این واژه خواهیم بود.

«مکروه ویران کننده» تا معنای ۲۹۰ روز را بفهمیم.

اصطلاح "مکروه" در کتاب مقدس برای توصیف گناه بت پرستی استفاده می شود. متن اول پادشاهان 16:30-33 این را تأیید می کند:

30 آخاب، پسر عمری، در نظر خداوند بدتر از همه کسانی که قبل از او بودند، انجام داد.

31 و یزابیل، دختر اتبعل، پادشاه صیدونیان، مانند اینکه در گناهان یربعام، پسر نباط، کار کوچکی باشد، به همسری خود گرفت. و او رفت و بعل را خدمت کرد و او را پرستش کرد.

32 و در خانه بعل که در سامره ساخته بود قربانگاهی برای بعل برپا کرد .

33 آخاب نیز تیرک بت ساخت تا متعهد شد

برای خشم خداوند، خدای اسرائیل، از همه پادشاهان اسرائیل، از همه پادشاهان اسرائیل که پیش از او بودند، مکروهات بیشتر است.»

اول پادشاهان 16:30-34

پس مراد از مکروهی که ویران می‌کند، مکروهی است که به حدی باشد که خداوند تحمل آن را نداشته باشد، تا جایی که ویران شود. در واقع، کتاب مقدس نسخه کینگ جیمز این اصطلاح را در آیه 11 ارائه می‌کند:

"-مکروه ای که ویران می کند"

که به معنای "مکروه ای که ویران می کند" است.

همانطور که در فصول 2 و 3 این کتاب مطالعه کردیم، کل پیشگویی دانیال 12 به رویدادهایی اشاره دارد که در "زمان پایان" رخ خواهد داد ، که در اواسط قرن نوزدهم، کمی قبل از سال 1844 آغاز شد. بنابراین 1290 روز دانیال 12 نیز به این اشاره دارد

"زمان پایان"، که در آن زندگی می‌کنیم. برخی از پیشگویی‌های کتاب مقدس نشان می‌دهد که در آخرالزمان جلوه خاصی از بت پرستی وجود خواهد داشت که ویران شدن را به همراه خواهد داشت. قبل از این تجلی علامتی وجود دارد که همه را آگاه می‌کند. این علامت توسط عیسی در طول موعظه نبوی خود پیش بینی شده بود که در پیشگویی‌های متی فصل 24 و لوقا فصل 21 به تصویر کشیده شده است:

متی: 24

15 پس هنگامی که مشاهده کردید که مکروه ویرانی که توسط دانیال نبی در مکان مقدس گفته شده است (هر که می‌خواند بفهمد)
 16 آنگاه کسانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند.
 17 هر که بر پشت بام است نباید پایین بیاید تا چیزی از خانه بردارد.
 18 و هر که در صحرا است برای گرفتن خرقة خود باز نگردد.»
 (متی (18-15:24) تأکید ارائه شده، تأکید اضافه شده)

لوکاس: 21

۱۲۰ اما وقتی اورشلیم را در محاصره لشکریان دیدید، بدانید که ویرانی آن نزدیک است.

21 آنگاه کسانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند. کسانی که در داخل شهر هستند، آنجا را ترک کنند. و کسانی که در مزارع هستند داخل آن نشوند.»
 (مرقس (16-14:13) تأکید ارائه شد، تأکید اضافه شد)

گزیده‌های از موعظه نبوی عیسی که در بالا ارائه شد، هشدار را نشان می‌دهد که او به شاگردانش داده است. در این آیات، عیسی به شاگردانش می‌گوید که وقتی اورشلیم را در محاصره لشکریان دیدند، باید به کوهها فرار کنند تا از ویرانی آن در امان بمانند. بنابراین، عیسی به آنها گفت که محاصره

اورشلیم نشانه فرار مسیحیان برای فرار از نابودی آن بود. در حالی که متن لوقا 21 مستقیماً به محاصره اورشلیم اشاره می کند:

اما هنگامی که اورشلیم را در محاصره لشکریان دیدید ، بدانید که ویرانی آن نزدیک است.

متن متی ، 24 محاصره اورشلیم را "نفوذ ویرانی" می نامد:

«بنابراین وقتی دیدی که دنیال نبی مکروه ویرانی را در مکان مقدس از آن سخن می گوید (کسی که می خواند بفهمد).»

بنابراین، با مقایسه متون متی و لوقا، مجبوریم «اورشلیم محاصره شده توسط لشکریان» یا محاصره اورشلیم، که نشان دهنده ویرانی اورشلیم است، «مکروه ویرانی» است که در متی 24 شرح داده شده است:

لوقا 21:20: متی 24:

اورشلیم محاصره شده توسط لشکریان = مکروه ویرانی.

متن متی 24 اصطلاح "مکروه ویرانی" را ارائه می دهد و بیان می کند که این اصطلاحی است که دانیال نبی از آن صحبت کرده است. در کل کتاب دانیال، تنها آیاتی که در آن‌ها عبارتی را می یابیم که شبیه ترین عبارت ارائه شده در متی ، 24 «مکروه ای که ویران می کند»، دانیال 11:31 و دانیال * 12:11 است.

* توجه: قسمت دانیال 8:13 حاوی اصطلاح مشابهی است که "تخلف ویرانگر" نامیده می شود. با این حال، در عبری اصلی، اصطلاحی که در دانیال 8:13 به عنوان «تخلف ویران کننده» ترجمه شده است، با اصطلاح ترجمه شده به عنوان «مکروه ویرانی» که در قسمت های دانیال 11:31 و دانیال 12:11 ترجمه شده است، یکسان نیست. ضمیمه 3 این کتاب، اصل عبری مربوط به هر یک از این اصطلاحات و ترجمه صحیح آنها را ارائه می دهد، که بیانیه ای را که در اینجا می گوئیم تأیید می کند. اگر شما، خواننده، علاقه مند به بررسی این موارد هستید

ما پیشنهاد می‌کنیم از ضمیمه 3 با عنوان: گناه ویران کننده X مکروه ویران کننده مشورت کنید.

در نوشته‌های مکاشفه آمده است که موعظه نبوی عیسی در مورد ویرانی اورشلیم، تحقق مضاعف داشت. عیسی در همان پیشگویی، رویدادهای مربوط به ویرانی موقت اورشلیم را که در سال 70 بعد از میلاد اتفاق افتاد، با وقایع مربوط به صحنه‌های پایانی تاریخ زمین «مخلوط کرد». متن کتاب «تعارض بزرگ» که در زیر ارائه می‌کنیم، مؤید این مطلب است:

«آینده با رحمت از شاگردان پوشیده بود.

اگر آنها در آن زمان این دو واقعیت وحشتناک - رنج و مرگ نجات دهنده و ویرانی شهر و معبد او - را کاملاً درک می‌کردند، وحشت بر آنها غلبه می‌کرد. مسیح طرح کلی وقایع مهمی را که پیش از آخرالزمان اتفاق می‌افتد، به آنها ارائه کرد. سخنان او در آن زمان کاملاً درک نشد. اما زمانی که قوم او به دستورالعملی که در آنها داده شده بود نیاز داشتند، معنای آن بر آنها آشکار می‌شد. پیشگویی که او بیان کرد در معنای خود دو گونه بود: در حالی که از قبل نابودی اورشلیم را نشان می‌داد، به همان اندازه ترس و وحشت آخرین روز بزرگ را نشان می‌داد.

عیسی به شاگردانی که به سخنان او گوش دادند، احکامی که باید بر اسرائیل مرتد بیفتد، و به ویژه مجازات را اعلام کرد.

انتقامی که به خاطر طرد و مصلوب شدن مسیح بر او خواهد آمد. نشانه‌های غیرقابل انکار قیل از اوج وحشتناک خواهد بود. ساعت مخوف ناگهان و به سرعت فرا می‌رسید. و ناجی به پیروان خود هشدار داد: "وقتی مشاهده کردید که مکروه ویرانی که دانیال نبی از آن سخن می‌گوید، در مکان مقدس ایستاده است (کسی که می‌خواند مراقب باشد)، پس بگذارید کسانی که در یهودیه هستند به کوه‌ها بگریزند. متی 24:15 و 16:س. لوقا 21:20 زمانی که معیارهای بت پرستی رومیان در سرزمین مقدس مطرح شد، که تا به حال گسترش یافت

چند فاصله در خارج از دیوارهای شهر، پس پیروان مسیح باید در پرواز امنیت پیدا کنند.

(جدال بزرگ، صفحات 25 و «26)تاکید ارائه شده)

همانطور که در متن بالا می بینیم، سیگنال فرار از اورشلیم، بالا بردن معیارهای بت پرستی در برخی از مراحل اورشلیم، در آغاز اولین محاصره شهر، توسط ارتش روم به فرماندهی سستیوس بود. طبق تاریخ، اولین محاصره بدون هیچ دلیل مشخصی رها شد، زمانی که همه چیز برای حمله فوری به شهر مطلوب به نظر می رسید. بنابراین، محاصره اول توسط عیسی به عنوان نشانه ای برای فرار ذکر شد. محاصره اول با خود ویرانی یا «ویران شدن» اورشلیم را به همراه نخواهد داشت.

متعاقباً محاصره توسط تیتوس از سر گرفته شد و سپس اورشلیم ویران شد. تمام مسیحیان آن زمان که به نبوت عیسی توجه کردند و پس از محاصره اول از اورشلیم گریختند، از محاصره دوم که وحشتناک بود و متعاقب آن ویرانی شهر فرار کردند. این دومین محاصره بود که ویرانی یا «ویرانی» را برای شهر اورشلیم به ارمغان آورد

در متن وحی که همین الان خواندیم، دیدیم که نبوت عیسی در یک خطبه نبوی دوچندان است:

«پیشگویی که او بیان کرد در معنای خود دوگانه بود: در عین حال در زمانی که نابودی اورشلیم را پیش بینی می کرد، ترس های آخرین روز بزرگ را نیز نشان می داد.»

بنابراین، پیشگویی متی 24 و لوقا 21 همچنین به نابودی یا "ویرانی" اشاره دارد که در آخر زمان، قبل از آمدن دوم مسیح رخ خواهد داد. این بدان معناست که موعظه نبوی عیسی در «زمان آخر» نیز محقق خواهد شد، زمانی که در آن

ما زندگی می‌کنیم. با درک این موضوع، می‌دانیم که رویدادی در «زمان پایان» رخ خواهد داد که هشدار می‌دهد که وحشت‌های روزهای آخر در شرف آمدن بر زمین هستند.

متن دیگری از وحی به ما خبر می‌دهد که در روزگار ما چه اتفاقی خواهد افتاد که معادل محاصره اول اورشلیم است، یعنی هشدار دربارۀ نابودی قریب الوقوع زمین.

«زمانی دور نیست که مانند شاگردان قدیم مجبور شویم به مکان‌های متروک و خلوت پناه ببریم. همانطور که محاصره اورشلیم توسط ارتش روم سیگنالی برای فرار مسیحیان یهودی بود، بنابراین استکبار ستیزی ملت ما (ایالات متحده آمریکا) به قدرت در فرمان اجباری روز استراحت پاپ (یکشنبه) خواهد بود. هشدار برای ما سپس زمان ترک شهرهای بزرگ فرا خواهد رسید، یک گام مقدماتی برای ترک شهرهای کوچکتر برای خانه‌های بازنشستگان در مکان‌های خلوت در میان کوه‌ها.

(رویدادهای نهایی، صفحه 106 (تاکید شده))

متن بالا بسیار روشن‌تر است. نشانه پرواز از اورشلیم، قرار دادن استانداردهای بت پرستی در چند استادیوم دورتر از شهر اورشلیم بود. رویداد موازی با این پیش‌بینی‌شده توسط عیسی، که در روزهای آخر اتفاق خواهد افتاد، قانونی است که عبادت یکشنبه یا قانون یکشنبه را در ایالات متحده آمریکا الزامی می‌کند.

همانطور که قبلاً در فصل 4 این اثر دیدیم، این قانون تقدیس یکشنبه را اجباری می‌کند و آن را در مکان شبیه، روز واقعی که خدا برای عبادت تعیین کرده است، قرار می‌دهد، همانطور که کتاب مقدس در فرمان چهارم دستور می‌دهد. خروج

20:8-11:

۸ روز سبت را به خاطر داشته باشید تا آن را مقدس نگه دارید.
۹ شش روز کار خواهید کرد و تمام کارهایتان را انجام خواهید داد.

10 اما روز هفتم سبت یهوه خدای شماسست. نه تو، نه پسرت، نه دخترت، نه غلامت، نه کنیزت، و نه احشام، و نه کسی که بیرون دروازه هایت باشد، هیچ کاری انجام نده.

11 زیرا خداوند در شش روز آسمانها و زمین و دریا و هر چه در آنهاست را ساخت و در روز هفتم آرام گرفت. بنابراین، خداوند روز سبت را برکت داد و آن را مقدس کرد.»

(خروج (11-20:8) تاکید شده)

برگزاری روز یکشنبه، از آنجایی که این روز پرستش بت پرستی است (مردم باستان از یکشنبه به عنوان روز پرستش خدای خورشید استفاده می کردند، از این رو در انگلیسی یکشنبه - یکشنبه - که به معنی: روز خورشید است) نامیده می شد. یک فرقه بت پرستی این یک شباهت کامل با نشانه فرار از اورشلیم، قبل از نابودی آن (قرار دادن معیارهای بت پرستی در نزدیکی اورشلیم) ایجاد می کند. بنابراین، ما باید:

عمل	برای خلق خدا امضا کنید	رویداد
فرار از اورشلیم نزدیک اورشلیم (اولین محاصره اورشلیم)	لیزهای بت پرستی	در حال لغو اورشلیم
فانویان بیگنپنیهی دیزاگلائتبه متحده - عبادت شهوئهل		روزهای گذشته

ما اکنون در موقعیتی هستیم که می توانیم بفهمیم «مکروه ای که ویران می کند» دانیال ۱۲:۱۱ چیست.

عیسی در خطبه نبوی خود می فرماید:

«بنابراین وقتی دیدید که دنیا نپی مکروه ویرانی را در مکان مقدس از آن سخن می گوید (هر که می خواند بفهمد)

پس کسانی که در یهودیه هستند به کوهها فرار کنند.»
(متی 24:15-16) (تأکید اضافه شده، حروف کج اضافه شده است)

قرار دادن «مکروه ویرانی» در مکان مقدس، یا اولین محاصره اورشلیم، که توسط عیسی در موعظه اش پیش‌بینی شده بود، علامتی برای فرار از اورشلیم بود.

کلمه «مقدس» به معنای «جدا کردن برای هدفی مقدس» است. بنابراین، قرار دادن «مکروه ویرانی» در «مکان مقدس»، که در متی 24 پیش‌بینی شده است، به معنای قرار دادن «یکشنبه»، روز عبادت مشرکان، در مکان «سبت» است، روزی که توسط خود خدا برای یک هدف مقدس - پرستش، همانطور که در متن خروج دیدیم:

«زیرا خداوند در شش روز آسمانها و زمین و دریا و هر چه در آنهاست را آفرید و در روز هفتم آرام گرفت. بنابراین، خداوند روز سبت را برکت داد و آن را مقدس کرد.»

(خروج 20:11) (تاکید شده)

سپس می‌توانیم گزیده‌ای از موعظه نبوی عیسی را که در متی 16-15: 24 و لوقا 21: 20-21 ارائه شده است، به شرح زیر درک کنیم:

«وقتی قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا وضع می‌شود که عبادت یکشنبه را به جای سبت، روز مقدس واقعی، که خدا برای عبادت تعیین کرده است، تحمیل می‌کند، می‌دانید که نابودی (ویرانی) روزهای آخر نزدیک است. سپس زمان فرار از شهرهای بزرگ فرا خواهد رسید.»

عیسی در خطبه نبوی خود از محاصره اورشلیم به عنوان «مکروه ویرانی» یاد می کند ، یعنی نشانه ای از نابودی قریب الوقوع اورشلیم. برای ما که در روزهای آخر هستیم، عیسی می‌گفت که «نفوذ ویرانی»، که برای ما قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا خواهد بود، هشدار است در مورد ویرانی که هنوز به زمین خواهد آمد.

اگر رویدادی یک «نشانه» است، این رویداد نیست که باعث نابودی می‌شود. او فقط هشدار می دهد که این ویرانی نزدیک است. در حالی که متی به «مکروه‌ای که ویران می‌کند»، هشدار مبنی بر اینکه «ویرانی» نزدیک است، اشاره می‌کند، دانیال 12:11 به «مکروه‌ای که ویران می‌آورد» اشاره می‌کند ، یعنی رویدادی که با خود «ویرانی» می‌آورد، یا نشان می‌دهد آغاز ویرانی

در این باب مطالعه کردیم که کلمه مکروه به عبادت بت پرستی اشاره می کند و عبادت روز یکشنبه به جای روز شنبه به عنوان عبادت بت پرستی شناخته می شود و از این رو «مکروه» است. اما این «مکروهی نیست که ویرانی می آورد»، زیرا فقط نشانه نزدیک بودن «ویران» است . با این حال، وقتی متن متی 24:15 را می خوانیم، می بینیم که بیان می کند:

«مکروه ویرانی که دانیال نبی از آن سخن گفته است»

متن متی را با اصطلاح «مکروه‌ای که ویران می‌آورد» یا «مکروه‌ای که ویران می‌کند» از دانیال 12:11 مرتبط می‌کند. سپس یک سوال پیش می‌آید:

اگر قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا، که در متی 24:15 پیش‌بینی شده است، «نفو ویرانی» توسط دانیال نبی بیان شده است، آیا این «مکروه‌ای که ویران می‌کند» دانیال 12:11 نخواهد بود؟

پاسخ به این سوال این است: بله و خیر. نه، زیرا همانطور که مطالعه کردیم، قانون یکشنبه در ایالات متحده نشانه آن است که ویرانی یا "ویرانی" نزدیک است، و بنابراین، "مکروه است که ویرانی می آورد"، همانطور که در دانیال 12:11 پیش بینی شده است.

با این حال، این هنوز یک «مکروه» است، زیرا همانطور که قبلاً دیدیم، این یک فرقه بت پرستی است که یک «مکروه» را مشخص می کند. بنابراین می فهمیم که «مکروه‌ای ویرانگری» متی ۱۵: ۲۴ نشانه‌ای است که «مکروه‌ای که ویران می‌آورد» که در دانیال ۱۱:۱۲ توضیح داده شده است، نزدیک است. از آنجایی که می دانیم «مکروه ویرانی» متی 24:15 قانون یکشنبه ایالات متحده است، می دانیم که قانون یکشنبه ایالات متحده نشانه آن است که یکی دیگر از قانون یکشنبه، «مکروهی که ویران می کند» دانیال 12:11 است. بیا. برای تسهیل درک، این استدلال را در نمودار بلوکی زیر قرار می دهیم:

رویداد	امضا کن که
"مکروه ویرانی" (متی 24:15)	"مکروه ای که ویران می کند" (دانیال - 12:11) خواهد آمد
قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا	"قانون یکشنبه" که "ویرانی" می آورد - خواهد آمد

بنابراین می بینیم که قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا نشانه ای خواهد بود که به ما اطلاع می دهد که "قانون یکشنبه" دیگری که "ویرانی" یا ویرانی را با خود به همراه خواهد داشت. برخی از متون مکاشفه برای ما آشکار می کنند که این قانون یکشنبه چه خواهد بود که در پی آن نابودی به همراه خواهد داشت:

زمانی که آمریکا، کشور آزادی مذهبی، برای تسلط بر وجدان ها و وادار کردن مردم به احترام به سبت دروغین، با حکومت پاپ متحد شود، مردم سایر کشورهای جهان به تقلید از آن ترغیب خواهند شد.

(رویدادهای پایانی، صفحه 118) (تاکید شده)

کشورهای خارجی از ایالات متحده الگوبرداری خواهند کرد.
حتی اگر او رهبر است، همان بحران همه مردم ما را در همه جای دنیا تحت تأثیر قرار خواهد داد.»

(رویدادهای پایانی، صفحه (118) تأکید شده)

«جایگزینی قانون خدا با قانون مردان، تعالی، با اقتدار صرفاً انسانی، روز یکشنبه، به جای سبت کتاب مقدس، آخرین عمل نمایشنامه است. وقتی این جانشینی جهانی شد، خدا خودش را آشکار خواهد کرد. او بلند خواهد شد تا زمین را به شدت تکان دهد.»

(رویدادهای پایانی، صفحه (119) تأکید ارائه شده)

با خواندن ساده متون بالا، واضح است که پس از قانون یکشنبه در ایالات متحده، بحران به کل جهان گسترش خواهد یافت و سپس قانون یکشنبه جهانی وجود خواهد داشت. این قانون یکشنبه جهانی است که "ویرانی" را در پی خود به ارمغان می آورد، و باعث می شود که خداوند در عظمت خود قیام کند تا "زمین را به شدت تکان دهد."

بنابراین، قانون یکشنبه جهانی «مکروه‌ای است که ویران می‌کند» دانیال 12:11 با بازگشت به تجزیه و تحلیل دانیال 12:11، با خواندن این آیه می بینیم که این "مکروه است که ویران می کند" است که از 1290 روز شروع می شود:

11 پس از مدتی که همیشه برداشته می‌شود و مکروهی که ویران می‌کند به جای می‌آید، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.
(دانیال 12:11)

بر اساس درک ما از اصطلاح «مکروه‌ای که ویران می‌کند»، می‌توانیم آیه 11 را به صورت زیر بازنویسی کنیم:

«بعد از زمانی که مستمر برداشته شد و عبادت یکشنبه مقرر شد، به موجب قانون یکشنبه جهانی، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.»

اکنون می‌توانیم معنی اصطلاح "مستمر" را تعیین کنیم. اگر «مستمر» حذف شود تا یکشنبه روز عبادت شود و قانون یکشنبه جهانی شنبه واقعی را از بین ببرد و یکشنبه، شنبه کاذب را به جای آن قرار دهد، اصطلاح مستمر فقط می‌تواند به معنای «شنبه» باشد. بنابراین، می‌توانیم درک خود از آیه 11 را به صورت زیر بازنویسی کنیم:

«بعد از زمانی که روز شنبه برداشته شد و عبادت یکشنبه تحمیل شد، طبق قانون یکشنبه جهانی، هنوز هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.»

با قرار دادن این درک ما در یک نمودار، داریم:

[-----1290] [روز-----]

دوباره (0)

دوباره (1844)

قانون یکشنبه جهانی

?

?

آیه 12 ادامه آیه 11 است پس برای درک آن آیه 11 و 12 را دوباره بخوانیم:

11 پس از زمانی که قربانی روزانه برداشته می‌شود، و عمل مکروهی که ویران می‌کند، انجام می‌شود، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.

12 خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.»

(دانیال 12:11-12)

ملاحظه می کنیم که آیه 1335 روز را به عنوان تمدید مدت 1290 روز معرفی می کند.

رویدادی که آغاز شمارش زمان را نشان می دهد، «نفوذی که ویران می کند» یا «نفوذی که ویرانی می آورد»، قانون یکشنبه جهانی است. در آیه 11، فرشته به دانیال نبی می گوید که بعد از قانون یکشنبه جهانی 1290 روز خواهد بود و او سعادت مند خواهد بود که صبر کند و به 1335 روز برسد. بنابراین، با اضافه کردن این درک به نمودار، خواهیم داشت:

1335-----[روز-----]

1290-----[روز-----]

 دوباره (0)	 دوباره (1844)	 قانون یکشنبه جهانی	?	 ?
----------------	-------------------	------------------------	---	-------

روزهای واقعی یا نمادین؟

با استفاده از همان استدلال ارائه شده در فصل 5 برای درک واقعی بودن 1260 روز نبوت دانیال 12، می دانیم که اگر روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 نشان دهنده سال های روز باشد که در قانون یکشنبه جهانی شروع می شود، ما خواهیم دید. باید فرض کنیم که بعد از قانون یکشنبه جهانی، وجود خواهد داشت

1335 سال دیگر تا به طور قطعی به زمان ظهور دوم مسیح نزدیک شویم. این بدان معنی است که عیسی قبل از سال 3000 بعد از میلاد باز نخواهد گشت، که ما معتقدیم، با منطق پیشگویی های کتاب مقدس، که بیان می کند وقایع نهایی سریع خواهند بود، عملاً غیرممکن است. بنابراین، ما دوره های 1290 و 1335 روزه دانیال 12:11 را به عنوان روزهای تحت اللفظی می دانیم.

در پایان روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 چه اتفاقی می افتد؟

هنگامی که کشف کردیم که کدام رویداد شمارش 1290 و 1335 به معنای واقعی کلمه دانیال 12 را آغاز می کند، ما باید کشف کنیم که کدام رویدادها پایان این دوره های زمانی را نشان می دهند.

برای درک اینکه چه رویدادهایی در پایان روزهای 1290 و 1335 مشخص می شوند، باید به سرعت کل فصل 12 کتاب دانیال را مرور کنیم و ساختار آن را تجزیه و تحلیل کنیم. وقتی ساختار فصل را تجزیه و تحلیل می کنیم، می بینیم که اولاً، فرشته در آیات 3-1 دنباله ای از وقایع را ارائه می دهد:

«زمان پایان

1 در آن زمان میکائیل، شاهزاده بزرگ، مدافع فرزندان قوم تو، برمی خیزد و زمان سختی مانند

هرگز وجود نداشت، زیرا تا آن زمان ملتی وجود داشت. اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت، همه کسانی که در کتاب نوشته شده است.

2 بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی، و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.
3 خردمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید. و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان، تا ابدالابد.»

(دانیال 12:1-3)

همانطور که در فصل 4 مطالعه کردیم، می دانیم که این سه آیه اول اساساً سه رویداد را خلاصه می کنند:

1- میگل بلند می شود

2- زمان غم و اندوه

3- رهایی اولیای الهی به ندای خدا.

دیدیم که وقتی میکائیل برمیخیزد، «زمان مصیبت» آغاز می شود، و این «زمان مصیبت» با رهایی مقدسین، از طریق صدای خدا، به پایان می رسد.

پس از ذکر روایت فرشته، بقیه دانیال 12 عملاً به این تقلیل می یابد که نبوت را می توان در آخرالزمان فهمید، و به دنباله ای از پرسش ها و پاسخ ها درباره وقایعی که فرشته در آیات 1-3 روایت کرده است. در آیه 4، فرشته به دانیال می گوید که این نبوت فقط در آخرالزمان قابل درک است:

«اما شما، کلمات را بندید و کتاب را مَهر کنید، تا آخرالزمان، بسیاری آن را جستجو خواهند کرد و دانش زیاد خواهد شد.»

(دانیال 12:4)

پس از شنیدن این دستور از فرشته، دانیال به تماشای صحنه هایی در رویا باز می گردد. در این صحنه‌ها، فرشته‌ای از عیسی می‌پرسد که چه زمانی شگفتی‌هایی که فرشته در آیات 3-1 سوره نقل کرده است (میکائیل قیام می‌کند، زمان اندوه و رهایی) برآورده می‌شود:

5 «آنگاه من دانیال نگاه کردم و اینک دو نفر دیگر ایستاده بودند، یکی در یک طرف رودخانه و دیگری در طرف دیگر.

6 یکی از آنها به مرد کتانی که بر روی آب رودخانه ایستاده بود گفت: این شگفتی‌ها کی انجام می‌شود؟

(دانیال 12:6) (تاکید شده)

فرشته از «مرد ملبس به کتان»، عیسی، می‌پرسد که شگفتی‌های توصیف شده در آیات 3-1 چه زمانی انجام خواهند شد.

سپس عیسی به سؤال فرشته پاسخ می‌دهد:

7 «بشنوید مردی را که کتانی پوشیده بود، که بر روی آب رودخانه ایستاده بود، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به آسمان بلند کرد و به او که تا ابد زنده است سوگند یاد کرد که بعد از مدتی، دو بار و نیم خواهد بود. یک زمان. و هنگامی که نابودی قدرت قوم مقدس تمام شود، همه این چیزها تحقق خواهد یافت.»

(دانیال 12:7) (تاکید شده)

فرشته در سؤالی که در آیه 6 از عیسی پرسید، وقایعی که در آیات 3-1 دانیال 12 شرح داده شده است را «عجایب» نامید. عیسی هنگامی که در آیه 7 به فرشته پاسخ داد، همان رویدادها را "چیز" نامید.

دانیال نبی توضیحی را که عیسی در مورد سؤال فرشته در آیه 6 داده بود، درک نکرد و به او اطلاع داد که چه زمانی وقایع شرح داده شده در آیات 3-1 محقق می‌شود. سپس، همچنان در تلاش برای درک معنای وقایع شرح داده شده در آیات 3-1 از فرشته دستیار می‌پرسد:

...8 گفتم مولای من، عاقبت این چیزها چه خواهد شد؟
(دانیال 8:12) تاکید شده)

توجه داشته باشید که این توالی پرسش و پاسخ در آیات 7، 6 و 8 به وقایعی اشاره دارد که در آیات 3-1 توضیح داده شده است. برای تجسم بهتر این موضوع، اطلاعات زیر را خلاصه می کنیم:

فرشته در آیات 3-1 به دانیال گزارش می دهد:

"میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

فرشته دیگری در آیه 6 از عیسی می پرسد: "این شگفتی ها چه زمانی انجام می شود؟"

"عجایب" = "میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

عیسی در آیه 7 پاسخ می دهد: "... این چیزها محقق خواهد شد."

"things" = "میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

دانیال متوجه نمی شود و از دستیار فرشته خود در آیه 8 می پرسد: "پایان این چیزها چه خواهد بود؟"

"things" = "میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

آیات 12-9 دانیال 12 پاسخی را که فرشته کمکی به دانیال داده است، روایت می کند. در این آیات، فرشته پاسخ این سؤال را می داد که عاقبت این کارها چه خواهد بود؟ همانطور که دیدیم، "چیزهایی" که دانیال درباره آنها می پرسد عبارتند از:

"میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

بنابراین، پاسخ فرشته مربوط به این وقایع است که در آیات 3-1 توضیح داده شده است:

"میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

فرشته پاسخ خود را با این جمله آغاز می کند:

۹ و پاسخ داد: برو دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده است.

(دانیال 12:9)

در ابتدای پاسخ فرشته، که در آیه 9 ارائه شد، او به دانیال می گوید که او نمی فهمد، زیرا آنها فقط در آخرالزمان خواهند فهمید. فرشته در آیه 10 به دانیال پاسخ می دهد:

10 بسیاری پاک خواهند شد، سفید و آزمایش خواهند شد. اما شریکان بدکاری خواهند کرد و هیچ یک از آنها نخواهند فهمید، اما خردمندان خواهند فهمید.»

(دانیال 12:10)

پس از اینکه به دانیال گفت که این نبوت فقط در آخرالزمان قابل درک است، فرشته به دانیال می گوید که همه کسانی که در آخرالزمان زندگی می کردند نبوت را درک نمی کنند. فقط «عاقلان» آن را درک خواهند کرد. بر اساس مفهوم کتاب مقدس، خردمندان کسانی هستند که عیسی را دوست دارند و در مورد کلام خدا تحقیق می کنند:

۱۵ و اینکه از کودکی نوشته‌های مقدس را می‌شناسید که می‌تواند شما را برای نجات از طریق

ایمان به مسیح عیسی عاقل کند.

۶ اتمام کتاب مقدس از جانب خدا الهام شده و برای تعلیم، سرزنش، اصلاح و تربیت در عدالت مفید است.»

(دوم تیموتائوس (16-15): 3) تاکید ارائه شده، حروف کج اضافه شده است)

فرشته با گفتن اینکه فقط خردمندان می‌فهمند، می‌گوید که فقط «عقلان»، کسانی که در مورد کتاب مقدس تحقیق می‌کنند، می‌فهمند که او در آیات 11 و 12 دانیال 12 چه می‌گوید:

11 پس از زمانی که قربانی روزانه برداشته می‌شود، و عمل مکروهی که ویران می‌کند، انجام می‌شود، هزار و دویست و نود روز باقی خواهد ماند.

12 خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد.»

(دانیال (12-11: 12)

فرشته در ادامه پاسخ خود دوره های زمانی 1290 و 1335 را ذکر می‌کند. بنابراین، این دوره‌های زمانی بخشی از پاسخی است که فرشته به سؤال دانیال در آیه 8 می‌دهد:

"پایان این چیزها چه خواهد بود؟"

بنابراین، روزهای 1290 و 1335 مربوط به وقایعی است که در سؤال دانیال به عنوان «اشیاء» ذکر شده است. قبلاً دیدیم که این وقایع ذکر شده در آیات 3-1 توسط فرشته در آیه 6 "عجایب" و همچنین توسط عیسی در آیه 7 "اشیاء" نامیده می‌شود. این وقایع عبارتند از:

"میگل بلند می‌شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

قبلاً مطالعه کرده‌ایم که وقتی «میگل برمی‌خیزد»، «زمان رنج» آغاز می‌شود. و اینکه «رهایی» قوم مقدس بوسیله صدای خدا پایان «زمان گرفتاری» است. اگر این درک را به صورت گرافیکی قرار دهیم، موارد زیر را خواهیم داشت:

زمان پریشانی _____
|
رهای، رستگاری

_____ |
میگل بلند می شود

بنابراین، می بینیم که رویدادهای «میگل برمی خیزد» و «رهای» به ترتیب آغاز و پایان «زمان رنج» را نشان می دهند.
می توان گفت که رویدادهای "میگل برمی خیزد" و "رهای" چارچوب های زمانی هستند که مدت زمان "زمان رنج" را تعیین می کنند.

همچنین قبلاً دیدیم که در آیه 8، دانیال از فرشته می پرسد که پایان وقایع شرح داده شده در آیات 1-3 چه خواهد بود:

زمان پریشانی _____
|
رهای، رستگاری

_____ |
میگل بلند می شود

فرشته در ادامه پاسخی که به دانیال در آیات 11 و 12 می دهد، دو بازه زمانی را ذکر می کند که یکی شروع دوره و دیگری به همین دوره ختم می شود:

-----1335[روز-----

[روز-----1290

_____ |
قانون یکشنبه جهانی

_____ | |
? ?

دانیال 1290، 1260 - 12 و 1335 روز

با علم به اینکه فرشته به سؤال دانیال در مورد وقایع آیات 3-1 پاسخ می دهد - "میکائیل برمی خیزد"، "زمان مشکل"، "رهایی"، "می پرسیم:

نقاط عطف مربوط به کدام دوره زمانی است 1290 - و 1335 روز که فرشته در پاسخ خود به دانیال ذکر کرده است؟

پاسخ: او فقط می تواند به «زمان مشکل» اشاره کند که در سؤال دانیال ذکر شده است.

بنابراین، بازه های زمانی 1290 - و 1335 روز، فقط می توانند به رویدادهایی اشاره کنند که آغاز و پایان آن را نشان می دهند. با قرار دادن این درک به صورت گرافیکی، داریم:

-----1335[روز-----

[-----1290[روز-----

قانون یکشنبه جهانی

|
در آن زمان
میگل بلند می شود

رهایی، رستگاری

سپس متوجه می شویم که پایان 1290 روز، زمانی است که «میگل قیام می کند» و «زمان رنج» آغاز می شود. و در پایان 1335 روز پس از قانون یکشنبه جهانی، قوم خدا از طریق صدای خدا به رهایی خواهند رسید، که نشان دهنده پایان "زمان گرفتاری" است. تأکید بر این نکته مهم است که پایان 1290 روز، روز دقیقی را مشخص نمی کند که میکائیل در آن قیام خواهد کرد، و زمان فیض خداوند را به انسان ها پایان می دهد و «زمان سختی» را آغاز می کند. در ادامه مجدداً بر این موضوع تأکید می کنیم تا جایی برای شک و گمان باقی نماند:

پایان 1290 روز دقیقاً روزی را مشخص نمی کند که فیض انسان در آن پایان می یابد!

پایان 1290 روز پایان دوره موعظه است، زیرا از این روز به بعد ما در زمانی هستیم که میکائیل در آن قیام خواهد کرد. این بدان معناست که وقتی به روز 1290 می رسیم، میگل می تواند در عرض دو، شش، هشت یا دوازده ساعت یا حتی در دو یا سه روز از خواب بیدار شود. دقیقاً معلوم نخواهد شد که چه زمانی میکائیل قیام خواهد کرد، زیرا مکاشفه بیان می کند که حتی شیطان هم نمی داند که زمان فیض برای انسان چه زمانی به پایان رسیده است:

«همانطور که شیطان بر عیسو تأثیر گذاشت تا علیه یعقوب لشکرکشی کند، او شریران را تحریک خواهد کرد تا قوم خدا را در زمان سختی نابود کنند. ... او می بیند که فرشتگان مقدس از آنها محافظت می کنند و استنباط می کند که گناهان آنها بخشیده شده است. اما او نمی داند که قضایای او در حرم آسمانی حل شده است.»

(رویدادهای پایانی، صفحه (201)

همانطور که با تجزیه و تحلیل نمودار دوره های زمانی 1290 و 1335 روزه نیز مشاهده می کنیم، پایان روز 1335 دانیال 12:12 مصادف با رهایی مقدسین از طریق صدای خداوند است. با درک این موضوع، می بینیم که آیه 12 که به 1335 روز اشاره دارد، بسیار معنا پیدا می کند، زیرا می گوید «خوشا به حال کسی که صبر کند و به هزار و سیصد و سی و پنج روز برسد». اصطلاح «مبارک» به معنای «خوشبخت» است. چرا کسانی که به پایان روز 1335 می رسند، سعادتمند، یا خوشبخت خواهند شد؟ از آنجا که آنها نشانه های رهایی قوم خدا را خواهند دید، رستخیز جزئی کسانی را که با ایمان در پیام فرشته سوم مرده اند، خواهند دید و جلال خواهند یافت، همانطور که در آیات 3-1 دانیال 12 پیش بینی شده است:

..«اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت، هر که در کتاب نوشته شده باشد.

2 بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی، و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.
3 خردمندان با درخشندگی فلک خواهند درخشید. و کسانی که بسیاری را به سوی عدالت هدایت می کنند، مانند ستارگان، تا ابدالابد.»

آیا آنها که همه این چیزها را می بینند، سعادت نخواهند یافت؟
قطعا خواهند بود. مقدسینی که در این زندگی به عشق خدا از همه چیز دست کشیدند، که برای برپا داشتن نام او بر روی زمین رنج می بردند و قانون خدا را در برابر کائنات گرامی می داشتند، بدون شفیع در حرم آسمانی در "زمان مصیبت" می مانند. خوشبخت، به خاطر رهایی از دست جفاگرانسان که به دنبال مرگ آنها بودند، به صدای خدا، که به آنها عهد صلح را بشارت می دهد، همانطور که متن وحی برای ما توصیف می کند:

«خداوند در روز و ساعت آمدن عیسی سخن می گوید و عهد ابدی را با قوم خود اعلام می کند. در حالی که کلمات در سراسر زمین طنین انداز می شدند، جمله ای را تلفظ می کرد و سپس ساکت می شد. اسرائیل خدا با چشمان خود به سمت بالا ایستاده بود و به سخنانی که از دهان یهوه بیرون می آمد و مانند صدای بلندترین رعد در سراسر زمین طنین انداز می شد گوش می دادند. به طرز وحشتناکی رسمی بود. در پایان هر جمله، مقدسین تحسین می کردند: «شکوه!

سپاس خداوند را! "چهره‌هایشان از جلال خدا می‌درخشید و مانند موسی که از سینا فرود می‌آمد، از شکوه می‌درخشیدند. بدکاران به خاطر جلال نمی توانستند به آنها نگاه کنند. و هنگامی که برکت بی پایان بر کسانی که خدا را با مقدس نگه داشتن سبت او گرامی داشتند، نازل شد، فریاد پیروزی عظیمی بر وحش و تصویر او بلند شد.»

(نوشته های اولیه، صفحات 285 و 286) (تاکید شده)

لذا کسانی که به پایان روز 1335 برسند، سعادت‌مند خواهند بود.

هنگامی که دوره های زمانی 1290 و 1335 به معنای واقعی کلمه را با وقایعی که در آیات 1-3 دانیال 12 توضیح داده شده است (میکائیل برمی خیزد | زمان دردسر | رهایی) مرتبط می کنیم، شاهد هماهنگی بین دوره ها، توالی وقایع و موارد دیگر خواهیم بود. آیاتی از کتاب مقدس و روح نبوت که به آخرالزمان اشاره دارد. نمونه ای از این بیانیه ای است که توسط رسول خداوند در سال 1903 در مورد دانیال 12 نوشته شده است که در فصل های 2 و 3 این کتاب توضیح داده شده است که اکنون کاملاً منطقی است:

«بیباید فصل دوازدهم دانیال را بخوانیم و مطالعه کنیم. او هشدار می‌دهد که همه ما باید قبل از زمان سختی آن را درک کنیم.»

(نسخه های دست‌نوشته، جلد 15، صفحه 228 / رویدادهای پاپانی صفحه 15) (تأکید ارائه شده) نوشته شده در سال 1903.

این بیان مکاشفه زمانی کاملاً معقول می شود که 1290 روز دانیال 12 را دقیقاً قبل از شروع "زمان گرفتاری" و پایان روز 1335 تحت اللفظی را به عنوان پایان زمان "زمان مصیبت" بدانیم. مشکل، همانطور که به زمانی اشاره می کنیم که قوم خدا باید منتظر بمانند و موعظه کنند (1290 روز) پس از ابلاغ قانون یکشنبه جهانی تا شروع «زمان گرفتاری»، و همچنین مدت زمان تقریبی آن را به ما می دهد. "زمان دردسر". به همین دلیل است که رسول خداوند بیان کرد که ما باید دانیال 12 را قبل از "زمان مصیبت" درک کنیم. لطفاً توجه داشته باشید که اگر روزهای 1290 و 1260، 1335 دانیال 12 در گذشته باشد، این بیانیه معنایی ندارد. اگر دوره های زمانی در گذشته بود، رسول خداوند یک بیانیه نادرست می نوشت، زیرا چیزی برای درک دانیال وجود نداشت.

12 در سال 1903 (دوره های زمانی قبلاً درک می شد و وقایع شرح داده شده در آیات 3-1 فصل قبلاً توسط الن جی. وایت بیش از یک دهه قبل در کتاب "جدال بزرگ" روشن شده بود) و در آنجا چیزی نیست که «همه ما» به آن نیاز داشتیم

همانطور که او گفت: "قبل از زمان مشکل درک کنید".

خالص شده، سفید و طعم دار شده...

به دلایل تعلیمی، از توضیح معنای کلمات «تطهیر، سفید و آزمایش شده» که فرشته در آیه 10 ذکر کرده است، دست برداشتیم تا مستقیماً بر درک روزهای 1290 و 1335 تمرکز کنیم. زیرا برای درک دوره های زمانی 1290 و 1335 روز به عمق استدلال بیشتری نیاز است. در آیه 10، حقایق ذکر شده است که به زودی پس از قوت گرفتن قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا و سپس در سراسر جهان، برای کسانی که در کنار خداوند هستند، رخ خواهد داد. در این زمان، طبق متون وحی که به ما نشان می دهد، کسانی که خود را در کنار خداوند قرار می دهند، از طریق آزار و اذیت و رنج، پاک، سفید و آزمایش خواهند شد.

در زیر متنی از وحی را که مؤید این مطلب است ارائه می کنیم:

«تا کنون، کسانی که حقایق پیام فرشته سوم را ارائه کرده اند، اغلب هشداردهنده های ساده تلقی می شده اند. پیش بینی های او مبنی بر اینکه عدم تساهل مذهبی در ایالات متحده غالب خواهد شد، اینکه کلیسا و دولت برای آزار و اذیت کسانی که احکام خدا را ننگ می دارند متحد می شوند، بی اساس و پوچ اعلام شد. با اطمینان گفته شد که این کشور هرگز نمی تواند چیزی جز این شود

آنچه او بوده است: مدافع آزادی مذهبی. اما از آنجایی که بحث واجب روز یکشنبه به طور گسترده مطرح می شود، واقعیتی که مدت ها مورد تردید و تشریح بود نزدیک می شود و پیام سوم تأثیری خواهد داشت که پیش از این امکان پذیر نبود. ...

بنابراین پیام سومین فرشته موعظه خواهد شد. هنگامی که زمان آن فرا رسد که با حداکثر قدرت داده شود، خداوند از طریق ابزار فروتنانه عمل خواهد کرد و ذهن کسانی را که خود را وقف خدمت او می کنند هدایت می کند. کارگران با مسح روح او به جای آماده سازی مؤسسات آموزشی واجد شرایط خواهند بود. مردان با ایمان و دعا مجبور خواهند شد که با غیرت مقدس پیش بروند و سخنانی را که خدا به آنها می دهد اعلام کنند. گناهان بابل آشکار خواهد شد. نتایج وحشتناک تحمیل مراسم کلیسا توسط مقامات مدنی، هجوم معنویت گرای، پیشروی های پنهان اما سریع قدرت پاپ - همگی برملا خواهند شد. ...

با جسورتر و قاطع تر شدن جنبش به نفع تحمیل یکشنبه، قانون علیه ناظران احکام [اجرای قانون یکشنبه از قبل ابلاغ شده] مورد استناد قرار می گیرد.

آنها تهدید به جریمه و حبس خواهند شد و به برخی از آنها مناصب نفوذ و سایر پاداش ها و امتیازات پیشنهاد می شود تا فریبکاری برای دست کشیدن از ایمان خود، اما پاسخ مستمر او این خواهد بود: «خطای ما را با کلام خدا به ما نشان دهید» - همان اشتباهی که توسط لوثر در شرایطی مشابه ارائه شد.

با نزدیک شدن طوفان، طبقه بزرگی که به پیام فرشته سوم ایمان آورده اند، اما با اطاعت از حق تقدیس نشده اند، موقعیت خود را رها کرده و به صفوف دشمن می پیوندند. آنها با پیوستن به جهان و مشارکت در روح آن، همه چیز را تقریباً در یک نور دیدند. و هنگامی که آزمون فرا می رسد، آنها آماده هستند تا سمت آسان و محبوب را انتخاب کنند. مردان با استعداد و خوش اخلاق، که قبلاً به حقیقت شادی کرده اند، توانایی خود را به کار می گیرند

فریب دادن و گمراه کردن روح آنها بدترین دشمنان برادران سابق خود می شوند. ...

در این زمان آزار و اذیت، ایمان بندگان خداوند مورد آزمایش قرار خواهد گرفت . روح الاهی که در قلب آنها عمل می کرد آنها را مجبور به صحبت کرد. آنها با تحریک غیرت مقدس و انگیزه قوی الهی، وظیفه خود را انجام می دهند، بدون توقف در محاسبه عواقب بیان کلامی که خداوند به مردم داده است.

آنها از علائق زمانی خود مشورت نکردند و به دنبال دفاع از آبرو یا جان خود نبودند. اما هنگامی که طوفان مخالفت و سرزنش بر سر آنها می آید، عده ای که از حیرت غلبه کرده اند، آماده خواهند بود تا فریاد بزنند: «اگر عواقب سخنان خود را پیش بینی می کردیم، سکوت می کردیم». آنها خود را در محاصره مشکلات می بینند. شیطان با وسوسه های بی رحمانه به آنها حمله می کند. کاری که آنها انجام داده اند بسیار فراتر از توانایی آنها به نظر می رسد. آنها تقریباً در حال تسلیم هستند.

شور و شوقی که آنها را متحرک می کرد از بین رفته بود. با این حال، آنها نمی توانند برگردند. سپس با احساس عجز و ناتوانی کامل، در جستجوی یاری به کسی که قدرتمند است پناه می برند. آنها به یاد دارند که سخنانی که گفتند مال آنها نبود، بلکه سخنان کسی بود که به آنها دستور داد تا انذار کنند. خداوند حق را در دل آنها قرار داد و از اعلام آن خودداری کردند. ...

بندگان خدا حیرت زده می شوند که مخالفت ها شخصیت خشونت آمیزتری به خود بگیرند. زیرا به نظر می رسد که آنها باعث بحران شده اند. اما وجدان و کلام خدا به آنها اطمینان می دهد که رفتارشان درست است. و اگرچه آزمایشات ادامه دارد، آنها برای تحمل آنها تقویت می شوند

اما در حالی که عیسی به عنوان شفیع انسان در عبادتگاه آسمانی می ایستد، تأثیر بازدارنده روح القدس توسط حاکمان مردم احساس می شود. ... مخالفت دشمنان حق مهار می شود تا پیام فرشته سوم کار خود را انجام دهد. هنگامی که داده می شود

اخطار آخر، توجه افراد با نفوذی را که اکنون خداوند از طریق آنها کار می کند، جلب می کند و برخی از آنها آن را می پذیرند و در زمان سختی در کنار قوم خدا می ایستند.»

(جدال بزرگ، صفحات (611-603) تاکید ارائه شده، تاکید اضافه شده است)

گزیده‌ای از کتاب «جدل بزرگ» اثر الن جی وایت، که در بالا ارائه شد، شرح آزمایشی است که بندگان خدا که پیام فرشته سوم را موعظه خواهند کرد، در زمان پس از اعلام قانون یکشنبه در معرض آن قرار خواهند گرفت. در ایالات متحده آمریکا و قبل از شروع زمان پریشانی. متون برجسته بر این حقیقت تأکید دارند که بندگان خدا خواهند بود:

- "تصفیه شده":

"اگرچه آزمایشات ادامه دارد، آنها برای تحمل آنها تقویت می شوند..."

- "سفید شده":

شور و شوقی که آنها را متحرک کرد از بین رفته است. با این حال، آنها نمی توانند برگردند. سپس با احساس عجز و ناتوانی کامل، در جستجوی باری به کسی که قدرتمند است پناه می برند.»

- و ثابت شده است:"

«در این زمان حفا، ایمان بندگان خداوند آزمایش خواهد شد.

آقا"

در این دوره همانطور که در آیه 10 دانیال 12 بیان شده است.

اتصال دوره های زمانی

اکنون که تمام آیاتی را که در مورد دوره های زمانی 1290، 1260، و 1335 (روزه) بحث می کنند، مطالعه کرده ایم، می توانیم دوره های زمانی را به هم متصل کنیم تا نمای کلی رویدادهای نهایی ارائه شده در نبوت دانیال 12 را به دست آوریم.

وقتی 1260 روز را مطالعه کردیم، دیدیم که همانطور که عیسی گفت، هنگامی که آنها به پایان می رسند، "چیزهایی" که در آیات 3-1 پیش بینی شده است، تحقق خواهند یافت. "چیزهای" پیش بینی شده در آیات 3-1 عبارتند از:

"میگل بلند می شود | زمان اندوه | رهایی، رستگاری"

بنابراین، نتیجه می گیریم که رهایی اولیای الهی، که به مناسبت ندای خدا اتفاق می افتد، پایان 1260 روز واقعی است.
دانیال، 12 رسیدن به نمودار زیر:

-----[توزیع قدرت روح القدس]-----
-----1260-----[روز]-----

(?) سقوط باران آخر

(?) میگل بلند می شود... | TA* | رهایی، رستگاری
را می بندد
وقت آزاد

=> *زمان اضطراب

با مطالعه بازه های زمانی 1290 و 1335 روزه در می یابیم که پایان سال 1335 به منزله رهایی اولیای الهی است که به مناسبت ندای خداوند اتفاق می افتد. بنابراین، طبق دانیال 12:12 کسانی که به 1335 روز می رسند، سعادتمند هستند.

سپس نموداری را که در زیر ارائه می کنیم، مربوط به 1290 و 1335 روز به دست آوردیم:

-----1335-----[روز-----]

[-----1290-----]روز-----

قانون یکشنبه جهانی

در آن زمان

رهایی، رستگاری

میگن بلند می شود

بنابراین متوجه می شویم که هم 1260 روز و هم 1335 روز با رهایی خلق خدا به پایان می رسد. بنابراین، آنها در نهایت با هم هستند. اکنون می توانیم این دو نمودار را با هم متحد کنیم و درکی کلی از رویدادهای نهایی به دست آوریم که در پیشگویی دانیال 12 توضیح داده شده است.

-----1335-----[روز-----]

[-----1290-----]روز-----

-----1260-----[روز-----]

	یکشنبه قانون سرریز از جام جهانی باران آخر 2	در آن زمان، میگل لیورامنتو انجام می دهد (عیسی) قوم خدا برخیزید
1		34

جایی که:

1- حذف «مستمر» و قرار دادن «مکروه‌ای که ویران می‌کند» - حذف روز سبت به‌عنوان روز استراحت و عبادت توسط شریعت.

یکشنبه جهانی، که نشانه آغاز روزهای لفظی 1290 و 1335 است - دانیال; 12:11

2- آغاز «توزیع قدرت قوم مقدّس» در ریزش باران آخر، برای قدرت بخشیدن به موعظه پیام فرشته سوم، که نشانه آغاز 1260 روز به معنای واقعی کلمه است (یک بار). ، دو بار و نیم وقت) - دانیال; 12:7

3- پایان دوره موعظه، پایان دادن به موعظه پیام فرشته سوم. "در آن زمان، مایکل به وجود خواهد آمد" و "زمان مشکلی که هرگز نبوده است" آغاز خواهد شد. پایان 1290 روز تحت اللفظی را نشان می دهد - دانیال; 12:1,7

4- رهایی قوم خدا و رستاخیز جزئی. «...مردم تو نجات خواهند یافت، هر که در کتاب نوشته شده باشد. بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.» پایان روزهای 1260 و 1335 را نشان می دهد - دانیال 12: 1-3، 12.

نکته: کتاب دانیال به گونه ای نوشته شده است که پیشگویی های آن از نظر تحقق آنها با هم تداخل دارند و بر اساس اصلی ارائه شده است که می توان آن را «اصل تکرار برای تأکید و تقویت» نامید. در پیوست 4 این اثر، ساختار و ارتباط متقابل پیشگویی های کتاب دانیال با کمی جزئیات بیشتر ارائه شده است. همچنین یک نمودار نشان داده شده است

شامل دوره‌های زمانی است که توسط پیش‌گویی‌های کتاب دانیال نشان داده می‌شود، و نشان‌دهنده توازی بودن پیش‌گویی‌هایی است که نوشته‌های آن کتاب را تشکیل می‌دهند. اگر شما خواننده می‌خواهید بررسی کنید که موازی نبوی - ادبی کتاب دانیال با توجه به درک پیش‌گویی دانیال 12 که از طریق تحلیل ارائه شده در این اثر به دست آمده است چگونه خود را نشان می‌دهد، خواندن این ضمیمه را پیشنهاد می‌کنیم.

فصل 7

در پایان روزها برمی خیزی...

با درک تمام دوره ها و وقایع توصیف شده توسط فرشته به دانیال در رؤیای دانیال، 12 فقط باید معنای کلماتی را که فرشته در آیه 13 گفته است، درک کنیم:

13 اما تو، راهت را تا آخر برو. زیرا که آرام خواهی گرفت و در پایان روزها برای دریافت میراث خود برمی خیزی.»
(دانیال 12:1-3)

متنی که از وحی استخراج شده است، معنای این آیه را بسیار روشن به ما می‌دهد تا شکی باقی نماند:

«دانیال که توسط مردانی با مسئولیت‌های دولتی و اسرار پادشاهی‌هایی که دامنه جهانی داشتند مورد احترام قرار گرفت، خداوند به عنوان سفیر خود مفتخر شد و اسرار قرن‌های آینده به او مکاشفه شد. پیشگویی‌های شگفت‌انگیز او، که توسط او در فصل‌های هفتم تا دوازدهم کتابی که نام او را یدک می‌کشد، ثبت کرده است، حتی توسط خود پیامبر نیز کاملاً درک نشده است. اما قبل از پایان زحمات زندگی‌اش، به او این اطمینان داده شد که «در پایان روزها»، یعنی در پایان دوره تاریخ این جهان، دوباره اجازه خواهد داشت در موقعیت و مکان او درک همه آنچه خدا از هدف الهی نازل کرده بود برای او ممکن نبود. در مورد نوشته های نبوی به او دستور داده شد: «این کلمات را ببند و این کتاب را مهر کن». اینها باید «تا آخر الزمان» مهر و موم می شدند. فرشته بار دیگر به رسول وفادار یهوه دستور داد: «برو، دانیال، زیرا این سخنان تا زمان آخر بسته و مهر شده اند... اما تو، تا آخر برو. چرا

تو استراحت خواهی کرد و در آخر روز در سهم خود خواهی بود.» دان 9، 12:4 و «13.

(انبیا و پادشاهان، صفحه - 239 و پیرایش فشرده) (تأکید ارائه شده، حروف کج اضافه شده است)

عبارت "در پایان روزها" که در متن بالا برجسته شده است، در داخل پرانتز قرار گرفته است زیرا به گزیده ای از دانیال 12:13 اشاره دارد. این متن روشن می کند که فرشته در دانیال 12:13 به دانیال گفت که وفادار بماند، زیرا در پایان تاریخ زمینی او زنده خواهد شد تا میراث مقدسین را دریافت کند. بنابراین تعبیر «در آخر ایام» مربوط به 1290 یا 1335 نیست، بلکه به پایان ایام تاریخ زمینی اشاره دارد. بنابراین در آیه 13 دانیال، فرشته فقط به دانیال می گوید که او خواهد مرد. اما او به مناسبت آمدن دوم عیسی مسیح زنده خواهد شد تا میراث مقدسین - زندگی جاودانی - را دریافت کند، آمین!

فصل 8

نتیجه گیری

ما مجدداً در زیر نموداری را که شامل تمام دوره‌های زمانی پیش‌گویی دانیال 12 و رویدادهای مربوط به آنها است، ارائه می‌کنیم تا پیامدهای فهمی که در مورد آنها به دست آورده‌ایم را تحلیل کنیم:

-----1335-----[روز-----]-----]

-----1290-----[روز-----]

-----1260-----[روز-----]

	یکشنبه قانون سرریز از	در آن زمان، میگل لیورامنتو انجام می دهد	
	دنیای باران آخر	(عیسی) قوم خدا برخیزید	
1	2		3 4

جایی که:

1- حذف «مستمر» و قرار دادن «مکروه‌ای که ویران می‌کند» - حذف روز سبت به‌عنوان روز استراحت و عبادت توسط شریعت.
یکشنبه جهانی، که نشانه آغاز روزهای لفظی 1290 و 1335 است - دانیال; 12:11

2- آغاز «توزیع قدرت خلق مقدس» در ریزش باران آخر، برای قدرت بخشیدن به موعظه مردم مقدس.

پیامی از سوی فرشته سوم، که آغاز 1260 روز تحت اللفظی را نشان می دهد (یک بار، دو بار و نیم بار) - دانیال؛ 12:7

3- پایان دوره موعظه، پایان دادن به موعظه پیام فرشته سوم. "در آن زمان، مایکل به وجود خواهد آمد" و "زمان مشکلی که هرگز نبوده است" آغاز خواهد شد. پایان 1290 روز تحت اللفظی را نشان می دهد - دانیال؛ 12:1,7

4- رهایی قوم خدا و رستخیز جزئی. «...مردم تو نجات خواهند یافت، هر که در کتاب نوشته شده باشد. بسیاری از کسانی که در خاک می خوابند، بیدار خواهند شد، برخی برای زندگی جاودانی و برخی دیگر برای شرم و وحشت ابدی.» پایان روزهای 1260 و 1335 را نشان می دهد - دانیال 12: 1-3،

ما می توانیم از فهمی که در مورد نبوت دانیال 12 برای آمادگی روحانی خود به دست آوریم، چند نتیجه مهم استخراج کنیم تا آماده دریافت باران آخر باشیم و خدا از آن برای موعظه پیام فرشته سوم استفاده کند، سپس مهر و موم شده و از آن عبور کند. "زمان سختی"، تا سرانجام با صدای خدا آزاد شویم و با شادی منتظر بازگشت خداوند و نجات دهنده محبوبمان - عیسی مسیح باشیم. هر یک از آنها را در صفحات بعدی معرفی می کنیم.

الف - ریزش فراوان باران آخر 75 روز به معنای واقعی کلمه پس از قانون یکشنبه جهانی اتفاق خواهد افتاد.

روزهای 1260 و 1335 دانیال 12 با هم به پایان می رسد. بنابراین با کم کردن 1260 از 1335 روز، داریم:

1290

-1260

75 = روز تحت اللفظی

یعنی 1260 روز 75 روز بعد از شروع 1290 و 1335 روز شروع می شود. از آنجایی که قانون یکشنبه جهانی آغاز روزهای 1290 و 1335 را نشان می دهد، ریزش فراوان باران آخر که نشانه آغاز 1260 روز است باید 75 روز تحت اللفظی بعد از قانون یکشنبه جهانی رخ دهد.

*نکته: در کتابهای «حوادث پایانی» و «پیامهای برگزیده» متونی وجود دارد مبنی بر اینکه نباید زمان دقیق ریزش روح القدس (باران آخر) را بدانیم. برای اینکه دنباله استدلال ارائه شده تاکنون از دست ندهیم، در ضمیمه 5 این اثر در مورد هر دو متن نظر می دهیم. اگر شما خواننده می خواهید تحلیل این متون را که به درستی در متن آنها اظهار نظر کرده اند بررسی کنید، پیشنهاد می کنیم پیوست فوق را مطالعه کنید. این متن اصلی را به زبان انگلیسی ارائه می کند که منجر به اظهاراتی شد که در کتابهای «رویدادهای نهایی» و «پیامهای انتخابی» می یابیم، و نشان داده می شود که وقتی این متن را در چارچوب آن می فهمیم، نتیجه گیری را تضعیف نمی کند. در مورد زمان برای ریزش فراوان باران آخر ارائه شده است.

ب - زمان اندوه تقریباً 45 روز طول می کشد

دیدیم که روزهای 1290 و 1335 دانیال 12 با همین واقعه (اعلام قانون یکشنبه جهانی) آغاز می شود. پایان 1290 روز تعیین می کند که در آن «زمان از

1335 روز، روز رهایی قوم خداست. بنابراین با کم کردن 1290 از 1335 روز، داریم:

1335

-1290

45 = روز به معنای واقعی کلمه.

این مدت زمان تقریبی "زمان مشکل" خواهد بود. همانطور که می دانیم هفت بلای مکاشفه 16 در "زمان مصیبت" خواهد افتاد، 7 (هفت) بلا در این بازه زمانی خواهد افتاد.

* نکته: تاکید بر این نکته حائز اهمیت است که پایان 1290 روز تعیین کننده تاریخی نیست که در آن زمان فیض اعطا شده از سوی خداوند به انسان به پایان می رسد، همانطور که در رؤیا به وضوح توضیح داده شده است: «در آن زمان، میکائیل خواهد شد. بوجود آمدن...». تعبیر به کار رفته در قطعه کتاب مقدس "در آن زمان" نشان می دهد که ما در آستانه زمانی خواهیم بود که "میکائیل" یعنی عیسی ظهور خواهد کرد و کار داوری تحقیقی را تکمیل می کند و زمان فیض را به پایان می رساند. نژاد بشر عاقلانه تر و صحیح تر است که بگوییم در پایان 1290 روز ما در زمانی هستیم که عیسی قیام می کند و فیض پایان می یابد، یعنی زمان بسیار کمی (روزها یا حتی ساعت ها) برای زمان وجود دارد. لطف برای پایان دادن این را به این دلیل می گوئیم که در نوشته های وحی برای ما روشن شده است که حتی شیطان از زمان دقیق پایان فیض برای انسان مطمئن نیست، همانطور که در متن زیر می بینیم:

«همانطور که شیطان بر عیسو تأثیر گذاشت تا علیه یعقوب لشکرکشی کند، او شریکان را تحریک خواهد کرد تا قوم خدا را در زمان سختی نابود کنند... او می بیند که فرشتگان مقدس از آنها محافظت می کنند و استنباط می کند که گناهان آنها بخشیده شده است، اما او نمی داند که قضایای او در حرم آسمانی حل شده است.»

(جدال بزرگ، صفحه «618)تاکید ارائه شده، تأکید اضافه شده است)

د - به توصیه پولس رسول توجه کنیم:

درک دانیال 12 باعث می شود که رحمت عظیم خدا را در آشکار ساختن وقایع نهایی برای ما درک کنیم، به طوری که آماده رویارویی با آنها و اثبات شخصیت خدا باشیم.

بیا بید دعا کنیم که خداوند بخش مضاعفی از روح القدس خود را به ما عطا کند و ما را قادر سازد بر عیوب شخصیت خود غلبه کنیم.
پس بیا بید به توصیه پولس رسول توجه کنیم:

اکنون، ای برادران، از شما می‌خواهیم که به کسانی که در میان شما زحمت می‌کشند و کسانی که در خداوند بر شما سرپرستی می‌کنند و شما را پند می‌دهند، قدردانی کنید. و اینکه شما بیشترین توجه را با عشق دارید، به دلیل کاری که آنها انجام می‌دهند. در صلح با یکدیگر زندگی کنید.

ای برادران نیز به شما توصیه می‌کنیم که نافرمانان را نصیحت کنید، ناامیدان را دلداری دهید، از ضعیفان حمایت کنید و نسبت به همگان صبر و شکیبایی داشته باشید.

کسی را از جبران بدی به بدی بازدار. برعکس، همیشه در بین خود و نسبت به همه به دنبال خیر باشید.

همیشه شاد باشید.

بی وقفه دعا کنید.

در هر چیزی شکرگزاری کنید، زیرا این اراده خدا در مسیح عیسی برای شماست.

روح را خاموش نکنید.

پیشگویی‌ها را تحقیر نکنید.

همه چیز را قضاوت کنید، به خوبی چنگ بزنید.

از هر گونه بدی بپرهیز».

(اول تسالونیکي (22-12:5)

«خداوند تو را در همه چیز تقدیس کند. و روح و جان و بدن شما در آمدن خداوند ما عیسی مسیح بی عیب و نقص حفظ شود.»

(اول تسالونیکیان 5:23)

خدا تو را حفظ کند.

پیوست 1

آیات کتاب مقدس که عبارت «مردی که لباس کتان بر تن دارد» ذکر شده است.

در فصل سوم، با تحلیل متون کتاب مقدس که در مورد روز کفاره در قدس زمینی به قوم بنی اسرائیل داده شده است و متونی که نماد قدس زمینی را با واقعیت حرم آسمانی مرتبط می کند، به این موضوع می رسمیم. نتیجه گیری اینکه کتاب مقدس، از سال 1844 به بعد، هنگامی که مسیح را در دفتر کشیشی خود در روز کفاره معرفی می کند، او را به عنوان «مردی که کتان پوشیده است» توصیف می کند، همانطور که کاهن اعظم زمینی زمانی که در روز کفاره خدمت می کرد توصیف می شود. مراسم در حرم زمینی. با توجه به این استدلال، به این نتیجه می رسمیم که وقتی کتاب مقدس عیسی را به عنوان «مرد کتان پوشیده» معرفی می کند، به عیسی در زمانی قبل از سال 1844 اشاره می کند. برای تأیید نتیجه ای که به آن رسیدیم، فهرستی را در زیر ارائه می کنیم که شامل همه موارد است. آیاتی در انجیل که عبارت «مرد ملبس به کتان» را ارائه می کند، علاوه بر قسمت‌هایی که مطالعه کردیم و در فصل‌های 10 و 12 کتاب دانیال یافت می‌شوند.

تمام متونی که عبارت «مردی که کتان پوشیده» را در معبد آسمانی ارائه می‌دهند:

1. حزقیال 2-3: 9 و 11:

2 و اینک، شش مرد در راه خود به سوی دروازه بلندی که رو به شمال است، آمدند، هر یک با سلاح‌های ویرانگر خود در دست، و در میان آنها مردی کتان پوشیده با جوهر نویسنده در کمرش. و داخل شدند و در کنار مذبح برنجین ایستادند.

3 و جلال خدای اسرائیل از کروبی که بر آن ایستاده بود تا در ورودی خانه برخاست. و به مرد کتانی که مرکب نویسنده را در کمر داشت فریاد زد .

11 و اینک، آن مرد کتان پوشیده و جوهر بر کمر بند خود، دوباره در جواب گفت، همانطور که تو به من امر کردی عمل کردم.
(حزقیال - 9:2,3,11 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «(1999- تاکید ارائه شده)

2. حزقیال 6، 10:2 و 7:

2 و به مردی که کتانی پوشیده بود گفت: بین چرخها برو، حتی زیر کروبی، و دستهایت را از زغالهای سوزان از بین کروبیها پر کن و آنها را در شهر پراکنده کن. و او به چشمش آمد.

6 و چنین واقع شد، هنگامی که به مرد کتانی دستور داد که از میان چرخها، از میان کروبیان آتش بگیرد، و او داخل شد و کنار چرخها ایستاد.

7 سپس کروبی دست خود را از میان کروبیان به آتشی که بین کروبیان بود دراز کرد. و آن را گرفت و به دست کسی که کتانی پوشیده بود گذاشت و او آن را گرفت و بیرون رفت.»

(حزقیال - 10:2,6,7 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «(1999- تاکید ارائه شده)

ما متون شرح داده شده در فصل های 9 و 10 حزقیال را با هم ارائه می کنیم، زیرا یکی ادامه دیگری است. کتاب "جدال بزرگ" نوشته الن جی وایت به ما نشان می دهد که متون بالا پیشگویی هستند که در آینده محقق خواهند شد. ابتدا دنباله ای از متون ارائه شده در کتاب را ارائه می کنیم که به گزیده ای از حزقیال 9 اشاره دارد:

ضمیمه - 1 آیات کتاب مقدس که عبارت 109 را ذکر کرده است
"مردی با لباس کتانی"

«بازرگانان زمین» که «به واسطه فراوانی خوشی‌های او ثروتمند شده‌اند»، «از ترس عذاب و گریه و زاری او دور می‌ایستند و می‌گویند: وای، وای بر آن شهر بزرگ!

که لباس کتان نازک، ارغوانی و قرمز بر تن داشت. و مزین به طلا و سنگهای قیمتی و مروارید! زیرا در یک ساعت ثروت بسیار ویران شد.» مکاشفه 15، 3: 18، و 16.

چنین قضاوت‌هایی است که در روز خشم خدا بر بابل می‌افتد. او مقدار گناه آنها را پر کرد. زمان او فرا رسیده است؛ برای نابودی آماده است

هنگامی که صدای خدا به اسارت قومش پایان می‌دهد، بیداری وحشتناکی برای کسانی رخ می‌دهد که همه چیز خود را در درگیری بزرگ زندگی از دست داده اند. ...

دنیا کسانی را می‌بیند که آنها آنها را مسخره می‌کردند و آنها را مسخره می‌کردند و می‌خواستند آنها را نابود کنند، بدون آسیب از آفات، طوفان‌ها و زلزله‌ها عبور می‌کنند. هر کس برای متجاوزان به شریعت او آتشی است خورنده، برای قومش غرغه ای امن است. ...

مردم می‌بینند که فریب خورده اند. یکی دیگری را متهم می‌کند که او را به سوی نابودی کشانده است. با این حال، همه با هم متحد می‌شوند تا تلخ‌ترین محکومیت‌های خود را علیه وزرا برپا کنند. شبانان بی وفا چیزهای خوشایندی را پیشگویی کردند، شنوندگان را به لغو قانون خدا و آزار و اذیت کسانی که می‌خواستند آن را تقدیس کنند، سوق دادند. اکنون این معلمان در ناامیدی خود در برابر جهانیان به کار فریبده خود اعتراف می‌کنند.

جمعیت پر از خشم است. "ما گم شدیم!" فریاد می‌زنند؛ «وَأَنْتَ عَلَیْهِ مَا!» و آنها علیه شبانان دروغین روی می‌آورند. کسانی که آنها را بیشتر تحسین کردند، وحشتناک‌ترین نفرین‌ها را بر آنها خواهند گفت. همان دستانی که تاج گل بر آنها را بر سر گذاشتند تا نابودشان کنند. شمشیرهایی که قرار بود قوم خدا را بکشند، اکنون برای از بین بردن دشمنان آنها استفاده می‌شود، همه جا نزاع و کشتار است. ...

علامت‌هایی بر کسانی گذاشته شد که «به خاطر همه زشتکاری‌های مرتکب‌آه می‌کشند و ناله می‌کنند.»

اکنون فرشته مرگ بیرون می‌آید که در رؤیای حزقیال توسط مردانی با سلاح‌های مخرب نشان داده می‌شود که به آنها دستور داده می‌شود: «پیرمردان، جوانان، باکره‌ها، کودکان و زنان را بکشید تا آنها را نابود کنید. اما به هر کسی که نشانه دارد نزدیک نشوید. و با حرم من شروع کن.» پیغمبر می‌فرماید: و از پیرترین مردانی که در جلوی خانه بودند شروع کردند.

حزقیال 6-1: 9: کار تخریب در میان کسانی آغاز می‌شود که خود را نگهبان معنوی مردم می‌دانستند. برج‌های نگهبانی دروغین اولین کسانی هستند که سقوط می‌کنند. هیچ کس نیست که ببخشد یا ببخشد. مردان، زنان، دوشیزگان و کودکان کوچک با هم از بین می‌روند.

(جدال بزرگ، صفحات «657-653» (تاکید ارائه شده)

دنباله متن کتاب «درگیری بزرگ» به شرح وقایع بعدی ادامه می‌یابد. پس از گزارش وقایع مربوط به تحقق حزقیال 9، این کتاب صحنه‌هایی را ارائه می‌دهد که تحقق وقایعی است که در فصل 10 حزقیال توضیح داده شده است:

"در نزاع وحشیانه هوس‌های خشونت‌آمیز خود، و با طغیان وحشتناک خشم بی‌آمیخته خدا، ساکنان شریب زمین تسلیم می‌شوند - کاهنان، فرمانداران و مردم، غنی و فقیر، بالا و پایین." و آنها خواهند بود. مردگان خداوند در آن روز از یک سر زمین تا آن سوی زمین. آنها عزادار و جمع‌آوری و دفن نخواهند شد." ارمیا 25:33 (جدال بزرگ، صفحه «657» (تاکید شده)

برای درک واضح‌تر اینکه متن بالا به تحقق پیشگویی حزقیال 10 اشاره می‌کند، باید زمینه فصل 25 ارمیا را درک کنیم و همچنین پایان این فصل را درک کنیم. باب 25 ارمیا، از آیه 15 تا آن

ضمیمه - آیاتی از کتاب مقدس که عبارت 111 را ذکر کرده است
"مردی با لباس کتانی"

او در آیه 38 از جام خشم خدا بر ملت ها بحث می کند. نشان می دهد که چه کسی جام غضب خدا را دریافت می کند و باید آن را بنوشد (جام خشم خدا حوادث ویرانگر روز بزرگ و وحشتناک خداوند است که در متن کتاب "جدال بزرگ" گزارش شده است که فقط دیدیم. اکنون). بنابراین، قطعه ای از ارمیا، 25:33 که در متن کتاب «جدال بزرگ» ارائه شده است، کشتار بزرگی را که در روز خشم خدا روی می دهد، توصیف می کند که با صحنه هایی از فصل 9 حزقیال آغاز شد. فرشته ویرانگر، همه را می کشد، بدون رحم. این شرح ذبح تا پایان فصل 25 ارمیا ادامه دارد.

با خواندن آیات 36 تا 38 این باب می توانیم این را ثابت کنیم:

36 اینک فریاد شبانان، زوزه صاحبان گله!

زیرا خداوند مرتع آنها را ویران می کند.

37 زیرا چراگاههای آرام ایشان به سبب خشم شدید خداوند ویران خواهد شد .

38 او خانه خود را مانند توله شیر ترک کرد. زیرا زمین ایشان ویران شده بود، به سبب شدت

شمشیر خشم شدید خداوند.

(ارمیا - 38-25:36 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «(1999) - (تاکید ارائه شده)

همانطور که در متن بالا می بینیم، تعبیر «آغور غضب خداوند» اشاره به کشتاری دارد که در روز

غضب خدا رخ می دهد، که ناشی از اقدام «مرد کتان پوش»، عیسی، پرتاب است. زغال سنگ

روی زمین، شهر، که در حزقیال 10:2 شرح داده شده است.

همانطور که می بینیم، متون حزقیال 9 و حزقیال 10 پیشگویی هایی را ارائه می دهند که هنوز در

آینده محقق خواهند شد. این بدان معناست که این پیشگویی ها در زمانی پس از سال 1844

محقق خواهد شد .

عیسی که در این دو متن موجود است، همانطور که ما می‌خواستیم ثابت کنیم به عیسی در زمانی پس از 1844 اشاره می‌کند.

3. دانیال 10:5.

«و چشمان خود را بلند کرده، نگاه کردم، مردی را دیدم که کتان پوشیده بود و کمرش به طلای مرغوب از افاز بسته شده بود.
(دانیال - 10:5 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «1999- (تاکید ارائه شده)

4. دانیال 12: 6.

«و به مرد کتانی که بر روی آب رودخانه ایستاده بود گفتم: «تا کی تا پایان عجایب باقی خواهد ماند؟»
(دانیال - 12:6 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «1999- (تاکید ارائه شده)

این دو متن اخیر ارائه شده قبلاً در فصل 3 این کتاب توضیح داده شده است. در آنجا دیدیم که در این متون، تعبیر «مرد کتان پوشیده» به عیسی، کاهن اعظم ما، در زمانی قبل از 1844 اشاره دارد.

5. دانیال 12:7.

«و شنیدم که مرد کتانی پوشیده بر آبهای رودخانه ایستاده بود، هنگامی که دست راست و دست چپ خود را به سوی آسمان بلند کرد و به او که تا ابد زنده است سوگند یاد کرد که پس از مدتی و زمانها، و نیم وقت، یک زمان، و هنگامی که از بین بردن قدرت قوم مقدس به پایان رسید، همه این چیزها برآورده خواهد شد.

(دانیال - 12:7 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «1999- (تاکید ارائه شده)

ضمیمه - 1 آیات کتاب مقدس که عبارت 113 را ذکر کرده است
"مردی با لباس کتانی"

این متن در همان زمینه دانیال 6: 12 درج شده است که قبلاً در فصل 3 این کتاب توضیح داده شده است. بنابراین، در این مورد نیز اصطلاح «مردی که کتان پوشیده است» را داریم که به عیسی، کاهن اعظم ما، در زمانی پس از 1844 اشاره دارد.

ضمیمه 2

آنچه الن وایت درباره پیشگویی های زمان معین پس از 1844 نوشت

وقتی دوره های 1290، 1260 و 1335 روز دانیال 12 را جلوتر از سال 1844 فرض کنیم، می توانیم این سؤال را مطرح کنیم:

آیا این در تضاد با برخی از متون شناخته شده وحی نیست که بیان می کنند پس از سال 1844 دیگر آزمایشی نخواهد بود و دیگر محاسبه قطعی از زمان نبوی پس از 1844 وجود ندارد؟

برای روشن شدن این سوال، باید بدانیم که چگونه باید متون الهام گرفته شده را تجزیه و تحلیل کنیم تا بفهمیم دقیقاً چه هدفی برای گفتن دارند و نه آنچه فکر می کنیم آنها از طریق کلماتشان می گویند. این بدان معنا نیست که برخی از شهادت های او معتبر هستند و برخی دیگر معتبر نیستند. این فقط به ما یادآوری می کند که در تفسیر متن دچار اشتباهاتی نشویم که ما را به نتیجه گیری های اشتباه سوق دهد.

تحلیل صحیح این متون توسط الن جی وایت را می توان با استفاده از اصول "هرمنوتیک" انجام داد. این اصول اگرچه توسط خداوند یا روح نبوت وضع نشده است، اما برای تحلیل متون بسیار مفید است. «هرمنوتیک» مجموعه ای از قواعد است که توسط بسیاری از علما و الهی دانان به عنوان قواعدی تعریف شده و پذیرفته شده اند که باید بر متنی از کتاب مقدس یا الن وایت اعمال شود تا درک دقیقی از معنای این متن داشته باشیم.

یکی از اصول هرمنوتیک می گوید:

«متنی از الن جی وایت را فقط می‌توان در بافت اطراف آن فهمید»

(Una Advertencia، صفحه 8 - قسمت 11 - 11 مریان بری) (تأکید ارائه شده)

این بدان معناست که هنگام تجزیه و تحلیل متن وحی، باید زمینه ای را که در آن درج شده است، تجزیه و تحلیل کنیم تا بفهمیم این متن دقیقاً کجا اعمال می شود و از اعمال نادرست متن خودداری کنیم. بنابراین، توجه به پاراگراف های قبل و بعد از متن مورد نظر، برای شناسایی زمینه آن مهم است. همچنین ارزیابی اینکه شهادت برای چه کسی نوشته شده است (زمانی که نامه است) و در چه شرایطی نوشته شده است تا بتوانیم آن را بفهمیم مفید است. با توجه به این اصول تفسیری، به تحلیل متون وحی می‌پردازیم که بیان می‌کنند پس از سال 1844 زمان مشخصی وجود ندارد.

زمینه تاریخی (فوری و گسترده):

پیام آمدن مسیح و به دنبال آن ناامیدی سال 1844 قبلاً توسط یوحنا نبی در مکاشفه فصل 10 پیشگویی شده بود. هنگامی که فرشته به او می‌گوید "کتاب را بخور". یحیی از فرشته اطاعت کرد و وقتی کتاب را خورد، در دهانش «شیرین عسل» بود. اما پس از خوردن آن، شکم او تلخ شد. این کتاب نشان دهنده پیامی بود که به آمدن دوم مسیح در سال 1844 اشاره داشت.

این پیام "شیرین مثل عسل" بود. اما وقتی موعد مقرر گذشت و عیسی نیامد، پیام تلخ شد.

رسول خداوند، با نوشتن در مورد ناامیدی بزرگ سال 1844 اظهار داشت که خداوند از او برای آزمایش قوم خود استفاده کرد:

«من ناامیدی کسانی را دیدم که اعتماد کردند، زیرا عیسی در زمانی که انتظار داشتند برونگشت. هدف خدا پنهان کردن آن بوده است

آینده و قوم خود را به نقطه تصمیم گیری برساند. بدون موعظه زمان معینی برای آمدن مسیح، کاری که خدا تعیین کرده بود انجام نمی شد. شیطان بسیاری را هدایت می کرد که فراتر از آینده به وقایع بزرگ مربوط به قضاوت و پایان فیض نگاه کنند. لازم بود که مردم به دنبال آمادگی پرشور برای زمان حال هدایت شوند.

با گذشت زمان، آنهایی که به طور کامل نور فرشته را دریافت نکرده بودند، با کسانی که پیام را تحقیر کرده بودند متحد شدند و علیه ناامیدان روی آوردند و آنها را به سخره گرفتند. فرشتگان وضعیت پیروان مسیحی را مشخص کردند. گذشت زمان تعیین شده آنها را آزمایش و آزمایش کرده بود و بسیاری در ترازو وزن شده و ناتوان یافتند. آنها با صدای بلند و واضح اعلام کردند که مسیحی هستند. با این حال، تقریباً در تمام موارد خاص، از پیروی مسیح دست کشیدند. شیطان از وضعیت پیروان ادعایی عیسی خوشحال شد.

(نوشته های اولیه، صفحه «246) (تاکید شده)

پس از ناامیدی بزرگ سال 1844 که در مکاشفه 10 پیشگویی شد، هیچ نتیجه دیگری از موعظه زمان معینی برای آمدن دوم مسیح برای آزمایش قوم خدا وجود نخواهد داشت.

با این حال، بارها و بارها، برخی از مسیحیان ناراضی شروع به انجام مطالعات گمانه زنی جدیدی کردند که تاریخ های جدیدی را برای آمدن دوم مسیح مشخص می کردند. این امر موجب ناامیدی های پی در پی و دلسردی مسیحیان مخلص شد. به همین دلیل، هر بار که کسی برای نشان دادن یک تحقق نبوی جدید که به آمدن دوم مسیح اشاره می کرد، برمی خیزد، خدا به رسول خداوند هشدار می داد که شهادت هایی بنویسد که خطای کسانی را که چنین پیام هایی را ارائه می کنند، بنویسد. در زیر به مواردی اشاره می کنیم که این اتفاق افتاده است:

1) بر اساس متن متی، 6: 25 که می گوید عیسی تا «نیمه شب» باز نخواهد گشت، برخی انتظار آمدن دوم مسیح را برای روز دهم ماه هفتم (تقویم یهودی) سال 1851 داشتند.

الن جی وایت سپس دیدی داشت که در آن خطای او آشکار شد. این در کتاب "Escritos Primeiros" یافت می شود و در زیر ارائه شده است:

«سپس در رابطه با «مستمر» دیدم (دان.، 12: 8) که کلمه «قربانی» توسط حکمت بشری عرضه شده است، و به متن تعلق ندارد، و خداوند به کسانی که به آنها می پردازند، دیدگاه درستی داده است. فریاد زمان قضاوت را داد. زمانی که اتحاد وجود داشت، قبل از سال 1844 تقریباً همه در مورد روش صحیح درک "مستمر" اتفاق نظر داشتند. اما در سردرگمی از سال 1844 نظرات دیگری نیز مطرح شده است و تاریکی و سردرگمی به دنبال آن بوده است. زمان از سال 1844 آزمایشی نبوده و دیگر هرگز نخواهد بود.

خداوند به من نشان داده است که پیام فرشته سوم باید برود و به فرزندان پراکنده خداوند ابلاغ شود، اما نباید وابسته به زمان باشد. دیدم که برخی از زمان موعظه برانگیخته شده اند، هیجان کاذبی پیدا می کنند. اما پیام فرشته سوم قوی تر از زمان است.»

(نوشته های اولیه، صفحه 75) (تأکید ارائه شده)

بنابراین، زمینه تاریخی نشان می دهد که «زمان» مورد اشاره در متن، زمان بازگشت عیسی است که قبلاً در سال 1844 موعظه می شد، به دلیل درک نادرست پیش گویی 2300 شب و صبح توسط مسیحیان. پیشگامان. بنابراین، این عبارت در متن: "زمان از سال 1844 آزمایشی نبوده و دیگر هرگز نخواهد بود."، به این معنی است که پیامی از جانب خدا وجود نخواهد داشت که زمان مشخصی را برای مردم موعظه کند.

آمدن دوم مسیح که منجر به ناامیدی و لرزش شد.

2) برخی از مسیحیان، از جمله جوزف بیتس، بر اساس این نظریه که هر یک از هفت پاشیدن خون بز بر روی صندلی رحمت، در روز کفاره در محراب انجام شد، محاسباتی انجام دادند و به آمدن دوم مسیح در سال 1851 اشاره کردند. (لاویان، 16) به معنای یک سال (1851 = 7 + 1844) بود. برای رفع خطای خود خطبه زیر را ایراد کرد:

«نسخه ای از رویایی که خداوند در 21 ژوئن 1851 در کامدن، نیویورک به خواهر وایت داد. خداوند به من نشان داد که پیام باید برود، و نباید به زمان بستگی داشته باشد. زیرا زمان دیگر هرگز آزمونی نخواهد بود. دیدم که بعضی ها هیجانی کاذب می گیرند که ناشی از زمان موعظه است. دیدم که پیام فرشته سوم می تواند بر اساس خود بایستد و برای تقویت آن نیازی به زمان ندارد و با قدرتی قوی پیش خواهد رفت و کار خود را انجام می دهد و در عدالت کوتاه می شود.

دیدم که بعضی ها همه چیز را به پاییز آینده وابسته می کنند. یعنی محاسبات آن را انجام دهد و خواص آن را با توجه به آن زمان دفع کند. دیدم اشتباه است به همین دلیل: به جای اینکه هر روز به سوی خدا بروند و مشتاقانه بخواهند تکلیف فعلی خود را بدانند، به جلو نگاه می کنند و طوری محاسبات خود را انجام می دهند که گویی می دانند کار در پاییز امسال تمام می شود، بدون اینکه از خدا بپرسند. روزانه چه وظیفه ای. - به عنوان مثال.

سفید."

(پیام های برگزیده - جلد 1 - صفحات 188 و 189 موعظه در لنسینگ، میشیگان، 5 سپتامبر «1891) (تاکید شده)

یک بار دیگر زمینه برای ما روشن می کند که متن به این واقعیت اشاره دارد که دیگر هیچ پیشگویی وجود نخواهد داشت که به زمان مشخصی برای آمدن دوم مسیح اشاره کند. در متن، پیام رسان از

خداوند بیان می کند که اشتباه این مسیحیان این بود که تصور می کردند که می دانستند عیسی خواهد آمد و کار در آن پاییز به پایان می رسد.

(3 فقط چند روز بعد شهادت دیگری برای تصحیح مرد دیگری که نامش ذکر نشده است نوشت و همان اشتباه را مرتکب شد و آمدن عیسی را در سال 1884 بر اساس دوره 40 ساله قوم اسرائیل قرار داد. همانطور که در شماره 13 و (1884 = 40 + 1844) توضیح داده شده است، قبل از ورود به کنعان در بیابان سرگردان شد.

کپی شده در میلتن، 29 ژوئن AAG، 1851

این سندی بود که دوشنبه گذشته هنگام جستجوی نوشته‌هایم به آن دست یافتم، و این هم سند دیگری که در رابطه با مردی نوشته شده بود که در سال 1884 زمان را مشخص می‌کرد و استدلال‌های خود را برای اثبات نظریه‌های خود به دور و بر گسترده‌ای منتشر می‌کرد. در جکسون [میشیگان] در جلسه اردوگاه خیری از کاری که او انجام می‌داد به من رسید، و من به مردم گفتم که لازم نیست به نظریه این مرد توجه کنند. زیرا رویدادی که او پیش بینی کرده بود رخ نخواهد داد. زمان‌ها و فصل‌هایی که خداوند با قدرت خود تعیین کرد. و چرا خداوند این علم را به ما نداده است؟ - زیرا اگر او این کار را می‌کرد، از آن استفاده درستی نمی‌کردیم. این دانش منجر به وضعیتی در میان مردم ما می‌شود که کار خدا را در آماده کردن مردم برای زنده ماندن در آن روز بزرگی که قرار است به تاخیر بیندازد، ما نباید در هیجان زمان زندگی کنیم. ما نباید غرق در حدس و گمان در مورد زمان‌ها و فصل‌هایی باشیم که خداوند نازل نکرده است. عیسی به شاگردان خود گفت که «نگاه کنید»، اما نه برای مدت معین.

پیروان او باید خود را در موقعیتی بیابند که گوش به فرمان فرمانده خود هستند. آنها باید مراقب باشند، منتظر بمانند، دعا کنند، و با نزدیک شدن زمان ظهور خداوند کار کنند.

با این حال، هیچ کس نمی تواند دقیقاً پیش بینی کند که آن زمان چه زمانی فرا خواهد رسید. زیرا "کسی از آن روز و ساعت خبر ندارد." شما نمی توانید بگویید که او در یک، دو یا پنج سال آینده می آید و همچنین نباید آمدن او را با اعلام اینکه ده یا بیست سال نخواهد بود به تأخیر بیندازید.

(پیام های منتخب - جلد 1 - صفحات (191، 190)

واضح است که زمینه نیز این است که مسیحیان در حال موعظه زمان مشخصی برای آمدن ثانویه مسیح هستند و رسول خدا در این متن نسبت به آن هشدار داد. متن ما را به این نتیجه نمی‌رساند که نمی‌توان پیش‌گویی‌هایی وجود داشت که نشان‌دهنده زمان مشخصی برای تحقق سایر رویدادها قبل از سال 1844 باشد.

(4 در سال 1885، به منظور روشن شدن این موضوع که رویایی که دختر آقای ج. گارمین در مورد چندین وقایع که نه از جانب خدا، بلکه از جانب شیطان بود، دریافت کرد، رسول خداوند شهادت زیر را نوشت:

«دختر آقای گارمین قصد دارد، یا او برای او، رؤیایها را ببیند. آنها اما مهر خدا را ندارند. آنها دارای شخصیت مشابه بسیاری از چیزهای مشابه دیگری هستند که ما در تجربه خود با آنها مواجه شده ایم - یک توهم شیطان.

من در جلسه اردوگاه جکسون به این گروه های متعصب که کار دشمن روح ها را انجام می دادند، اعلام مثبت کردم. آنها در تاریکی بودند آنها وانمود کردند که در مورد پایان دوره آزمایشی در اکتبر 1844 روشنگری زیادی دارند.

من در آنجا در ملاء عام اعلام کردم که خداوند به من خدمت شده است تا به من نشان دهد که از سال 1844 هیچ زمان مشخصی در پیامی که خداوند داده است وجود نخواهد داشت. و اینکه می‌دانستم این پیام که چهار یا پنج نفر از آن با شور و شوق بسیار متعهد به دفاع از آن بودند، بدعت است. رؤیاهای این دختر بیچاره از جانب خدا نبود.

این نور از بهشت نیامد، زمان کوتاه بود. اما هنوز به پایان نرسیده بود کار بزرگی قرار بود انجام شود تا مردمی را آماده کنند تا با مهر خدای زنده مهر شوند.»

(پیام های منتخب - جلد 2، صفحه 73) (تاکید شده است)

همانطور که به خواندن دنباله متن ادامه می دهیم، می بینیم که یک بار دیگر زمینه ای که رسول خداوند به آن اشاره می کرد، مشخص کردن زمان مشخصی برای آمدن دوم مسیح و پایان فیض بود. این موضوع زمانی آشکار می شود که گزیده هایی از متن زیر را می خوانیم:

«خداوند به من آشکارا نشان داده است که آنچه را که از جانب خدا به خود و دیگران از طریق دخترت آنا می دانی از او نیست. اعتبارات الهی را ارائه نمی کنند. این روح دیگری است که دختر را کنترل می کند. این دشمن است که در آن عمل می کند.

چنین تظاهراتی در این روزهای آخر بیشتر و بیشتر خواهد شد. آنها به وحدت، به تمام حقیقت منتهی نمی شوند، اما از آن دور می شوند. نشانه ی مطمئنی که ما داریم که این مظاهر از جانب خدا نیست این است که با نظرات شما موافق هستند که می دانیم اشتباه است. ... برخی از چیزهایی که در این رؤیاها از آنها صحبت می شود به وقوع پیوست. با این حال، بسیاری دیگر - در مورد زمان بازگشت مسیح، پایان فیض، و وقایعی که اتفاق می افتد -

آنها ثابت کردند که کاملاً نادرست هستند، همانطور که در مورد پیشگویی های خود و آنا اتفاق افتاد، اما سعی کردند با تحریف سخنان در مورد آنها و بیان معنایی دیگر، اشتباهات خود را توجیه کنند و به همان روش ادامه دادند و فریب دادند و فریب خوردند.

(پیام های انتخابی - جلد 2، صفحات 76، 74) (تاکید شده است)

(5) در موقعیتی دیگر، در متقاعد کردن یک مسیحی مخلص که در بستر مرگ، بسیاری را به ایمان آوردن تشویق کرد، مشکل قابل توجهی وجود داشت.

در استدلال خود با محاسباتی که به آمدن دوم مسیح در سال 1894 اشاره می کرد. برای روشن شدن این خطا، او نوشت:

«من نقشه‌ای درست کرده بودم، و از روی کتاب مقدس استدلال می‌کردم تا نشان دهم که خداوند در تاریخ معینی، در سال 1894 باز خواهد گشت. برای بسیاری، این استدلال کامل به نظر می‌رسید. آنها از توصیه قدرتمند او در اتاق بیماری صحبت کردند. شگفت‌انگیزترین صحنه‌ها از پیش او گذشت. اما منبع الهام او چه بود؟ مورفینی بود که به او دادند تا دردش کم شود.

در جلسه اردوی ما در لنسینگ، میشیگان، درست قبل از اینکه به استرالیا بیایم، مجبور شدم صریح در مورد این نور جدید صحبت کنم. او به مردم گفت که سخنانی که شنیده‌اند حقیقت الهام نیست. نور شگفت‌انگیزی که چنین نمایشی از حقیقت را ارائه می‌کرد، نتیجه استفاده نادرست از کتاب مقدس بود. کار خداوند قرار بود در سال 1894 به پایان نرسد. کلام خداوند به من این بود: «این درست نیست، اما بسیاری را به راه‌های عجیبی سوق خواهد داد و برخی در مورد این ارائه سردرگم خواهند شد و ایمان را ترک خواهند کرد. ...»

هیچ شخصی که زمان آمدن یا نیامدن مسیح را تعیین کند، پیامی واقعی ندارد. مطمئن باشید که خدا هیچ اختیاری نمی‌دهد که بگوید مسیح آمدنش را پنج سال، ده سال یا بیست سال به تاخیر می‌اندازد. «شما هم آگاه هستید. زیرا پسر انسان در ساعتی خواهد آمد که هیچ فکری به آن نمی‌کنید.»

متی 24:44

(پیام‌های برگزیده - جلد 2، صفحات 113 و 114) (تاکید شده است)

ما تأیید کردیم که در این متن، مانند سایر موارد ارائه شده، زمینه همان است که قبلاً توضیح داده شد. بنابراین، این متن ادعا نمی‌کند که هیچ زمان نبوی مشخصی پس از سال 1844 وجود ندارد.

(6متنی از وحی که گهگاه شبهاتی را نیز در این موضوع ایجاد می‌کند در سال 1896 با هدف روشننگری نوشته شده است.

برخی از آموزه های اشتباهی که در مورد پیام های سه فرشته مکاشفه 14 و پیام فرشته دیگر شرح داده شده در مکاشفه 1:18 اعلام می شد:

«پیام مکاشفه 14 که اعلام می کند ساعت داوری خدا فرا رسیده است، در زمان پایان داده می شود. و فرشته مکاشفه 10 با یک پا در دریا و یکی در خشکی معرفی می شود که نشان می دهد که پیام به سرزمین های دور منتقل می شود، اقیانوس عبور خواهد کرد و جزایر دریا اعلامیه آخرین را خواهند شنید. پیام هشدار به دنیای ما .

«آنگاه فرشته ای را که دیدم بر روی دریا و روی زمین ایستاده بود، دست راست خود را به سوی آسمان بلند کرد و به او که تا ابدالباد زنده است، که آسمان و زمین و دریا و هر چه را در آنها آفرید، سوگند یاد کرد. دیگر تأخیر نیست.» آپوک 5:10 و 6. این پیام پایان دوره های نبوی را اعلام می کند. ناامیدی کسانی که انتظار داشتند در سال 1844 خداوند را ببینند، واقعاً برای کسانی که به شدت انتظار ظهور او را می کشیدند، تلخ بود. در برنامه خداوند بود که این ناامیدی بیاید و دلها آشکار شود.»

(پیام های منتخب - جلد 2، صفحه 108) (تاکید شده است)

به نظر می رسد عبارتی که در متن تأکید شده است نشان می دهد که پس از سال 1844 دیگر دوره های نبوی زمان مشخصی وجود نخواهد داشت. با این حال، متن به پیام های سه فرشته می پردازد. رسول خداوند توضیح می دهد که پیام مکاشفه 10 پایان دوره های نبوی را اعلام می کند که به زمان موعظه سه پیام فرشته اشاره می کند، و نه اینکه دیگر پیشگویی های زمانی معینی پس از سال 1844 وجود نخواهد داشت. این به خوبی اثبات شده است. هنگامی که چند پاراگراف بعد را می خوانیم که در آن، در مورد تحقق مکاشفه 10، او می گوید:

«همان شیطان در حال کار است تا ایمان قوم خدا را تضعیف کند. افرادی هستند که آماده پذیرش هر ایده جدید هستند.

پیشگویی های دانیال و مکاشفه بد تعبیر شده اند. این افراد تصور نمی کنند که حقیقت در زمان مقرر توسط همان مردانی که خداوند به آنها دستور داده بود تا این کار ویژه را انجام دهند، بیان شده است. این مردان در تحقق نبوت گام به گام جلو رفتند، و کسانی که تجربه شخصی در این کار نداشتند باید کلام خدا را بپذیرند و به "کلام خود" ایمان بیاورند، کسانی که توسط خداوند در ابلاغ اولین و دومین و سومین پیام فرشته.»

(پیام های منتخب - جلد 2، صفحه 111) (تاکید شده است)

رسول خداوند همچنین با اشاره به پیشگویی های پیش از زمان خود (1896) موارد زیر را شرح می دهد:

«هر آنچه خداوند در تاریخ نبوی گذشته به آن اشاره کرده است، محقق شد و هر آنچه که در پیش است به دستور او خواهد آمد. دانیال پیامبر خدا به جای اوست.

جان جای اوست. در آخرالزمان، شیر قبیله یهودا کتاب دانیال را به روی دانشمندان نبوت گشود و بدین ترتیب دانیال به جای او قیام خواهد کرد. او شهادت خود را می دهد، همان چیزی را که خداوند در رؤیای رویدادهای بزرگ و مهمی که ما باید بدانیم، همانطور که در آستانه تحقق آنها ایستاده ایم، به او نازل کرده است.»

(پیام های منتخب - جلد 2 - صفحه 109) (تاکید شده است)

در این شهادت که در سال 1896 نوشته شده است، الن جی وایت بیان می کند که دانیل ظهور خواهد کرد - زمان آینده. همچنین در اولین جمله از متن ارائه شده آشکار است که هنوز پیشگویی هایی وجود داشت که باید محقق شوند:

«هر آنچه خداوند در تاریخ نبوی گذشته تصریح کرده است محقق شد و هر آنچه که در آینده است به دستور او خواهد آمد.»

(7) متن دیگری از مکاشفه که همچنین رؤیایی که یوحنا نبی در مکاشفه 10 دریافت کرده است، در مورد پایان موعظه زمان معینی برای آمدن مسیح گزارش می دهد:

مردم هیچ پیام دیگری در مورد زمان مشخصی نخواهند داشت. پس از این مدت زمان، [6-4:10 Apoc.] که از 1842 تا 1844 گسترش می یابد، نمی توان ردیابی قطعی از زمان نبوی وجود داشت. طولانی ترین شمارش مربوط به پاییز 1844 است.

(تفسیر کتاب مقدس - جلد 7، صفحه 971 / رویدادهای پایانی، صفحات 32 و 33)

در این متن، وقتی اولین جملات آن را می خوانیم، به نظرمان می رسد که واقعاً بیان می کند که هیچ پیش گویی زمانی پس از ۱۸۴۴ وجود ندارد. با این حال، هنگامی که متن را همراه با پاراگراف های قبلی و بعدی آن می خوانیم، یک بار دیگر می بینیم که به این اشاره دارد که دیگر موعظه پیشگویی شده ای از زمان مشخصی وجود ندارد که به آمدن دوم مسیح پس از سال 1844 اشاره دارد. ما در زیر متن اصلی را ارائه می دهیم. که در «نسخه های خطی،» 59 با ترجمه آن به پرتغالی آمده است تا ببینیم:

عنوان فصل: مکاشفه

فصل 1-11 (فصل 12: 6-14 دان. (13-4: 12) آدمی کمتر از مسیح نیست. --

یحیی اسرار رعد را شنید، اما به او دستور داده شد که آنها را ننویسد. نور ویژه ای که به یوحنا داده شد و در هفت رعد بیان شد، ترسیم وقایعی بود که در زیر پیام های فرشتگان اول و دوم رخ می داد. برای مردم بهتر نبود که این چیزها را بدانند، زیرا ایمان آنها باید مورد آزمایش قرار گیرد. که در

دستور خداوند شگفت انگیزترین و پیشرفته ترین حقایق خواهد بود

اعلام شود. قرار بود پیام های فرشتگان اول و دوم اعلام شود، اما قبل از اینکه این پیام ها کار خاص خود را انجام دهند، نور دیگری آشکار نمی شد. این با فرشته ای نشان داده می شود که با یک پا روی دریا ایستاده است و با جدی ترین سوگند اعلام می کند که زمان دیگر نخواهد بود. این زمان که فرشته با سوگند جدی اعلام می کند، پایان تاریخ این جهان نیست، نه زمان آزمایشی، بلکه زمان نبوی است که باید مقدم بر ظهور پروردگار ما باشد. یعنی مردم در زمان مشخص پیام دیگری نخواهند داشت. پس از این دوره زمانی که از سال 1842 تا 1844 می رسد، هیچ ردیابی قطعی از زمان نبوی وجود ندارد. طولانی ترین محاسبات به پاییز 1844 می رسد. موقعیت فرشته، با یک پایش روی دریا و پای دیگر روی خشکی، نشان دهنده گستره وسیع اعلامیه است.

پیام از آبهای وسیع عبور خواهد کرد و در کشورهای دیگر، حتی به همه جهان، اعلام خواهد شد. درک حقیقت، دریافت خوشحال کننده پیام، در خوردن کتاب کوچک نمایان می شود. حقیقت در مورد زمان ظهور پروردگار ما پیام گرانبهایی برای روح ما بود. "

(تفسیر کتاب مقدس، SDA، جلد 7، صفحه 971، بند 8)
MS 59، 1900).

ترجمه:

عنوان فصل: وحی

فصل 11-10 (فرص 12:6-14 دان. (13-12:4 کسی جز مسیح نیست

یحیی اسرار رعد و برق را شنید، اما دستور داده شد که آنها را ننویسد. نور ویژه ای که توسط هفت رعد به یوحنا داده شد، شرح وقایعی بود که تحت موعظه پیام های فرشتگان اول و دوم رخ می داد. بهتر بود مردم این چیزها را نمی دانستند، زیرا اگر قرار بود شگفت انگیزترین و پیشرفته ترین پیام های خدا اعلام شود، باید ایمان آنها مورد آزمایش قرار گیرد. قبل از این که این پیام ها تأثیر خاص خود را داشته باشند، این امر با فرشته ای نشان داده می شود که با یک پا بر روی دریا ایستاده است و با جدی ترین سوگند اعلام می کند که دیگر زمان نخواهد بود. این زمان که فرشته با سوگند جدی اعلام می کند، نه پایان تاریخ زمینی و نه زمان آزمایش، بلکه پایان زمان نبوی است که

ضمیمه - 2 آنچه الن وایت در مورد پیشگویی های زمان قطعی پس از 1844 نوشت

پیش از ظهور منجی خواهد بود. یعنی مردم پیام دیگری در مورد زمان تعریف شده نخواهند داشت. پس از این دوره زمانی، که از سال 1842 تا 1844 امتداد می یابد، هیچ ردیابی قطعی از زمان نبوی وجود ندارد. طولانی ترین شمارش به پاییز 1844 می رسد. موقعیت فرشته، با یک پا بر روی دریا و پای دیگر در خشکی، نشان دهنده وسعت زیادی از اعلام پیام است. از دریاها عبور خواهد کرد و در کشورهای دیگر و به تمام جهان ارائه خواهد شد. درک پیام، دریافت سپاسگزارانه از پیام در عمل خوردن کتاب نشان داده می شود. پیام در مورد زمان آمدن مسیح پیامی گرانبها برای روح ما بود.»

(تفسیر کتاب مقدس، Adventist، جلد 7، صفحه 971، بند 8 / نسخه های خطی، (1900، 59)
تاکید ارائه شده، تاکید اضافه شده است)

رسول خداوند در این متن تصریح می کند که قبل از موعظه پیام فرشتگان اول و دوم، نور جدیدی به قوم خدا داده نمی شود و این توسط فرشته ای که با یک پا بر روی دریا ایستاده است، در مکاشفه نشان داده می شود. 10.

او همچنین توضیح می دهد که وقتی فرشته می گوید «زمان دیگر نخواهد بود»، به این واقعیت اشاره می کند که زمان تعیین شده برای آمدن دوم مسیح دیگر آزمایش نخواهد بود. این از آخرین جمله ارائه شده در پاراگراف مشهود است:

"پیام در مورد زمان آمدن مسیح پیام گرانبهای برای روح ما بود."

بنابراین، جمله ای که در آن اظهار می کند که پس از دوره 1842 تا 1844 دیگر نمی تواند خط مشخصی از زمان نبوی وجود داشته باشد، همچنین به این معنی است که دیگر نمی تواند پیامی وجود داشته باشد که به زمان مشخصی برای آمدن دوم مسیح اشاره کند. وقتی بافت تاریخی را تحلیل می کنیم، متوجه می شویم که این نیز به این معنی است که ناامیدی در سال 1844 اتفاق می افتد، نه بعد از 1844.

همانطور که اولین یادداشت های اشاره به پایان دوره زمانی شرح داده شده در پیشگویی 2300 بعد از ظهر و صبح به سال 1843 اشاره می کند و نه سال 1844. متن سال های 1842 تا 1844 را در بر می گیرد، زیرا آنها سال هایی بودند که این جنبش در آن بود. به اوج خود رسید و تاریخ مورد انتظار برای تحقق نبوت نیز تعیین شد: 12 اکتبر، 1844.

پس از تجزیه و تحلیل متون وحی که پیشگویی ها را با زمان مشخصی قبل از سال 1844 مورد بحث قرار می دهند، تأیید کردیم که وقتی چنین هشدارهایی نوشته می شد، در واقع اشاره می کردند که دیگر پیامی برای قوم خدا وجود ندارد که به زمان مشخصی برای دوم اشاره می کند. آمدن مسیح پس از 1844 و بنابراین زمان دیگر یک آزمایش نخواهد بود، و نه اینکه سال 1844 پایان تمام پیشگویی هایی است که به زمان مشخصی اشاره می کنند. در تمام متون دیگری که او به این موضوع می پردازد، همین موضوع را می توان دید.

همچنین تأکید بر این نکته مهم است که کتاب مقدس اعلام می کند که پیشگویی هایی وجود دارند که زمان مشخصی را با تحقق از سال 1844 مشخص می کنند. بنابراین، این بیانیه که هیچ پیشگویی با زمان مشخصی از سال 1844 وجود ندارد، با کتاب مقدس در تضاد است. در زیر فهرستی از برخی از متون نبوی از کتاب مقدس که به زمان معینی قبل از سال 1844 اشاره می کنند، آمده است:

«ده شاخ که دیدی ده پادشاه است که هنوز پادشاهی نگرفته اند، اما برای یک ساعت به عنوان پادشاه با وحش قدرت می گیرند.» (مکاشفه 17:12)

«بنابراین، در یک روز، بلاهای آن خواهد آمد: مرگ، ماتم و گرسنگی. و او در آتش نابود خواهد شد، زیرا خداوند خداوند قدرتمند است که او را داوری کرد.» (مکاشفه 18:8)

ضمیمه - 2 آنچه الن وایت در مورد پیشگویی های زمان قطعی پس از 1844 نوشت

«و از ترس عذابشان دور ایستاده می گویند: افسوس!
آنجا! ای شهر بزرگ، بابل، ای شهر قدرتمند! زیرا در یک ساعت داوری او فرا رسیده است.»
(مکاشفه (18:10)

«بقیه مردگان زنده نشدند تا هزار سال تمام شد. این اولین معاد است.» (مکاشفه (20:5)

بنابراین، همانطور که معتقدیم الن جی. وایت یک نبی الهام گرفته از خدا بود، ما معتقدیم که او ادعا نمی کند که هیچ پیشگویی وجود ندارد که به زمان مشخصی پس از 1844 اشاره کند، زیرا این امر با کتاب مقدس در تضاد است.

پیوست 3

چرا اصطلاح «تخمین ویران‌کننده» دانیال 8:13 نمی‌تواند با عبارت «مکروه‌ای که ویران می‌کند» یا «مزه‌کاری که ویران‌کننده است» (ترجمه نسخه پادشاه جیمز) دانیال 12:11 مرتبط باشد؟

وقتی به عبری اصلی مراجعه می‌کنیم، می‌بینیم که عبارت «تخلف ویرانگر» که در دانیال 8:13 ارائه شده است (ترجمه) [João Ferreira de Almeida](#) تصحیح و به روز شده، ترجمه عبارت زیر به زبان عبری است:

שָׁמַם פֶּשַׁע
پیشا شرم

اصطلاح پیشا 93 بار در کتاب مقدس اصلی عبری یافت شده است. از بین تمام قسمت‌هایی که در کتاب مقدس یافت می‌شود، در 84 مورد از آنها به عنوان "تخلف" ترجمه شده است، که معنای (معنای) "گناه" را دارد (توسط نسخه کینگ جیمز، که وفادارترین ترجمه اصلی محسوب می‌شود). به عنوان نمونه، در زیر سه آیه از 84 آیه ای که اصطلاح پیشا را به این شکل ترجمه شده، ارائه می‌دهیم:

«از او برحذر باشید و به صدای او گوش فرا دهید و بر او عصیان نکنید، زیرا او گناه شما را نخواهد بخشید. زیرا نام من در آن است.»

(خروج 23:21)

«چرا گناهان را نمی‌بخشی و گناهان را نمی‌گیری؟ اکنون در خاک دراز خواهم کشید. و اگر دنبال من بگردی، دیگر نخواهم بود.»

(یوحنا 7:21)

«هفتاد هفته بر قوم تو و شهر مقدس مقرر شده است تا به گناه پایان دهند، گناهان را پایان دهند، گناهان را کفاره کنند، عدالت جاودانی بیاورند، رویا و نبوت را مهر کنند، و دوس سانتوس را مسح کن.

(دانیال 9:24)

اگر شما، خواننده، مایلید تمام عباراتی را که در عبری اصلی حاوی عبارت پیشا هستند بررسی کنید، در زیر فهرستی را نقل می کنم که شامل تمام عباراتی است که این اصطلاح در قدیم در آنها ارائه شده است.

وصیت نامه:

پیدایش 50:17; 31:36 خروج; 23:21; 22:9 لاویان; 16:16; 16:21; 14:18 یوشع
 24:19; 24:11; 25:28; 24:11 اول پادشاهان; 8:50 ایوب; 36:9; 35:6; 34:37; 34:6;
 51:1; 51:3; 59:3; 65:3; 89:32; 103:12; 107:17; 8:4; 13:23; 14:17; 31:33; 33:9;
 28:13; 28:24; 29:6; 29:16; 29:22; 15:10; 19:13; 25:7; 32:1; 32:5; 36:1; 39:8;
 53:8; 57:4; 58:1; 59:12; 59:20; 10:12; 10:19; 12:13; 17:9; 17:19; 19:11; 28:2;
 37:23; 39:24; 1:5; 1:14; 1:22; 5:6; 24:20; 43:25; 44:22; 50:1; 53:5;
 8:12; 8:13; 9:24; 14:11; 18:22; 18:28; 18:30; 18:31; 21:24; 33:10; 33:12;
 1:13; 3:8; 6:7; 7:18. میکا 1:3; 1:6; 1:9; 1:11; 1:13; 2:1; 2:4; 2:6; 3:14; 5:12; عاموس
 1:5;

به راحتی می توان فهمید که تقریباً در همه این قسمت ها اصطلاح عبری پیشا که به عنوان «تخلف» ترجمه شده است به معنای «گناه» است. اصطلاح پیشا تنها 9 بار متفاوت ترجمه شده است که سه مورد از آنها مستقیماً به عنوان "گناه" ترجمه شده است.

ضمیمه - 3 تجاوز ویران کننده x مکروه ویران کننده 135

اصطلاح شرم 92 بار در کتاب مقدس آمده است و در 49 مورد از آنها به "ویران شدن" ترجمه شده است. از آنجا که در مورد ترجمه این اصطلاح بین علما اتفاق نظر وجود دارد، ما آن را به سادگی می پذیریم. بنابراین، ما داریم:

اصطلاح در عبری	ترجمه به پرتغالی
وزن	تجاوز (گناه)
شرمندگی	ویرانی

اگر اصطلاح عبری را برای معنا بخشیدن به متن ترجمه کنیم، «تجاوز به ویرانی» یا «تجاوز ویران کننده» خواهیم داشت.

این عبارت به عنوان «مکروه ای که ویران می کند» ترجمه شده است (کتاب مقدس مطالعه آلمیدا (1999 - یا "نفوذی که ویرانی می آورد" (پادشاه نسخه جیمز)، ارائه شده در دانیال ، 12:11 از عبارت اصلی عبری آمده است:

שמם שיקוט

shiquts shamem

اصطلاح 28 shiqquwts بار در کتاب مقدس عبری اصلی آمده است. 20 بار مستقیماً به عنوان "مکروه" ترجمه شده است ، که معنای روشنی از "بت پرستی" یا بت پرستی دارد. به عنوان نمونه، در زیر سه آیه از 20 آیه ای را که شامل اصطلاح شیقوت ترجمه شده به این صورت است، ارائه می دهیم:

«سلیمان به دنیال اشتورت، الهه صیدونیان، و میلکوم، نفرت انگیز عمونیان رفت.»

(اول پادشاهان (5:11) (تاکید شده)

«کسی که گاو را می کشد مانند کسی است که مرتکب قتل می شود. کسی که بره را قربانی می کند، مانند کسی که گردن سگ را می شکنند. کسی که تقدیم می کند، مانند کسی که خون خوک تقدیم می کند. او که بخور می سوزاند، مانند کسی که بر بتی برکت می دهد. همان گونه که اینان راه خود را برگزیده اند و روحشان از زشتکاری هایشان لذت می برد، من هم برایشان مصیبت برگزیده و از آنچه می ترسند بر سرشان خواهم آورد. زیرا من گریه کردم و هیچ کس جواب نداد، من صحبت کردم و آنها گوش نکردند. اما آنچه را که در نظر من بد بود انجام دادند و آنچه را که من از آن راضی نبودم برگزیدند.»

(اشعیا 4:3-6) (تاکید شده)

«او برای یک هفته با بسیاری عهد محکم خواهد بست. در وسط هفته، قربانی و هدایای غلات را متوقف خواهد کرد. ویرانگر بر جناح زشتیها خواهد آمد تا زمانی که ویرانی که مصمم است بر او فرود آید.»

(دانیال 9:27) (تاکید شده)

اگر شما، خواننده، مایلید تمام عبارات عبری اصلی را که حاوی اصطلاح shiqquwts هستند، بررسی کنید، در زیر فهرستی را نقل می‌کنم که شامل تمام عباراتی است که این اصطلاح در عهد عتیق در آنها آمده است:

تثنیه 29:27; اول پادشاهان 11:7; 11:5; دوم پادشاهان 2; 23:24; 23:13; تواریخ 15:8; اشعیا 66:3; 32:34; 16:18; 13:27; 7:30; 4:1; حزقیال 37:23; 20:31; 20:8; 20:7; 11:21; 9:7; 11:18; 7:20; 5:11; دانیال 12:11; 11:13; 9:27; هوشع 9:10; ناحوم 3:6; زکریا 9:7;

ضمیمه - 3 تجاوز ویران کننده x مکروه ویران کننده 137

بر اساس تجزیه و تحلیل انجام شده، داریم:

اصطلاح در عبری	ترجمه به پرتغالی
شیقوت	زشتی (بت پرستی)
شرمندگی	ویرانی

ما پس از تجزیه و تحلیل نسخه‌های اصلی به زبان عبری، تأیید کردیم که اصطلاح عبری «شیقوت» که به «مکروه» ترجمه شده است متفاوت است و معنای متفاوتی با اصطلاح «پیشا» دارد که به «تخطی» ترجمه شده است. بنابراین، شرایط:

«پیشا شرم» (تخطی ویرانگر) و

«شیقوتس شمم» (مکروه خواری)

معانی متفاوتی دارند و به یک رویداد اشاره نمی‌کنند. همچنین شایان ذکر است که هیچ یک از نوشته‌های آلن جی وایت ارتباطی بین این دو اصطلاح برقرار نمی‌کند یا ارتباط این دو اصطلاح را برای ایجاد موازی بین دوره 2300 بعد از ظهر و صبح موجود در پیشگویی دانیال 8 با دوره‌ها توجیه نمی‌کند. مربوط به 1290 و 1335 روز مندرج در دانیال 12.

با خلاصه کردن آنچه در این پیوست ارائه کرده‌ایم، می‌بینیم که اصطلاح «تجاوز ویران‌کننده» دانیال 13: 8 که ترجمه اصطلاح عبری «پیشا شمم» است، با اصطلاح «مکروه‌سازی ویران‌کننده» یکسان نیست. که ترجمه اصطلاح عبری است

«شیقوت شرم». دلیلش این است که کلمه «پشاه» و «شقوقوت» به یک معنا نیستند.

ضمیمه 4

تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال

نه تنها فصل دوازدهم دانیال، موضوع مطالعه در این اثر، حاوی اطلاعات نبوی است. فصل های دوم، هفتم، هشتم، نهم، دهم و یازدهم نیز در محتوای خود حاوی پیشگویی هایی هستند. دانیال رؤیاهایی از خدا دریافت کرد که توالی رخ دادن هر یک از قدرت های مسلط بر زمین و ویژگی های آنها را آشکار می کرد تا بتوان با توسعه تاریخ سیاره، آنها را بهتر شناسایی کرد.

پیشگویی های کتاب دانیال بر اساس اصلی نوشته شده است که متکلمان آن را «اصل تکرار برای تأکید و تقویت» می نامند. زیرا با پیشرفت در خواندن این کتاب، پیشگویی های بعدی بر وقایع پیش بینی شده در پیشگویی های قبلی تأکید می کنند و دانش را گسترش می دهند، یعنی جزئیات جدیدی در مورد وقایع نبوی شرح داده شده در فصل های قبل ارائه می کنند تا بتوانیم وقایع آینده را بهتر درک کنید برای درک بهتر این موضوع. به مثال زیر نگاه می کنیم:

در نبوت دانیال 2، پادشاه بابل، نبوکدنصر، مجسمه بزرگی دید که سرش از طلا، سینه و بازوها از نقره، باسن برنزی، پاها از آهن و پاها بخشی از آهن و قسمتی از آن آهن بود. از آهن قسمتی از خاک رس سنگ بزرگی بدون کمک دست پرتاب شد و مجسمه را به پایهای سفالی آن کوبید. سپس آهن، خاک رس، برنز، نقره و طلا با هم خرد شدند (دانیال - 2:32)

(35) دانیال هنگام تعبیر خواب به پادشاه چنین گفت:

37 ای پادشاه پادشاهان، که خدای آسمان به او پادشاهی و قدرت و جلال داده است.

38 و فرزندان انسان در هر کجا که ساکن شوند و حیوانات صحرا و پرندگان آسمان به دست او تسلیم شدند تا بر همه آنها حکومت کنی، تو سر طلایی.

39 پس از تو، پادشاهی دیگر از پادشاهی تو قیام خواهد کرد. و پادشاهی سوم برنزی که بر تمام زمین تسلط خواهد داشت.

40 پادشاهی چهارم مانند آهن قوی خواهد بود. زیرا آهن همه چیز را می شکند و خرد می کند. همانطور که آهن همه چیز را می شکند، او آنها را تکه تکه می کند و تکه تکه می کند.

41 و اما آنچه از پاهای و انگشتان پا دیدید، بخشی از گل سفال و بخشی از آهن، این پادشاهی تقسیم خواهد شد. اما در آن چیزی از استحکام آهن خواهد بود، زیرا دیدی که آهن با گل مرمر مخلوط شده است.

42 همانطور که انگشتان پا قسمتی از آهن و قسمتی از گل بود، پادشاهی نیز از یک سو قوی و از سوی دیگر ضعیف خواهد بود.

43 و اما آنچه از آهن آمیخته با گل دیدی، از طریق ازدواج با هم مخلوط می‌شوند، اما به هم متصل نمی‌شوند، همانطور که آهن با گل مخلوط نمی‌شود.

44 اما در ایام این پادشاهان، خدای آسمان پادشاهی را برپا خواهد کرد که هرگز نابود نخواهد شد. این پادشاهی به قوم دیگری منتقل نخواهد شد. او همه این پادشاهی‌ها را در هم خواهد شکست و نابود خواهد کرد، اما خودش تا ابد خواهد ماند،

54 چگونه دیدی که سنگی بدون دست از کوه بریده شد و آهن و برنز و خشت و نقره و طلا را خرد کرد. خدای بزرگ آنچه را که در آینده خواهد بود به پادشاه اعلام کرد. خواب مسلم است و تعبیرش وفادار است.»

(دانیال 2:38-45) (تاکید شده)

در متن کتاب مقدسی که به تازگی خواندیم، دانیال به پادشاه نبوکدنصر تعبیر رؤیای مجسمه را می دهد. مجسمه

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

این نشان دهنده توالی پادشاهی هایی است که در طول تاریخ رخ می دهد، تا زمان آمدن دوم مسیح، زمانی که پادشاهی خدا به طور قطعی برقرار می شود و عیسی به عنوان پادشاه پادشاهان و خداوند پروردگاران همراه با پدر سلطنت می کند. ، فقط یک نگاه اجمالی از اینکه هر پادشاهی چگونه خواهد بود به ما داده می شود. بنابراین، پیشگویی دانیال 2 بابل را به عنوان سر طلا طبقه بندی می کند. اما، در مورد پادشاهی دوم، فقط می گوید که از پادشاهی بابل پایین تر خواهد بود، بدون اینکه نشانی از دوره ای که در آن پادشاهی می کند، و نه اینکه جانشینی آن چگونه اتفاق می افتد.

در دانیال 7، نبی رؤیایی دریافت می کند که در آن چهار حیوان را می بیند، که نشان دهنده همان سلسله پادشاهی هایی است که در دانیال 2 آمده است. با این حال، این بار، جزئیات بیشتری در مورد هر پادشاهی اضافه می شود. برای نشان دادن این موضوع، در زیر توضیحاتی را ارائه می کنیم

حیوان دوم، که نشان دهنده پادشاهی دوم است که درست بعد از بابل می آید:

5» به نگاه کردن ادامه دادم، و دیدم حیوان دوم، مانند خرس، در یکی از طرفین خود ایستاده است. در دهانش، بین دندان هایش، سه دنده داشت. و به او گفتند: برخیز، بسیار بخور

گوشت

(دانیال - 7:5 کتاب مقدس مطالعه آمیدا «1999 -

می دانیم که پادشاهی که جانشین بابل شد، ماد و پارس بود. در این چشم انداز تأکید شده است که پادشاهی دوم وجود خواهد داشت و دانش گسترش می یابد. خبر می دهد که یکی از دو قومی که ماد و پارس را تشکیل می دادند بر دیگری غلبه می کرد (به همین دلیل خرس در یک طرف ایستاده بود) و توسط اسکندر بزرگ فاتح یونانی سرنگون می شد. بنابراین، اگر رؤیاهای دانیال 2 و دانیال 7 را در جدولی قرار دهیم، با تفسیر آنها، متوجه می شویم که رؤیای دانیال 7 بر آنچه در رؤیای دانیال 2 (توالی پادشاهی ها) آمده است تأکید می کند و معنای آن را گسترش می دهد. :

تفسیر 1. بابل	دانیال 2	دانیال 7
(612-539 ق.م.)	سر طلایی بابل	شیر نر بال های عقاب (کوتاه مدت)
2. FEAR PERSIA (539-331 ق.م.)		سینه و بازوهای خرس صیقل یافته پست تر از بابل بزرگ شد سمت: سه دنده در دهان شما (3 پادشاه)
		شاه پارتی / مقدونیه پور (330 ق.م.) دیگر، با سرعت تسلط بر فتح پارتی / نینوا (پادشاهی پس از اسکندر به چهار تقسیم شد)
	پادشاه آهسته پرست پادشاهی قوی به پادشاهی مسیح	حیوان وحشتناک آن را بعید، تکه تکه کرد و زیر پا گذاشت (دوام داشت و به ظلمش معروف بود)
		پادشاهی 476 ق.م. / پادشاهی پادشاهی پادشاهی
6. پادشاهی خدا	پادشاهی سنگی راه اندازی شد پادشاهی پسری که هرگز نابود نخواهد شد	پادشاهی سنگی راه اندازی شد پادشاهی پسری که هرگز نابود نخواهد شد با ابرهای بهشت آمد. به او سلطه داده شد ابدی

توجه: از آنجایی که هدف این کار تنها نشان دادن این است که چگونه درک دانیال 12 برای زمان آینده با موازی نبوی- ادبی کتاب دانیال مطابقت دارد، تفسیر هر رؤیا همراه با تناسب آن در اینجا ارائه نخواهد شد. به منظور نشان دادن تمام توازی های نبوی- ادبی کتاب، فقط جداول حاوی فرم مورد قبول اکثریت قریب به اتفاق متکلمان و علمای کتاب مقدس ارائه خواهد شد.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

در رؤیای دانیال، 8 توالی پادشاهی‌ها دوباره ارائه می‌شود، اکنون از ماد-پارس (چون بابل در شرف سقوط بود) شروع می‌شود و بر توالی پادشاهی‌هایی که در رؤیاهای فصل 2 و 7 دانیال ارائه شده است، تأکید می‌کند و مجدداً دانش در مورد این پادشاهی‌ها در دیدگاه فصل 8، ما همچنین می‌بینیم که می‌توانیم آن را «تقسیم فرعی» دوره بدانیم

شماره "5" از جدول ما که قبلاً ارائه شده است، به نام "PAPAL ROME" اولاً، در آیات 23 و 24 آنچه را که می‌توانیم برتری پاپی 1 بنامیم ارائه شده است:

23 اما در پایان سلطنت او، هنگامی که متخلفان به پایان رسید، پادشاهی با خوی تندخو و متخصص در دسیسه قیام خواهد کرد.

24 قدرت او بزرگ است، اما نه در قوت خود. ویرانی حیرت‌انگیز به بار می‌آورد، رستگار می‌شود و هر چه خواهد انجام می‌دهد، قوم مقتدر و مقدس را نابود خواهد کرد.»

(دانیال 24، 23: 8)

آیات 23 و 24 به وضوح در مورد پاپ قرون وسطایی، متخصص دسیسه، صحبت می‌کنند که قدرت زیادی داشت، نه از طریق قدرت خود، بلکه از طریق تأثیری که بر قدرت دولت داشت. او از طریق این نفوذ، قدرتمندان و مردم مقدس، «بدعت‌گذاران» زمان را نابود کرد. این برتری یک دوره کاملاً مشخص به طول انجامید: 1260 سال - از سال 538 پس از میلاد، زمانی که امپراتور ژوستینیان اسقف رم را بالاترین پاپ اعلام کرد، تا سال 1798 پس از میلاد، زمانی که ژنرال فرانسوی برتیه پاپ پیوس ششم را در رم زندانی کرد.

در آیه 25 از فصل 8، می‌بینیم که برتری چیست
پاپ: 2:

25 و با حيله گری خود در کارهایش، فریب را کامیاب خواهد کرد، در دل خود را بزرگ خواهد کرد و بسیاری از بی خیالان را هلاک خواهد کرد. او علیه شاهزاده شاهزادگان قیام خواهد کرد، اما بدون تلاش دست انسان شکسته خواهد شد.

(دانیال - 24، 23:8 کتاب مقدس مطالعه آلمیدا «1999 -

آیه 25 از فصل 8 که به تازگی ارائه کردیم، از همان قدرتی که در آیات 23 و 24 به آن اشاره شده است، بحث می کند: حکومت پاپی. اما این نمی تواند به همان دوره 1260 ساله گذشته اشاره داشته باشد، به یک دلیل بسیار ساده: این بار قدرت بدون تلاش دست انسان شکسته می شود. در برتری پاپ، 1 سلطنت به دست انسان شکسته شد (توسط ژنرال برتیه، در زمان سلطنت ناپلئون بناپارت). بنابراین، سلطنتی که بدون کمک دست انسان شکسته خواهد شد، برتری پاپ 2 خواهد بود. ما قبلاً از مطالعه ارائه شده در این اثر دیدیم که برتری پاپ 2 پس از قانون یکشنبه جهانی آغاز خواهد شد.

شواهد دیگری که پیشگویی دانیال 8 به آن اشاره دارد برتری پاپ، 2 پس از قانون یکشنبه، در آیه 19 آمده است:

19 و گفت: اینک من به تو نشان خواهم داد که در آخرین زمان غضب چه خواهد شد، زیرا این رؤیا مربوط به زمان معین آخر است.

(دانیال 8:19)

فرشته به دانیال می گوید که به او درک خواهد کرد که در «آخرین زمان خشم» چه اتفاقی خواهد افتاد و «این رؤیا به زمان تعیین شده آخر اشاره دارد.» دانیال به تازگی رؤیای قوچ و بز را دیده بود که نماد پادشاهی ماد-ایران و یونان بود، رؤیای شاخ کوچک و رؤیای 2300 شب و صبح (دانیال 3-14): 8:3 ما می دانیم که دید 2300 عصر و صبح تا سال 1844 ادامه داشت.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

صبح ها قبلاً در گذشته محقق شده است، تنها رویایی که فرشته می تواند در آیه 19 به آن اشاره کند، رویایی است که با شاخ کوچک شروع می شود. سپس فرشته با اظهار نظر در مورد رؤیای شاخ کوچک، آنچه را که در آیات 24، 23 و 25 نوشته شده است، به دانیال گزارش می دهد که همین الان آن ها را تحلیل کردیم. همانطور که آیه 25 در مورد قدرتی صحبت می کند که "بدون تلاش دست انسان شکسته می شود" که همان برتری پاپ 2 است، آیه 19 نیز در مورد برتری پاپ 2 صحبت می کند.

هنگامی که متوجه شدیم که پیشگویی های کتاب دانیال یک برتری پاپ 2 را پیش بینی می کند، می توانیم جدول مشابهت ها را در این کتاب دوباره انجام دهیم و درک رؤیای دانیال 8 را با تقسیم بندی دوره پاپ روم اضافه کنیم. بنابراین، در دانیال 9 دوره 70 هفته برای پیامبر توضیح داده شده است، که بخشی از پیشگویی 2300 شب و صبح است که در دانیال 8 آمده است، از جمله باب 9 همراه با فصل 8 دانیال در عنوان جدول مشابه ما. :

تفسیر 1. بابل	دانیال 2	دانیال 7	دانیال 8، 9
(612-539 ق. م.)	سر طلایی بابل		شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
	پست تر	دو شاخ (پادشاهان پادشاهی سه دنده در دهان (3) ماد)	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
		شکم و ران بلند بزرگ و نبال (بزرگ بدون تماس با زمین (331-168) قبل از میلاد) بلدوشاهی زیاده طلب و سرخ رو (تقیق) چهار سر (پادشاهی فتح می کند) پس از اسکندر به چهار تقسیم شد	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
	پادشاهی پست 4188 ق. م. تا 1762 ق. م. (ج.)	به شرق و تا دراز و	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
5.1. ROMA PAPAL 1		با آهنی و ده شاخ و شاخ کوچولو 2 پادشاهی تقسیم شده، قوی و شاخ با چشم و دهان نه برای قدرت و مکعبت، پدیسور و جرف و غیره را با گستاخی مخلوط می کنند	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
5.2. ROMA PAPAL 2		و شاخ با چشم و دهان نه برای قدرت و مکعبت، پدیسور و جرف و غیره را با گستاخی مخلوط می کنند	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان
	6. پادشاهی خدا سنگ پرتاب کرد پادشاهی که هرگز نابود نخواهد شد	بدستان انسان شکسته شد مرد	شیر نر بال های عقاب (کوتاه) مدت زمان

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

در فصل 10 کتاب دانیال، نبی عیسی را در رؤیایی می بیند که جامه کتان مقدس بر تن کرده است (آیات 5 و 6). 6 ما قبلاً در فصل 3 این اثر مطالعه کردیم که عیسی در سال 1844 کتانی پوشید تا کار کفاره را در قدس آسمانی آغاز کنیم، درست همانطور که کاهنان اعظم زمینی در روز کفاره در قدس زمینی که در کتاب شرح داده شده است انجام دادند. از لایوان، فصل 16 پس از دریافت این رؤیا، دانیال نبوت شرح داده شده در فصل 11 و 12 را دریافت می کند. استقرار پادشاهی مسیح، در آمدن دوم.

در این پیشگویی، توالی پادشاهی‌ها که در فصل‌های 7، 2 و 8 آمده است، بار دیگر مورد تأکید قرار می‌گیرد و درک آن گسترش می‌یابد و بار دیگر «اصل تکرار برای تأکید و تقویت» را تأیید می‌کند.

در آیات 1 تا 15 از فصل 11، جانشینی پادشاهان ایران و آغاز دوره حکومت یونانی به دانیال نقل شده است و به دنبال آن روایت جانشینی پادشاهان شمال و جنوب پادشاهی یونانی آمده است. امپراتوری مقدونی و همچنین رومی‌ها که آنها نشان دهنده نتیجه جنگ‌هایی است که بین این دو قدرت (شمال و جنوب) رخ خواهد داد. ما بر توضیح دقیق جانشینی پادشاهان شمال و جنوب تمرکز نخواهیم کرد، زیرا هدف این کار این نیست.

در آیه 16 از فصل 11، روایت دوران برتری روم بت پرست آغاز می شود که تا آیه 20 یعنی زمان اولین آمدن مسیح به زمین ادامه دارد. در این زمان، امپراتورهای روم شروع به طبقه بندی به عنوان سزار، تا پایان دوره تاریخی روم بت پرست کردند.

آیه 21 روایت سیر رم پاپ در دوران برتری پاپ 1 را آغاز می کند. این نشان می دهد که پاپ به نام انسان

پست، او پادشاهی را با دسیسه‌ها به دست می‌گرفت و خود را به حدی تقویت می‌کرد که می‌خواست از طریق جنگ‌های صلیبی «انجیلی» قلمرو خود را گسترش دهد، که در آن همه کسانی که ایمان روم پاپی را قبول نداشتند کشته می‌شدند. سپس جنگ‌های صلیبی انجام شده به قصد گرفتن بیت المقدس از دست اعراب و استقرار پاپ در آنجا و بازگشت منافع آنها به سرزمین خود یعنی اروپا که به دنبال استقرار سلطه کامل بر این قاره نیز هستند، شرح داده می‌شود. در آیه 28. ما در زیر متن دانیال 28-11:21 را ارائه می‌کنیم تا با این درک آن را بخوانیم:

21 پس از آن مردی پست به جای او برمی‌خیزد که هیچ قدر و منزلتی به او داده نشده است. اما او بی سر و صدا خواهد آمد و پادشاهی را با دسیسه‌ها خواهد گرفت.

22 نیروهای سیل از حضور او نابود خواهند شد. آنها مانند شاهزاده عهد شکسته خواهند شد.

23 با وجود اتحاد با او، او فریب خواهد داد. با افراد کمی قیام می‌کند و قوی می‌شود.

24 او نیز بی سر و صدا به حاصلخیزترین مکانهای استان خواهد آمد و کاری را انجام خواهد داد که پدرانش و پدرانیش هرگز انجام نداده‌اند: غنائم، غنائم و کالاها را بین آنها تقسیم خواهد کرد. و او پروژه‌های خود را در برابر سنگرها برنامه ریزی خواهد کرد، اما برای مدت معین.

25 او قدرت و شجاعت خود را در رأس لشکر بزرگی بر علیه پادشاه جنوب خواهد آورد. پادشاه جنوب با لشکری بزرگ و بسیار قدرتمند به نبرد خواهد رفت، اما پیروز نخواهد شد، زیرا آنها برای او نقشه خواهند کشید.

26 کسانی که غذای او را می‌خورند او را هلاک خواهند کرد و لشکر او هلاک خواهد شد و بسیاری سوراخ خواهند شد.

27 این دو پادشاه نیز خود را متعهد به انجام بدی خواهند کرد و بر سر یک سفره دروغ خواهند گفت. اما این رونق نخواهد داشت، زیرا پایان در زمان مقرر فرا خواهد رسید.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

28 آنگاه مرد پست با ثروت فراوان به سرزمین خود باز خواهد گشت و دلش بر خلاف عهد مقدس خواهد بود. هر چه بخواهد انجام می دهد و به سرزمین خود باز می گردد.»

(دانیال (28-11:21) (تاکید شده)

بخش بین آیات 29 و 39 از فصل 11 بخش دیگری از داستان را ارائه می دهد. در زیر همین را ارائه می کنیم:

29 در زمان مقرر، او دوباره به سمت جنوب پیشروی خواهد کرد. اما این آخرین بار مثل اولین بار نخواهد بود.

30 زیرا کشتی‌هایی از کیتیم علیه او خواهند آمد و او را غمگین خواهند کرد. او برمی گردد و از عهد مقدس خشمگین می شود و هر چه بخواهد انجام می دهد. و پس از بازگشت، به کسانی که عهد مقدس را ترک کرده اند، رسیدگی خواهد کرد.

31 نیرووهایی از او بیرون خواهند آمد و قدس، قلعه ما را نجس خواهند کرد و قربانی روزانه را خواهند برد و مکروهی ویرانگر را برقرار خواهند کرد.

32 او ناقضان عهد را با چاپلوسی منحرف خواهد کرد، اما مردمی که خدای خود را می شناسند نیرومند و فعال خواهند شد.

33 دانایان قوم بسیاری را تعلیم خواهند داد. با این حال، آنها برای مدتی با شمشیر و آتش، به اسارت و سرقت خواهند افتاد.

34 هنگامی که آنها سقوط می کنند، آنها را با کمک اندک کمک خواهد کرد. اما بسیاری در چاپلوسی به آنها خواهند پیوست.

35 برخی از حکیمان برای آزمایش، تطهیر و سفید شدن تا زمان آخر سقوط خواهند کرد، زیرا هنوز در زمان مقرر خواهد بود.

36 این پادشاه مطابق میل خود عمل خواهد کرد و برخاسته و بر هر خدایی برتری خواهد یافت. او در برابر خدای خدایان چیزهای باورنکردنی خواهد گفت و تا زمانی که خشم برآورده شود، موفق خواهد بود. زیرا آنچه تعیین شده انجام خواهد شد.

37 او نه خدایان پدران خود را احترام خواهد گذاشت، نه به خواسته های زنان و نه هیچ خدایی، زیرا خود را از همه بزرگتر خواهد کرد.

38 اما به جای خدایان، خدای دژها را گرامی خواهد داشت. خدایی را که پدرانش نمی‌شناختند، با طلا و نقره و با سنگ‌های قیمتی و چیزهای دلپذیر گرامی می‌دارد.

39 او با کمک خدای غریب بر دژهای نیرومند عمل خواهد کرد و برای کسانی که او را می‌شناسند، عزت آنها را چند برابر خواهد کرد و آنها را بر بسیاری سلطنت خواهد کرد و زمین را به عنوان پاداش برای آنها تقسیم خواهد کرد. " (دانیال 39-11:29 تاکید شده)

این گزیده با بیان این مطلب آغاز می‌شود که آنچه نقل خواهد شد، اشاره به مقطع زمانی دارد که «زمان معین» نامیده می‌شود، همانطور که در آیه 29 متن می‌بینیم:

«در زمان مقرر، دوباره علیه جنوب پیشروی خواهد کرد. اما این آخرین بار مانند بار اول نخواهد بود» (دانیال 11:29 کتاب مقدس مطالعه آمیدا)

ما درک می‌کنیم که این دوره زمانی، که در اینجا "زمان تعیین شده" نامیده می‌شود، به برتری پاپ 12 اشاره دارد که پس از قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا آغاز خواهد شد. با تحلیل متن با توجه به آنچه قبلاً در این کتاب و روح نبوت مطالعه کرده‌ایم، شواهد متعددی برای این امر پیدا می‌کنیم که در زیر به برخی از آنها اشاره می‌کنیم:

1) آیه 31 می‌گوید که از طرف مرد پست، نیروهایی بیرون می‌آیند که حرم، قلعه ما را بی‌احرمت می‌سازند و زشتی را که ویران می‌کند، ایجاد می‌کنند. ما در فصل 6 این اثر مطالعه کردیم که مکروه ویران‌کننده قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا (ایالات متحده آمریکا) است. بنابراین، می‌بینیم که با توجه به فهمی که در این مطالعه به آن رسیدیم، آیه 31 از فصل 11 دانیال به قانون یکشنبه در ایالات متحده آمریکا اشاره دارد. همانطور که پاپ برتری 2 بعد از قانون یکشنبه در ایالات متحده شروع می‌شود، متوجه می‌شویم که به آیات 39-29 دانیال 11 مربوط می‌شود.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

(2 در دانیال ، 11 ما بار دیگر اعتبار «اصل تکرار برای تأکید و تقویت» را تأیید می کنیم. بنابراین، در دانیال ، 11 بر جانشینی پادشاهی ارائه شده در نبوت دانیال 8 تأکید شده و معنای آن بسط یافته است. بنابراین، اگر دانیال 8 از قبل تقسیم بندی فرعی برتری پاپ را به 2 دوره ارائه می دهد، همانطور که قبلاً در این پیوست دیدیم، پیشگویی دانیال 11 نیز باید این کار را انجام دهد.

(3 آیات 33 و 34 وقایع زیر را شرح می دهد:

33 حکیمان قوم بسیاری را تعلیم خواهند داد. با این حال، آنها برای مدتی با شمشیر و آتش، به اسارت و سرقت خواهند افتاد.
34 هنگامی که آنها سقوط می کنند، آنها را با کمک اندک کمک خواهد کرد. اما بسیاری با چاپلوسی به آنها خواهند پیوست.»
(دانیال (34، 33): 11 (تاکید شده)

رسول خدا در کتابی با عنوان «جدال بزرگ» به زمان پس از ابلاغ قانون یکشنبه اشاره کرده است.

جهان می نویسد:

«هنگامی که بحث به حوزه‌های جدید کشیده شود و توجه مردم به شریعت خداوند که زیر پا گذاشته شده جلب شود، شیطان دست به کار خواهد شد. قدرتی که پیام را همراهی می کند تنها کسانی را که با آن مخالفت می کنند خشمگین می کند. روحانیت از تلاش های تقریباً فوق بشری برای خاموش کردن نور استفاده خواهد کرد تا مبدا نور گله های آنها را روشن کند.

او به هر وسیله ای که در اختیار دارد تلاش خواهد کرد تا از مطالعه این موضوعات حیاتی اجتناب کند. کلیسا به بازاری نیرومند قدرت مدنی متوسل خواهد شد و در این اثر رومانیزم ها و پروتستان ها متحد خواهند شد. با جسورتر و قاطع تر شدن جنبش تحمیلی یکشنبه، قانون علیه ناظران احکام مورد استناد قرار خواهد گرفت. آنها تهدید به جرمه [سرقت] و حبس خواهند شد

[اسارت]، و به برخی مناصب نفوذ و ثواب و امتیازات دیگر [با چاپلوسی به آنها ملحق می‌شوند] به عنوان تطمیع برای دست کشیدن از ایمان به آنها پیشنهاد می‌شود. اما پاسخ پایدار او این خواهد بود: "خطای ما را به کلام خدا به ما نشان دهید" - همان اشتباهی که در شرایط یکسان ارائه شد.

(جدال بزرگ، صفحه 607) (تاکید شده)

ما در کنار اصطلاحات ارائه شده در متن بالا بخش هایی از قطعه کتاب مقدس را از دانیال 11:29-39 اضافه کرده ایم که به وضوح نشان می دهد که هر دو متن رویدادهای یکسانی را توصیف می کنند. لذا به همان بازه زمانی اشاره می کنند. همانطور که از متن الن وایت به وضوح می بینیم که متن به زمانی بلافاصله پس از اعلام قانون یکشنبه جهانی اشاره دارد، آیات 33 و 34 دانیال، 11 که به همان وقایع اشاره دارد. در نتیجه وقایعی را که پس از آن رخ خواهند داد نیز توصیف می کند. انتشار قانون یکشنبه جهانی، در دوران برتری پاپ 2.

(4 در دنباله متن کتاب مقدس، در آیه 35، نوشته شده است که "برخی از حکیمان سقوط خواهند کرد تا پاک شوند، سفید شوند و آزمایش شوند" (این اصطلاحات همان اصطلاحاتی است که در دانیال 12:10 یافت می شود). ، نشان می دهد که زمان پس از جام جهانی قانون یکشنبه، زمان آزمایش برای قوم خدا خواهد بود. دنباله متن کتاب "درگیری بزرگ" همین را نشان می دهد:

«در این زمان آزمایش و رنج، ایمان بندگان خداوند آزمایش خواهد شد. آنها صادقانه اخطار را دادند و فقط از خدا و کلام او پیروی کردند. روح الاهی که در قلب آنها عمل می کرد آنها را مجبور به صحبت کرد. آنها با تحریک غیرت مقدس و انگیزه قوی الهی، وظیفه خود را انجام می دهند، بدون توقف در محاسبه عواقب بیان کلامی که خداوند به مردم داده است.

آنها نه از منافع زمانی خود مشورت کردند و نه به دنبال آن بودند

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

از آبرو یا زندگی خود دفاع کنید اما هنگامی که طوفان مخالفت و سرزنش بر سر آنها می‌آید، عده‌ای که از حیرت غلبه کرده‌اند، آماده خواهند بود تا فریاد بزنند: «اگر عواقب سخنان خود را پیش‌بینی می‌کردیم، سکوت می‌کردیم». آنها خود را در محاصره مشکلات می‌بینند. شیطان با وسوسه‌های بی‌رحمانه به آنها حمله می‌کند. کاری که آنها انجام داده اند بسیار فراتر از توانایی آنها در انجام آن به نظر می‌رسد. آنها تقریباً در حال تسلیم هستند.

شور و شوقی که آنها را متحرک می‌کرد از بین رفته بود. با این حال، آنها نمی‌توانند برگردند. سپس با احساس عجز و ناتوانی کامل، در جستجوی یاری به کسی که قدرتمند است پناه می‌برند. آنها به یاد دارند که سخنانی که گفتند مال آنها نبود، بلکه سخنان کسی بود که به آنها دستور داد تا انذار کنند. خداوند حق را در دل آنها قرار داد و از اعلام آن خودداری کردند. "

(جدال بزرگ، صفحه 609) (تأکید ارائه شده)

با تحلیل متن کتاب «جدال بزرگ» که در بالا ارائه شد و مقایسه آن با آیه 35 دانیال، 11 بار دیگر متوجه می‌شویم که هر دو در مورد یک رویداد صحبت می‌کنند. بنابراین، هر دو از دوره برتری پاپ 2 صحبت می‌کنند.

ادامه متن تا آیه 39 نیز به دیگر اقدامات پاپ می‌پردازد. به عنوان نمونه به برخی از رویدادها در زیر اشاره می‌کنیم:

آیه 36: «او از هر خدایی بزرگتر خواهد شد. او در برابر خدای خدایان چیزهای باورنکردنی خواهد گفت و موفق خواهد شد...»

این از زمان برتری پاپ 1 رخ داده است. همان عنوانی که به پاپ اعطا شده است: "FILII DEI" VICARIVS" که به معنای "جانشین پسر خدا" است، نشان می‌دهد که پاپ خود را به عنوان خدا بالاتر از همه جناح‌ها و فرقه‌های مذهبی دیگر قرار می‌دهد. . .

آیه: 37 «او به خدایان پدران، نه خواسته های زنان [کلیساها و مذاهب دیگر] و نه هیچ خدایی احترام نمی گذارد، زیرا خود را بیش از همه بزرگ خواهد کرد».

تاریخ جنبش جهانی که در حال شکل گیری است این را نشان می دهد. در این جنبش، پاپ به عنوان شخصیت اصلی ظاهر می شود و هرگز پذیرفته نشد که روم برای مشارکت در جنبش جهانی، تسلیم اعتقادات هر فرقه مذهبی دیگری شود. با توجه به حقایقی که در حال حاضر می بینیم، گرایش پاپ به متمرکز کردن جهت حرکت جهانی باید به طور طبیعی تأیید شود و گزیده نبوی از آیه 37 که در بالا ارائه شد، تحقق می یابد.

آیه: 38 "به جای خدایان، خدای دژها را گرامی خواهد داشت [او برای قدرت ارزش قائل است]"

پاپ همیشه برای قدرت ارزش قائل بوده است. این قبلاً در دوره برتری پاپ 1 رخ داده است، زمانی که او از طریق دسیسه قدرت را به دست گرفت. ما در حال حاضر شاهد نزدیکی بزرگ بین پاپ و ایالات متحده آمریکا، بزرگترین قدرت اقتصادی و نظامی جهان هستیم که با اقدامات رئیس جمهور جورج دبلیو بوش نشان داده شده است.

بوش به نفع رم است. بارزترین آن اعلام روز یکشنبه به عنوان روز رسمی دعا و شکر بود، روز پس از تصدی ریاست جمهوری. اخیراً، در ژانویه 2002، رئیس جمهور جورج دبلیو بوش، دو روز قبل از جشن گرفتن تاریخی که سقط جنین در آن کشور قانونی شد، یکشنبه را به عنوان روز رسمی تقدس زندگی بشری اعلام کرد (لازم به ذکر است که پاپ آشکارا با سقط جنین مخالف است، بنابراین اعلام یکشنبه به عنوان روز رسمی حرمت زندگی انسان به عنوان یک امتیاز ایالات متحده به پاپ درک می شود.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

آیه 39: "برای کسانی که او را می شناسند، عزت آنها را چند برابر خواهد کرد و آنها را بر بسیاری سلطنت خواهد کرد و زمین را به عنوان پاداش برای آنها تقسیم خواهد کرد."

همانطور که این اتفاق در دوران برتری پاپ 1 رخ داد، زمانی که پاپ حتی پادشاهان را تاج گذاری کرد، ما معتقدیم که منطق تاریخی در دوران برتری پاپ 2 تأیید می شود، یعنی ملت ها و حاکمانی که از پاپ حمایت می کنند پاداش های غنی دریافت خواهند کرد.

تحلیل اجمالی پایان فصل 11 دانیال، آیات 45-40 نیز موازی نبوی- ادبی موجود در این کتاب را تأیید می کند. از آنجا که در حال حاضر هیچ اتفاق نظری در مورد تفسیر صحیح دانیال 45:40 وجود ندارد، و هدف این اثر تفسیر این قطعه نیست، ما بر توضیح جزئیات آن تمرکز نمی کنیم. با ارائه کلیات تفسیر پذیرفته شده از این آیات، می توانیم آن را در ساختار ادبی نبوی کتاب دانیال، که هدف این پیوست است، قرار دهیم. دانیال 45:40-11 آخرین تهاجمات پاپ را در دوران برتری پاپ 2، تا پایان آن، یعنی زمانی که نابود می شود، توصیف می کند: «و کسی نخواهد بود که به او کمک کند»:

40 در آخرالزمان پادشاه جنوب با او خواهد جنگید و پادشاه شمال با ارابه ها و سواران و کشتی های بسیار به او خواهد شتافت و وارد سرزمین های او خواهد شد و آنها را غرق خواهد کرد و عبور کند.

41 او نیز به سرزمین جلال وارد خواهد شد و بسیاری هلاک خواهند شد، اما اینها از قدرت او خواهند گریخت: ادوم و موآب و اولین ثمرات بنی عمون.

42 او نیز دست خود را به سوی سرزمین ها دراز خواهد کرد و سرزمین مصر رهایی نخواهد یافت.

43 او خزانه های طلا و نقره و تمام چیزهای گرانبهای مصر را تصاحب خواهد کرد. لیبیایی ها و اتیوپیایی ها دنبال خواهند شد.

44 اما با شایعات از شرق و شمال، او را آشفته خواهد کرد و با خشم شدید بیرون خواهد رفت تا بسیاری را هلاک و نابود کند.

45 و خیمه‌های قصر خود را در میان دریاها در برابر کوه مقدس با شکوه برپا خواهد کرد. اما او به پایان خود خواهد رسید و کسی نخواهد بود که او را یاری کند.»

(دانیال 11:40-45) (تاکید شده)

برای شناسایی زمانی که در آن «زمان پایان»، که در دانیال 11:40 ذکر شده، شروع می‌شود، مهم است که چیزی در مورد نحوه نگارش کتاب مقدس به خاطر بسپاریم. کتاب مقدس در نسخه های خطی اصلی خود به فصل ها و آیات تقسیم نشده بود. این تقسیم بعداً توسط انسان انجام شد. بنابراین، فصل دوازدهم دانیال ادامه فصل 11 است و بنابراین محتوای فصل 12 مربوط به فصل 11 است. اگر دانیال 11:40 را با دانیال 12:1 مقایسه کنیم، تأیید این موضوع نسبتاً ساده است:

دانیال 11:40:

40 در آخرالزمان، پادشاه جنوب با او خواهد جنگید، و پادشاه شمال با اربابها و سواران و کشتی‌های بسیار به او شتافته، به سرزمین‌های او خواهد رفت و آنها را غرق خواهد کرد. عبور خواهد کرد.»

(دانیال 11:45) (تاکید شده)

1 «در این هنگام، میکائیل، شاهزاده بزرگ، مدافع فرزندان قوم تو، برمی‌خیزد، و زمانی مصیبت‌آمیز پیش می‌آید، که از زمانی که ملتی تا آن زمان وجود داشته است، هرگز وجود نداشته است. اما در آن زمان قوم تو نجات خواهند یافت، همه کسانی که در کتاب نوشته شده است.»

(دانیال 12:1) (تاکید شده)

ما عمداً بر عبارات «زمان پایان» از دانیال 11:45 و «در این زمان» از دانیال 12:1 تأکید می‌کنیم تا نشان دهیم که آنها مرتبط هستند. عبارت «در این زمان» از دانیال 12:1 به زمانی اشاره دارد که در آیات 40-45 دانیال 11 مورد بحث قرار گرفته است که «زمان پایان» نامیده می‌شود.

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

ما قبلاً در فصل 4 این کتاب مطالعه کرده ایم که آیات 3-12 دانیال آغاز "زمان مصیبت" و وقایعی را که در "زمان مصیبت" رخ خواهد داد و در پایان این شرح می دهد. زمانی که رهایی قوم خدا اتفاق می افتد. بنابراین، دانیال 1: 12 به همان زمانی اشاره دارد که در دانیال 45-40: 11 توضیح داده شده است، و ما می دانیم که عبارت "در زمان آخر" دانیال 11: 40 به زمانی اشاره دارد که در آن چه «زمان دردسر». دنباله آیات تا آیه 45 وقایعی را توصیف می کند که در «زمان مصیبت» رخ می دهد، تا پایان آن، زمانی که قدرت توصیف شده در این آیات «به پایان می رسد و کسی نیست که او را یاری کند». (آیه. 45).

با بازگشت به استدلال خود در مورد توازی نبوی- ادبی کتاب دانیال، می بینیم که دانیال 11 مفهوم تقسیم دوره های برتری پاپی را به دو بخش تکرار می کند، که به طور کلی در دانیال 18 ارائه شده است:

-برتری پاپ - 1 از 538 پس از میلاد تا 1798 م.
-برتری پاپ - 2 از قانون یکشنبه جهانی

با این حال، در دانیال 11، دانش گسترش یافته است. دانیال 11 جزئیاتی را در مورد چگونگی استقرار قدرت پاپ، آغاز برتری پاپ 1، و در مورد اقدامات او در طول دوره ای که در قدرت بود، ارائه می دهد. این را با ذکرهایی که از دوره جنگ های صلیبی در آیات 25 تا 28 سوره می کند، نشان می دهد. همین امر در توضیحی که دانیال 11 در مورد دوره تعریف شده به عنوان برتری پاپ 2 ارائه می دهد، رخ می دهد. همانطور که کمی پیشتر در این پیوست توسط روح نبوت تأیید کردیم (مقایسه آیات 29-

39 با آثاری که کتاب "جدال بزرگ" شرح می دهد که توسط پاپ پس از قانون یکشنبه جهانی انجام خواهد شد)، دانیال 11 همچنین دانش را در مورد برتری پاپ 2 گسترش می دهد،

با جزئیات ارائه می کند که پاپ وقتی دوباره به قدرت برسد چه ویژگی هایی را ارائه خواهد کرد.

دانیال 11 نیز برتری پاپ را به دو بخش تقسیم می کند. اولی تهاجمات پاپ را از قانون یکشنبه جهانی تا دوره بلافاصله قبل از پایان دوره آزمایشی اعطا شده به نسل بشر توصیف می کند. بخش دوم در "زمان پایان" آغاز می شود، که همانطور که دیدیم با زمان دانیال 12:1 مصادف است. این بخش دوم، هجوم های پاپ را در «زمان مصیبت» تا پایان آن که با رهایی قوم خدا مشخص می شود، شرح می دهد. در این می بینیم که در دانیال 11 «اصل تکرار برای تأکید و تقویت» که در سایر پیشگویی های کتاب دانیال تأیید شده است نیز تکرار شده است. بنابراین، جدولی را که قبلاً در مورد توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال دیده شد، در زیر ارائه می کنیم و درک دانیال 11 را به آن اضافه می کنیم:

تفسیر	دانیال 2	دانیال 7	دانیال 8، 9	دانیال 11
	سارالطایی بوقی (612-5 ق. م.)	شیر نر بال های عقاب (کوتاه مدت)		

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

2. FEAR PERSIA (539-331) ق. م. پست تر			<p>دانشگاه تهران پادشاهی در یک طرف؛ از میانگین و دهان (3 پادشاه)</p>
3. یونان مقدونیه (331-168) ق. م.		چهار فرمانروایی بر روی زمین توزیع شده است	<p>پادشاهی دیگر، با (سرعت زیاد (سرعت زیاد که بین چهار پادها پس از الکساندر)</p>
4. رم بت پرست	بهای آهن پهلوها، قهرمانان آهن (ج.)		<p>شمال تولید کنندگان گرفت آن را انجام دادیم قطرها (تولید) و جنوب، به سمت سرزمینی که به آن سرزمین شکوهمند معروف است بگذراند. تظلم و بیرونشکر بهشت را بیرون کنید (قدیسان را تعقیب و کشتند)</p>
5.2. ROMA PAPAL 2		پاپ قرون وسطی	<p>پولیتیکه و با اشیای هموز ضعیف، با چشم و قدرت با شاخ آمیخته، نه با دهان او که با قدرت سخن می گوید گستاخی نابود خواهد شد (جنگ هلمبلیس) قوم مقتدر و مقدس</p>
			<p>زولتی خواهد داد آرامیسی خواهد شد "مکره ویرانگر" او علیه شاهزاده قیام خواهد کرد زمان پایان دوم از قدرت او فرار خواهد کرد موتاب و عمون</p>
	6. پادشاهی خدا سنگ پرتاب کرد		<p>پادشاهی خواهد رسید که نخواهد بود با باطنی همسکان آمد. انسان سلطه ابدی</p>

فصل دوازدهم کتاب دانیال با پیروی از «اصل تکرار برای تأکید و تقویت»، بر دانش تأکید و گسترش می‌دهد.

ارائه شده در دانیال 11. با این حال، فصل 12 دانیال وقایعی را ارائه می دهد که از آغاز برتری پاپ آغاز می شود و تا پایان "زمان مشکل" ادامه می یابد. دانیال 12 دانش دانیال 11 را گسترش می دهد، زیرا مشخص می کند که هر بخش از دوره برتری پاپی، که در دانیال 11:29-45 دیده می شود، چقدر طول خواهد کشید. وقایعی که در «زمان آخر» اتفاق می افتد، که آغاز «زمان مصیبت» است، وقایعی که در «زمان گرفتاری» رخ می دهد و وقایعی که پایان آن را نشان می دهد - رهایی خلق خدا و قیامت جزئی. بنابراین، با بازگشت به جدول توازی نبوی- ادبی در کتاب دانیال، با اضافه کردن فهمی که از فصل 12 داریم، خواهیم داشت:

تفسیر	دانیال 2	دانیال 7	دانیال 8، 9	دانیال 11	دانیال 12
				دانیال 11 (612-539) عقاب (C.) دانیال 11 (مدت)	
			دانیال 8، 9 (331-168 a) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)	دانیال 11 (539-331) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)	
		دانیال 7 (331-168 a) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)	دانیال 8، 9 (331-168 a) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)	دانیال 11 (331-168 a) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)	دانیال 12 (331-168 a) دانشگاه (پادشاهان ماد و پادشاهی سفلی ایران)

ضمیمه - 4 تفسیر دانیال 12 و توازی نبوی - ادبی کتاب دانیال.

تفسیر	دانیال 2	دانیال 7	دانیال 8, 9	دانیال 11	دانیال 12
				<p>با تاریخ 476 (W.)، قوی بلعیده شد، مستحکم شد</p> <p>معمولاً پادشاه شمال</p> <p>معمولاً پادشاه جنوب، برای عبور دادن آج (دراز شرق و درازای زمین، سرزمین)</p> <p>معروف به ظلم و ستم)</p> <p>از ارتش بهشت</p>	
			<p>ROMA TEN HORNS HORN VIVIT</p> <p>زمان قوی و ضعیف، قدرت شاخ، نه توسط اراده بالا بردن (روح پاپان)</p> <p>مردم مقدس پاپ</p> <p>فرعون و سستایی</p>		
5.2. 2 پاپال	م				<p>وینتیف بکنوهد یافت</p> <p>وینتیف</p> <p>عمل شنیع</p> <p>او مهجور از خواب بیدار خواهد شد"</p> <p>دوران پاپان</p> <p>1260 و 1290 و موباب و عمون از قدرت او فرار</p> <p>شاهزاده ها</p> <p>1335 روز</p>
خداوند				<p>KINGDOM OF POMERANIA</p> <p>بسر پاپان شکسته، از مردمان آنجا پادشاهی غیر از انسان خواهد بود</p> <p>بدون خدا</p> <p>کمک هرگز با کمک نخواهد آمد</p> <p>درد پاپان</p> <p>سلطه ابدی</p>	

ضمیمه 5

آنچه الن وایت درباره زمان ریزش باران آخر گفت

دو متن در نوشته های الن جی وایت یافت می شود که بیان می کند که ما نباید زمان ریزش روح القدس را بدانیم. یکی از آنها در مجموعه "رویدادهای نهایی"، صفحه است. 30 و دیگری در مجموعه «پیام های برگزیده

جلد 1، ص. 188 هر دو متن رونویسی از خطبه ای است که او در لنسینگ، میشیگان -ایالات متحده آمریکا، در 5 سپتامبر 1891 ایراد کرد. این خطبه در سه بخش در "بازبینی و هرالد" در 22 و 29 مارس و 5 آوریل 1892 منتشر شد. در این ضمیمه، ما هر یک از متون را تجزیه و تحلیل خواهیم کرد تا بفهمیم آیا منظور الن جی وایت این است که ما هرگز زمان دقیق ریزش روح القدس را نمی دانیم، یا اگر او فقط می گوید که این نور برای خودش و معاصرانش نیست، پس از آن این احتمال وجود دارد که این نور به مسیحیان داده شود که پس از زمان خود زندگی می کنند، همانطور که ما در این کتاب فرض می کنیم.

متنی که در مجموعه «حوادث پایانی» نوشته شده است، ص. 30 موارد زیر را بیان می کند:

ما نباید زمان دقیق ریزش روح القدس یا آمدن مسیح را بدانیم. ... چرا خدا این علم را به ما نداد؟ - زیرا اگر این کار را می کرد، ما از آن استفاده درستی نمی کردیم. این علم منجر به وضعیتی در میان مردم ما می شود که کار خدا را در آماده سازی مردمی که در روز بزرگ آینده روی پای خود بایستند به طور قابل ملاحظه ای به تاخیر می اندازد. ما نباید در هیجان زمان زندگی کنیم.

...

شما نمی توانید بگویید که او یک، دو یا پنج سال دیگر می آید، و همچنین نباید آمدن او را با بیان اینکه شاید

ظرف ده یا بیست سال رخ نمی دهد. (بازبینی و هرالد، 22 مارس / 1892 رویدادهای نهایی صفحه «30)تاکید ارائه شده)

این متن ترجمه ای وفادار از متن کتابی است که به زبان انگلیسی با عنوان «رویدادهای روز آخر» گردآوری شده است که در ادامه تقدیم می کنیم:

"عنوان فصل: "این چیزها کی خواهند بود؟"

ما نباید زمان مشخصی را برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح بدانیم. .
چرا نشده است .

خدا این دانش را به ما داده است؟-- زیرا اگر او چنین می کرد ما از آن استفاده درستی نخواهیم کرد. از این دانش در میان مردم ما شرایطی حاصل می شود که کار خدا را در آماده کردن مردم برای ایستادن در روز بزرگ به شدت عقب می اندازد.

• • که قرار است بیاید. قرار نیست با هیجان زمان زندگی کنیم. .
نمی‌توانید بگویید که او یک، دو یا پنج سال دیگر می‌آید، و نمی‌توانید آمدنش را با بیان اینکه ممکن است ده یا بیست سال نباشد، به تعویق بیندازید.»

(رویدادهای روز آخر، صفحه 33، بند 22 RH / 1 مارس 1892)

در گزیده ای از کتاب آمده است که این متن از نسخه اصلی که در نشریه «بررسی و هرالد، 22 مارس «1892 نوشته شده است، استخراج شده است.
هنگام جستجوی این اصل به زبان انگلیسی که در اینترنت در www.egwestate.andrews.edu موجود است، ما تأیید کردیم که متن ارائه شده در این کتاب از متن "ساخته شده" است

اصلی همچنین می بینیم که وفادارترین ترجمه از متن انگلیسی، درک متفاوتی از آنچه متن پرتغالی ما را به آن سوق می دهد، به ما می دهد. برای اثبات این مطلب متن اصلی «بازبینی و هرالده 22 مارس 1892» ترجمه صحیح آن را در زیر ارائه می کنیم:

اصل به انگلیسی:

«عنوان مقاله: دانستن زمان ها و فصول به عهده شما نیست

ما نباید زمان مشخصی را برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح بدانیم. ...

این سندی بود که دوشنبه گذشته در جست‌وجوی نوشته‌هایم به آن دست یافتم، و اینجا دیگری است که در رابطه با مردی نوشته شده بود که در سال 1884 زمان تعیین می‌کرد و استدلال‌های خود را برای اثبات نظریه‌هایش برای پخش می‌فرستاد. گزارش کاری که او انجام می‌داد در جلسه کمپ جکسون، میش، برای من آورده شد، و من به مردم گفتم که لازم نیست به نظریه این مرد توجه کنند. زیرا رویدادی که او پیش بینی کرده بود رخ نخواهد داد. زمان ها و فصل هایی که خداوند در اختیار خود قرار داده است، و چرا خدا این علم را به ما نداده است؟--

زیرا اگر او این کار را می کرد، استفاده درستی از آن نمی کردیم. از این دانش در میان مردم ما شرایطی حاصل می شود که کار خدا را به شدت به تأخیر می اندازد

آماده کردن مردمی برای ایستادن در روز بزرگی که آینده است.
 قرار نیست با هیجان زمان زندگی کنیم. قرار نیست باشیم
 غرق در گمانه زنی ها در مورد زمان ها و فصل هایی است که خداوند نازل نکرده است. عیسی به
 شاگردانش گفته است
 برای "تماشا کردن"، اما نه برای زمان مشخص. پیروان او باید وارد شوند
 موقعیت کسانی که گوش به فرمان کاپیتان خود هستند. آنها باید مراقب باشند، منتظر بمانند، دعا
 کنند، و کار کنند، همانطور که به زمان ظهور خداوند نزدیک می شوند. اما هیچ کس نمی تواند پیش
 بینی کند که آن زمان چه زمانی فرا خواهد رسید. زیرا "کسی از آن روز و ساعت خبر ندارد." شما نمی
 توانید بگویید که او یک، دو یا پنج سال دیگر می آید، همچنین نمی توانید آمدنش را با بیان اینکه
 ممکن است ده یا بیست سال نباشد، به تعویق بیندازید.

(Advent Review) و Sabbath Herald، مارس، 1892 بند (10

طبق کتاب «گرامر ضروری در استفاده» نوشته ریموند مورفی -انتشارات دانشگاه کمبریج، 1996ترجمه این عبارت به زبان انگلیسی:

«نمی دانیم...»

که با ابتدای متن انگلیسی که ارائه می کنیم مطابقت دارد، به دو صورت قابل درک است:

- 1" ما نباید بدانیم" که به این صورت ترجمه می شود

«نباید بدانیم» یا «بهتر است اگر ندانیم»

2 - "ما نباید بدانیم" که به این صورت ترجمه می شود

"برای ما خوب نیست که بدانیم"

هنگام تجزیه و تحلیل تمام ترجمه های ممکن، متوجه شدیم که محتمل ترین معنای متن انگلیسی این است:

"این برای ما خوب نیست که بدانیم"

به این معنا که «بهتر است اکنون زمان تعیین شده برای ریزش روح القدس را ندانیم»، اما جایی را برای این زمان باقی بگذاریم که در آینده مشخص شود. این از خدا بسیار منطقی و عاقلانه به نظر می رسد، زیرا اگر پیشگامان آن زمان می دانستند که تا سال 2001، بیش از 100 سال جلوتر از زمان آنها، هنوز باران آخر نباریده است، احتمالاً بسیار ناامید می شدند. به همین دلیل، خدا دانیال را از همه رؤیاهایی که دریافت کرد، درک نکرد. وقتی ترجمه کل متن انگلیسی را که همین الان ارائه کردیم را خواندیم، از ادامه متن متوجه شدیم که معنای حرف الن وایت این بوده است:

ترجمه:

«برای ما خوب نیست که زمان تعیین شده برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح را بدانیم. ...

این سندی بود که دوشنبه گذشته با نگاهی به نوشته‌هایم پیدا کردم، و اینجا دیگری است که در مورد مردی نوشته شده بود که در سال 1884 زمان را نگه می‌داشت.

ارسال استدلال های خود برای اثبات نظریه های خود. گزارش کاری که او انجام می‌داد در جلسه کمپ جکسون، میش، برای من آورده شد و من به مردم گفتم که به آن نیازی ندارند.

به نظریه این مرد توجه کنید. زیرا رویدادی که او پیش بینی کرده بود رخ نخواهد داد. زمان ها و فصل هایی که خداوند در اختیار خود قرار داده است و چرا خداوند این علم را به ما نداده است؟

زیرا اگر او این کار را می کرد ما به خوبی از آن استفاده نمی کردیم.

از این دانش در میان مردم ما شرایطی حاصل می شود که کار خدا را در آماده کردن مردمی برای ایستادن در روز بزرگی که در آینده است به تأخیر می اندازد. قرار نیست در مواقع اضطراب زندگی کنیم. ما نباید غرق در گمانه زنی در مورد زمان ها و فصل هایی باشیم که خداوند نازل نکرده است. عیسی به شاگردانش گفت که «نگاه کنید»، اما نه برای مدت معین. پیروان او باید در جایگاه کسانی باشند که دستورات کاپیتان خود را اجرا می کنند. برای آنهاست که تماشا کنند، منتظر بمانند، دعا کنند و کار کنند. بنابراین آنها زمان ظهور خداوند را نزدیکتر می کنند. اما هیچ کس نمی تواند دقیقاً پیش بینی کند که زمان آن فرا خواهد رسید. زیرا "روز و ساعت هیچ کس نمی داند." نمی‌توانید بگویید که او یک، دو یا پنج سال دیگر می‌آید، و نه با گفتن اینکه ممکن است در ده یا بیست سال اتفاق نیفتد، آمدنش را به تعویق بیندازید.»

Advent Review) و 22 Sabbath Herald مارس، 1892 بند - 10 عنوان مقاله: این برای شما نیست که زمان ها و فصل ها را بدانید (تاکید ارائه شده)

پس از دیدن ترجمه اصلی نوشته های الن جی وایت، متوجه شدیم که متن پرتغالی که در مجموعه "رویدادهای نهایی" آمده است، ما را به درک متفاوتی از زمینه ارائه شده در متن اصلی، که در "بازبینی و چاپ شده است" هدایت می کند. مجله هرالد. بیابید این دو متن را در کنار هم مقایسه کنیم تا متوجه شویم:

متن کامپایل شده - رویدادهای نهایی:

ما نباید زمان دقیق ریزش روح القدس یا آمدن مسیح را بدانیم. ... چرا خدا این علم را به ما نداد؟
- زیرا اگر این کار را می کرد، ما از آن استفاده درستی نمی کردیم.

(رویدادهای پایانی، صفحه «30)

ترجمه متن اصلی - خطبه در لنسینگ، 5 سپتامبر: 1891

«برای ما خوب نیست که زمان تعیین شده برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح را بدانیم. ..
زمان ها و فصل هایی که خداوند در اختیار خود قرار داده است و چرا خداوند این علم را به ما نداده
است؟ زیرا اگر او این کار را می کرد ما به خوبی از آن استفاده نمی کردیم.

(خطبه در لنسینگ، 5 سپتامبر / 1891 مرور و هرالذ، 29، 22، و 5 آوریل)

هنگامی که متن اصلی را بررسی می کنیم، درک آن به ما این است که رسول خداوند و معاصران
او نمی خواستند زمان دقیق ریزش روح القدس را بدانند.

این بدان معنا نیست که ما که بیش از 100 سال پس از تاریخ ایراد این خطبه زندگی می کنیم،
نمی توانیم بدانیم!

با خواندن بیشتر همین خطبه، این تصور واضح را داریم که هدف جمله بیان شده:

برای ما خوب نیست که زمان معینی برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح را بدانیم.»

این بود که ادعا کند او و معاصرانش از این نور برخوردار نبودند و به موقع نبودند (زمان ریزش باران آخر). گزیده ای از ادامه همین خطبه را بررسی کردیم که این را ثابت می کند:

من زمان خاصی ندارم که در مورد آن صحبت کنم که در آن ریزش روح القدس رخ می دهد - زمانی که فرشته توانا از بهشت فرود می آید و با فرشته سوم در تکمیل کار برای این جهان متحد می شود. پیام من این است که تنها امنیت ما این است که برای طراوت بهشتی آماده باشیم و چراغ‌هایمان را آماده و روشن کنیم.»

(خطبه در لنسینگ، 5 سپتامبر / 1891 مرور و هرالده، 29، 22 مارس و 5 آوریل) (suprida) (ênfase)

این همان تعبیری است که رسول خدا هنگام بیان عدم دریافت نور الهی در مورد معنای اصطلاح «مستمر» (که در فصل 7 این اثر به تحلیل آن پرداختیم) و همچنین هنگامی که اظهار داشت که او به او نرسیده است. هیچ روشنی در مورد اینکه چه کسی 144000 خواهد بود، نداشت و اظهار داشت:

«... کسانی که برگزیدگان خدا هستند، بدون شک به زودی خواهند دانست.»

(پیام های منتخب - جلد 1، صفحه 174)

بنابراین، ما درک می کنیم که این بیانیه که توسط الن جی. سفید در این خطبه به این معنی بود که او و معاصرانش نه از این نور در مورد زمان باران آخر برخوردار بودند و نه در شرف داشتن آن بودند. بنابراین، این بیانیه نتیجه گیری ارائه شده در این اثر را خدشه دار نمی کند.

متنی شبیه به متنی که در مجموعه «رویدادهای پایانی، صفحه 30 یافت شد، که به تازگی به تحلیل آن پرداختیم، در کتاب «پیام‌های برگزیده جلد 1» نیز آمده است:

«اگر ما در معرفت معنوی پیشرفت می‌کردیم، می‌بینیم که حقیقت در جهت‌هایی که به ندرت در خواب دیده‌ایم توسعه و گسترش می‌یابد، اما هرگز در جهتی توسعه نمی‌یابد که ما را به این تصور برساند که می‌توانیم زمان‌ها و فصولی را بشناسیم. پدر با قدرت خود تأسیس کرده است. به من بارها در مورد علامت گذاری زمان هشدار داده شده است. دیگر هرگز پیامی مبتنی بر زمان برای قوم خدا وجود نخواهد داشت.»

ما نباید زمان تعیین شده برای ریزش روح القدس و یا آمدن مسیح را بدانیم.»

(پیام‌های منتخب، جلد 1، صفحه 188) (تاکید شده است)

این متن ترجمه‌ای از همان متن اصلی است (خطبه در لنسینگ، میشیگان، 5 سپتامبر 1891 که به تازگی آن را تحلیل کردیم. بنابراین، نتایجی که به آن رسیدیم یکسان است، یعنی با تجزیه و تحلیل متن اصلی به زبان انگلیسی، متوجه می‌شویم که گفته‌ای که در این خطبه بیان شده به این معناست که او و معاصرانش این نور را در مورد زمان باران آخر نداشتند و نه آیا آنها از آن آگاه بودند.

بنابراین، این بیانیه نتیجه‌گیری ارائه شده در این اثر را خدشه دار نمی‌کند.

با تجزیه و تحلیل منشأ متن اصلی، می‌توانیم واقعیتی را که مهم می‌دانیم نیز تأیید کنیم. خطبه‌های الن جی وایت به ندرت توسط خودش نوشته می‌شد. بیشتر اوقات، خطبه‌ها توسط دستگاهی به نام تنگ نگار (تجهیزات بسیار قدیمی که کیفیت بازتولید خوبی نداشت) ضبط می‌شد تا بعداً کپی شود، یا مستقیماً توسط افرادی که برای این منظور تعیین شده بودند، رونویسی می‌کردند و به آن گوش می‌دادند. خطبه‌ها را نوشت و نوشت. این از طریق یک ثابت شد

سؤال مستقیماً برای الن جی وایت استیت ارسال شد که به آن پاسخ داده شد و در زیر ارائه شده است تا آنچه را بیان کردیم تأیید کند:

«جایرو،

من پاسخ سوال شما را در زیر کپی کرده ام، زیرا آن را از محقق و دانشیار ارشد ما دریافت کرده ام. کارگردان / بایگان.

برکت روز شنبه! لری

> آیا آنها توسط EGW نوشته شده اند یا توسط شخص دیگری که هنگام ایراد خطبه ها حضور داشته و آن را از EGW شنیده است نوشته شده است؟

به ندرت EGW مقاله ای نوشته بود که به عنوان خطبه ارائه می کرد. معمولاً سخنان او توسط منشی ها یا سایر ضبط کنندگان واجد شرایط به صورت تنگ نگاری ضبط می شد.

تیم پویر

معاون مدیر / بایگان

الن جی. املاک سفید

12501 قدیمی کلمبیا پایک

سیلور اسپرینگ، مریلند "20904"

ترجمه:

«جایرو،

من پاسخ سوال شما را در زیر به محض دریافت آن از محقق ارشد و معاون مدیر/بایگانی ما کپی کردم.

شنبه بخیر! لری

(مربوط به موعظه های الن جی وایت) آیا آنها توسط الن جی وایت نوشته شده اند یا توسط شخص دیگری که هنگام ایراد خطبه ها حضور داشته و آنها را شنیده نوشته اند؟

پاسخ: «به ندرت الن جی وایت مقاله ای نوشته و به عنوان خطبه ارائه کرده است. معمولاً سخنرانی‌های آنها توسط منشی‌ها یا سایر ضبط‌کنندگان واجد شرایط روی دستگاه تنگ‌نگار ضبط می‌شد.»

تیم پویرر

معاون مدیر / بایگان
الن جی. املاک سفید

12501 قدیمی کلمبیا پاپک

سیلور اسپرینگ، مریلند "20904(تاکید شده)

آقای تیم پویرر نتوانست پاسخ دهد که آیا خطبه ای که ما در حال تحلیل آن هستیم توسط الن جی وایت نوشته شده است یا کپی شده است.

روش‌های ضبط و رونویسی که در بالا توضیح داده شد، طبیعتاً وفاداری در انتقال پیام را تضمین نمی‌کند، زیرا افرادی که خطبه را رونویسی می‌کنند ممکن است خطاهای رونویسی ایجاد کنند که اگر اصلاح نشود، خوانندگان آینده را به درک اشتباهی از متن خطبه سوق می‌دهد. هنگام تجزیه و تحلیل خطبه مورد بحث (لنسینگ، میشیگان، 5 سپتامبر، 1891 ما)

به نظر می رسد که این به طور مستقیم توسط الن جی وایت نوشته نشده است. به این دلیل که در حین روایت خطبه متوجه می‌شویم که او با خواندن متن‌هایی که قبلاً نوشته است صحبت می‌کند و نقل می‌کند. در زیر گزیده ای از خطبه را ارائه می‌کنیم که دقیقاً این را ثابت می‌کند:

به من بارها در مورد تعیین زمان هشدار داده شده است. دیگر هرگز پیامی مبتنی بر زمان برای قوم خدا وجود نخواهد داشت. ما نباید زمان تعیین شده را برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح بدانیم.

قبل از آمدن به این جلسه، مشغول بررسی نوشته‌هایم بودم تا ببینم چه چیزی باید با خود به استرالیا بیاورم، و پاکتی پیدا کردم که روی آن نوشته شده بود: «شهادت در مورد زمان تعیین شده، 21 ژوئن 1851 مراقب باشید.»

من آن را باز کردم و این چیزی است که پیدا کردم. نماز خواندن:

«نسخه‌ای از روایاتی که خداوند در 21 ژوئن 1851 در کامدن، نیویورک به خواهر وایت داد. خداوند به من نشان داد که پیام باید برود، و نباید به زمان بستگی داشته باشد. زیرا زمان دیگر هرگز آزمونی نخواهد بود. دیدم که بعضی‌ها هیجانی کاذب می‌گیرند که ناشی از زمان موعظه است. دیدم که سومین پیام فرشته می‌تواند بر پایه خود بایستد و برای تقویت آن نیازی به زمان ندارد و با قدرتی قوی پیش خواهد رفت و کار خود را انجام می‌دهد و در عدالت کوتاه می‌شود.»

(پیام های منتخب - جلد 1، صفحه 188) (تاکید شده است)

عمدتاً از محتوای متن مورد تأکید می‌توان دریافت که رسول خدا این خطبه را می‌گوید، نه نوشتن. این امر عمدتاً به این دلیل ثابت می‌شود که او در میانه خطبه خود خبر می‌دهد که شهادتی کتبی گرفته و آن را می‌خواند. هنگام خواندن شهادت، نقل قول‌هایی در متن قرار می‌گیرد که نشان می‌دهد خواندن شروع شده است.

نتیجه جالب دیگری که با تحلیل متن بالا به آن می‌رسیم این است که جمله قبلی خطبه ایشان:

ما نباید زمان تعیین شده را برای ریزش روح القدس یا آمدن مسیح بدانیم.»

که تمرکز تحلیل ما است، توسط الن جی نوشته نشده است. سفید، همانطور که از متن مشخص است که او این جمله را "گفته" کرده است. بنابراین، این یک عبارت کپی شده و در معرض اشتباهات رونویسی است که می‌تواند معنای واقعی آن را منحرف کند.

اکثر متون نوشته شده توسط افراد دیگر و منسوب به الن جی وایت قبل از انتشار توسط او بررسی شده است.

با این حال، این خطبه خاص فقط 4 روز قبل از سفر او به غرب ایالات متحده (کلرادو) انجام شد تا بعداً به استرالیا برود. این خطبه در نسخه‌های «Review and Herald» در 29، 22 مارس و 5 آوریل 1892 منتشر شد. کارهایی که الن جی وایت در بررسی نشریات گردآوری شده قبل از تاریخ ایراد خطبه داشته است، می‌دانیم که احتمال زیادی وجود دارد که گردآوری این خطبه قبل از انتشار در "Review" توسط الن جی. وایت بازبینی نشده باشد. و هرالدها در سال 1892.

این احتمال که یک خطای احتمالی رونویسی وجود داشته باشد زمانی واقعی‌تر می‌شود که ما تأیید کنیم که این خطبه در زمانی منتشر شده است که کلیسا در حال انحطاط معنوی بود و بعد از کنفرانس عمومی سال 1888 شروع شد. این انحطاط معنوی توسط چندین شهادت نوشته شده توسط الن تأیید شد. جی. سفید

در سالهای بعدی برای تأیید این موضوع، برخی از آنها را در زیر ارائه می کنیم:

1889:

«هر چیزی که در مینیاپولیس اعلام کردم تأیید شد: اینکه باید در کلیساها اصلاحاتی صورت گیرد. اصلاحات باید انجام می شد، زیرا ضعف و نابینایی روحی بر افرادی که از نور بزرگ و فرصت ها و امتیازات گرانبهایی برخوردار بودند، گرفتار شد. به عنوان اصلاح طلب، آنها از کلیساهای فرقه ای بیرون آمده بودند، اما اکنون نقشی مشابه با کلیساها بازی می کنند. امیدوار بودیم که نیازی به راه دیگری نباشد. در حالی که ما برای «حفظ وحدت روح در پیوند صلح» تلاش می کنیم، با قلم و صدا از اعتراض به تعصب دست برنمی داریم.»

(Eventos Finais, Pág. 43 / EGW '88, 356 e 357 (1889))

1893:

«مسیح در مورد کسانی که به نور خود می‌بالند، اما در آن راه نمی‌روند، چنین می‌گوید: «بنابراین به شما می‌گویم که در روز قیامت برای صور و صیدا سخت‌تر از شما خواهد بود. و شما ای کپرناحوم [ادونتیست‌های روز هفتم که نور بزرگی داشته‌اید]، که خود را به بهشت می‌فرستید [در مورد امتیازات]، به جهنم فرود خواهید آمد. زیرا اگر شگفتی‌هایی که در تو انجام شد در سدوم انجام می‌شد، تا امروز باقی می‌ماند.»

(رویدادهای نهایی، صفحات / 44، 43مرور و هرالذ، 1اوت (1893)

1895:

خود کنفرانس عمومی با احساسات و اصول نادرست خود را فاسد می کند. ...

مردان از کسانی که گمان می کنند تحت صلاحیت آنها هستند سوء استفاده ناعادلانه کرده اند. آنها مصمم بودند که افراد را وادار کنند. حکومت یا خراب کردن ...

قدرت استبدادی که به وجود آمده، گویی این مقام از انسان ها خدایان ساخته است، مرا می ترساند و باید باعث ترس شود. این لعنت است در هر کجا و توسط هرکس که اعمال شود.»

(حوادث پایانی، صفحه / 44 شهادت وزیران، صفحات 359-361 (1895))

1896:

صدای بتل کریک که در تعیین نحوه انجام کار معتبر تلقی شده است، دیگر صدای خدا نیست.

(رویدادهای پایانی، صفحه / 45 نسخه های خطی، جلد 17، صفحه (1896) 185)

نامه به رئیس کنفرانس عمومی، 1896:

«خداوند ما را برای خروج از آمریکا هدایت نکرد. او فاش نکرد که اراده او این بود که بتل کریک را ترک کنم. خداوند این را برنامه ریزی نکرد، اما به شما اجازه داد تا طبق تصور خود عمل کنید، خداوند می خواست WC White مادرش و کارگزارانش در آمریکا بمانند. ما در مرکز کار مورد نیاز بودیم و اگر ادراک معنوی شما وضعیت واقعی را تشخیص می داد، هرگز به اقدامات رضایت نمی دادید.

گرفته شده.. اما خداوند قلب همه را می خواند. آنقدر تمایل برای رفتن ما وجود داشت که خداوند اجازه داد این اتفاق رخ دهد. کسانی که از شهادت های داده شده خسته شده بودند، بدون افرادی که آنها را می دادند، باقی ماندند. جدایی ما از بتل کریک این بود که به مردم اجازه دهیم اراده و راه خود را انجام دهند، که آنها آن را برتر از راه خداوند می دانستند.

نتیجه پیش روی شماست. اگر آنها در سمت راست باقی می ماندند، در حال حاضر چنین تصمیمی گرفته نمی شد. خداوند می توانست از راههای دیگر برای استرالیا کار می کرد، و تأثیر قوی در بتل کریک، قلب بزرگ کار، حفظ می شد.

در آنجا باید شانه به شانه می ایستادیم و فضایی سالم ایجاد می کردیم که در همه انجمن هایمان احساس شود.

این خداوند نبود که این موضوع را برنامه ریزی کرد. من نتوانستم یک پرتو نور در مورد ترک آمریکا دریافت کنم. اما هنگامی که خداوند این سؤال را آنطور که واقعاً بود برای من مطرح کرد، لبهایم را به روی کسی باز نکردم زیرا می دانستم که هیچ کس نمی تواند موضوع را با همه پیامدهایش تشخیص دهد. وقتی ما رفتیم، خیلی ها آرامش را احساس کردند، اما نه برای شما، و خداوند از آن راضی نبود، زیرا او ما را پشت چرخ ماشین آلات بتل کریک قرار داده بود.»

(نامه به OA Olsen، 127، 1896) (تاکید شده)

1898:

کلیسا در وضعیت لائودیسه قرار دارد. حضور خدا در این میان نیست.»

(رویدادهای فینایس، صفحه / 44 جزوات دفترچه یادداشت، جلد 1، صفحه (1898) 99)

چند سالی است که کنفرانس عمومی را صدای خدا می دانم.»

(رویدادهای پایانی، صفحه / 45 نسخه های خطی، جلد 17، صفحه (1896) 185)

1901:

«اینکه این مردان در مکانی مقدس ملاقات می‌کنند تا مانند صدای خدا برای مردم باشند، همانطور که زمانی کنفرانس عمومی را باور می‌کردیم، چیزی است که گذشت.»

(رویدادهای پایانی، ص / 45 بولتن کنفرانس عمومی، 3 آوریل، 1901 ص 25)

همچنین بر این واقعیت سنگینی می‌کند که این تنها متنی است که الن جی وایت در آن پیامی را ارائه می‌دهد که زمان ریزش روح القدس مشخص نیست، در حالی که اظهارات دیگری با همین محتوا (چیزهایی که ما در مورد آنها می‌دانیم) نباید حدس بزنیم)، مانند این جمله که دیگر پیامی با زمان مشخصی برای آمدن ثانویه مسیح وجود نخواهد داشت، ده‌ها بار تکرار می‌شود. بنابراین، بر اساس نوشته‌های کتاب مقدس و مکاشفه، موضعی که از تحقق نبوت در فصل 2 یوئل، در مورد باران آخر، که توسط نبوت دانیال 12 تعیین شده است، حمایت می‌کند، کاملاً محکم و به خوبی پایه گذاری شده است.